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SM finaalitapahtuma taas edessä
Biljardikauden päätapahtuma, SM finaalit, ovat jälleen tuloillaan. Toukokuun viimeisenä lauantaina, 
eli 28.5.2011 on jälleen aika katsastaa suomalainen huippubiljardi Helsingin Kulttuuritalolla kai-
kessa laajuudessaan. Kaikki liiton viisi virallista biljardilajia; kaisa, kara, poolin 9-pallo, pyramidi sekä 
snooker ovat silloin samalla estradilla. Ja kun 9-palloa varten pystytetään kaksi pelipöytää, niin 
samalla areenalla on yhteensä kuusi huippuluokan pelipöytää. 

Uutena elementtinä kilpailussa nähdään poolin osalta sekä junioreita ja senioreita. Tämä antaa oi-
kean kuvan jonka kotimainen biljardi kaikessa laajuudessaan pitää sisällään. Biljardia harrastetaan 
junioritasolta aina seniori-ikään saakka. Ja kun kaiken muun lisäksi saamme nähdä kehitysvam-
maisten näytösottelun, niin siinäkin on oiva osoitus biljardin sopimisesta myös erityisryhmille.

Laittakaahan siis jo kalentereihin merkintä SM finaaliviikonlopusta, jotta pääsette nauttimaan Suo-
men Parhaasta Biljardista. Tervetuloa Kultsalle. Ja pelaajille onnea SM karsintakilpailuihin. Alustava 
SM finaali aikataulu on tässä lehdessä sivulla 5.

Nuorisobiljardissa tapahtuu edelleen. Nuorten Oma Biljardi Tour (NOBT) on alkanut vauhdik-
kaasti siihen ilmoittautuneissa nuorisotaloissa. NOBT semifinaalit pelataan 16-17.4.2011, josta 
informoidaan ko. nuorisotaloja tarkemmin kevään kuluessa. NOBT finaali puolestaan pelataan 
Nuori Suomi ry:n organisoimassa Your Move nuorisoliikunta-tapahtumassa Helsingissä 28-
29.5.2011. Tämä suurtapahtuma saa liikkeelle kymmeniä tuhansia nuoria eri lajeissa, myös biljar-
dissa. Katso lisää tämän lehden sivuilta 26-27. Myös nuorisotalo SM kisat pitävät edelleen nuoret 
lajin parissa ja kisaan on jo ilmoittautunut yli 20 nuorisotaloa eri puolilta Etelä-Suomea. SM kisa 
pelataan Tampereen Galaxiessa 13.3.2011.

Liitto pyrkii vahvistamaan nuorisotoimintaa tulevalle kaudelle nuorisotaloille suunnatun junnu-
bilisliigan avulla, joka lanseerataan laajemmin kevään aikana. Yhdessä Resulttia Solutionsin kans-
sa toteutettava junnubilisliiga käsittää kaupungin tai alueen, jonka kesken nuorisotalot pelaavat 
keskinäisiä otteluita. Junnubilisliigasta on jo hyviä kokemuksia Pirkanmaan alueelta. Tähän liigan 
laajennukseen tarvitaan myös jäsenseurojen apua, joten asian tiimoilta tullaan olemaan seuroihin 
yhteydessä kevään aikana.

Tulevan kevään aikana on vielä paljon tärkeitä kilpailuja jäljellä. Tietysti jo em. SM karsintakilpailut 
joissa jyvät erotetaan akanoista SM finaalistien muodossa, mutta myös kansainvälisiä kilpailuja 
joissa suomalaispelaajia on tulessa. Eräs niistä, poolin EM kilpailu pelataan maalis-huhtikuun vaih-
teessa Saksan Brandenburgissa. Suomen joukkue sisältää valtavan määrän kokemusta, mutta myös 
nuoruuden intoa. Yksi etukäteen suurin mitali- ja mestarisuosikki on pyörätuolipelaaja Jouni Tähti. 
Jouni puolustaa mestaruuttaan 9- ja 10-pallossa. Ja eiköhän 
8-pallokin ole Jounin heiniä. Tulokset sitten näemme huhti-
kuun alussa ja raportti kisasta seuraavassa lehdessä.

Mukavaa ja aktiivista kevätkautta!
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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SBiL hallitus tiedottaa
Hallituksen kokouksessa vahvistettiin 
lajipäälliköt:
Kaisa, Jukka-Pekka Lähdevuori
Kara, Tapio Soinisalo
Pool, Mikko Ahokas
Pyramidi, Juho Nykänen
Snooker, Timo T. Tiusanen
Varapuheenjohtajana jatkaa Joni Ahola

Uutena jäsenseurana hyväksyttiin Breikki Lohja. 
Yhteyshenkilönä toimii Jani Suokas, pelipaikkana 
Breikki Billiards, Laurinkatu 57, 08100 Lohja.

Lisäksi Keski-Uudenmaan Biljardikerho on muuttanut nimensä Blackpool Billiard 
Clubiksi. Yhteyshenkilönä toimii Antto Varis ja pelipaikkana vanha tuttu Blackpool 
Billiard Bar, Sibeliuksenkatu 10, 04400 Järvenpää.

Joitakin seuroja on lopettanut toimintansa;  Hippool & Darts Vantaa, Soukan Bil-
jardikerho Espoo, Playoff Biljardi Savonlinna, Kankaanpään Kasikerho.

Osoitteenmuutokset Pelaajasivujen kautta
Biljardilehti postitetaan kaikille lisenssipelaajille automaattisesti heti seuraavasta 
numerosta alkaen kun pelaaja maksaa lisenssin (kausi- tai kertalisenssi). Jotta lehti 
löytää oikeaan osoitteeseen on pelaajien itse huolehdittava osoitteen oikeellisuu-
desta. Jokainen pelaaja voi käydä tarkistamassa/muuttamassa osoitteensa Pelaa-
jasivujen kautta omilla tunnuksillaan. Jos tunnuksissa on epäselvyyttä tai ne ovat 
unohtuneet ota yhteyttä liiton toimistoon. Katso pelaajasivu www.sbil.fi/pelaajat/ 

Pelaajasivulle rekisteröityminen
Pelaajasivulle, eli siis lisenssilistalle ei saa rekisteröityä kahteen kertaan. Tarkista 
aina ensin liiton nettisivulta www.sbil.fi/tulospalvelu/pelaajat onko nimesi jo listalla 
ennen kuin rekisteröidyt. Vain kokonaan uudet pelaajat voivat siis rekisteröityä, 
kaikkien muiden pitää mennä Pelaajasivulle aikaisemmin tehdyillä tunnuksillaan. 
Pelaajan tiedot on mahdollisesti tehty (rekisteröity) liiton toimistolta käsin, tällöin 
pelaaja saa ns. Avainkoodin, jolla saa tehtyä omat tunnukset. Ota siis heti yhteyttä 
liiton toimistoon jos nimesi on listalla, mutta et tiedä/muista tunnuksiasi.

Biljardia liikuntatunneilla
Liitto oli esittelemässä lajia Liikunnan- ja Terveystiedon Opettajien opintopäivillä 
Helsingissä. Paikalla oli satoja liikunnanopettajia eri puolilta Suomea. Nyt onkin 
seurojen ja salien hyvä aika ottaa yhteyttä kouluihin (rehtorit ja liikunnanopetta-
jat), jotta oppilaat voisivat kevään aikana vielä käydä tutustumassa biljardiin. 

Ansiomerkki hakemukset
Suomen Biljardiliitto voi liiton hyväksi ja/tai suomalaisen biljardin eteen tehdystä 
työstä palkita henkilö ansiomerkeillä:

- kultainen ansiomerkki
- hopeinen ansiomerkki
- pronssinen ansiomerkki

Ansiomerkeistä päättää liiton hallitus jäsenseuran tai hallituksen jäsenen esityk-
sestä. Vapaamuotoiset hakemukset lähetetään liiton toimistoon ja hallitus käsit-
telee hakemukset seuraavassa kokouksessaan. Katso ansiomerkkisäännöistä lisää 
liiton nettisivulta www.sbil.fi 

Timo T. Tiusanen
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Liiton syyskokous

Kauden loppuun sijoitettu biljardilajien yhteinen 
SM finaalitapahtuma pidetään jälleen Helsingin 
Kulttuuritalolla. Kilpailupäivä on tällä kertaa 
toukokuun viimeinen lauantai, eli 28.5.2011. Kil-
pailupäivä alkaa taas totuttuun tapaan heti aa-
musta klo 9.30 ensimmäisillä semifinaaliotteluil-
la. Tuleva kilpailu on toistaiseksi viimeinen ennen 
Kulttuuritalon remonttia, joka alkaa heti tulevan 
kesäkuun alussa ja kestää aina kevääseen 2013. 
SM finaaleissa on jälleen mukana kaikki liiton vii-
si virallista biljardilajia; kaisa, kara, poolin 9-pallo, 
pyramidi sekä snooker. Poolissa pelaavat naiset, 
miehet, seniorit ja juniorit. Kauden päätapahtu-
massa riittää siis panosta kaikkien lajien pelaa-
jille.

Uutuutena tämän vuoden ta-
pahtumassa tullaan näkemään 
kaksi poolpöytää, eli yhteensä 
areenalle pystytetään kuusi 
pelipöytää. Tämä antaa mah-
dollisuuden lisätä poolpelaa-
jien esiintymistä SM finaalita-
pahtumassa ja tämän kunnian 
saavatkin kokea niin nuoret 
kuin varttuneemmat pelaajat. 
Uusina sarjoina nimittäin pe-
lataan juniorien 16 v (PT16) 
sekä senioreiden 40 ja 50 v 
sarjat (MN40 ja MN50). Jun-
nupelaajat pelaavat sekä semi- 
että finaalit, mutta senioreissa 
pelataan vain finaaliottelut. 
Kaikkien sarjojen pelimuodot 
ovat siis 9-palloa.

Tällä uudistuksella saamme 
edelleen nostettua biljardipe-
laajien esiintuomista laajem-
malle yleisölle. Samoin uusien 
sarjojen myötä yhä useampi 
pelaaja saa nauttia erinomai-
sista peliolosuhteista ja finaa-
litapahtuman tunnelmasta. 
Kunkin pelaajan kohdalla SM 
finaalitapahtuman yksittäinen 
ottelu on aina hieman erilai-
nen kuin turnaustilanne. Sa-
malla myös toivottavasti yhä 
useampi lajin harrastaja tulee 
katsomaan paikan päälle miten 
oman lajin tai sarjan pelaaja 
pärjää.

Kaikkien muiden lajien sekä 
sarjojen lisäksi biljardiyleisöl-
le näyttäytyy aivan uusi pe-
laajaryhmä. Helmikuun alussa 
pidettyjen kehitysvammaisten 
SM kilpailun miesten sarjan 

finalistit pääsevät nimittäin näyttämään taitojaan 
Helsingin Kulttuuritalon loisteliaalla peliaree-
nalla. Tässä lehdessä onkin toisaalla artikkeli 
kehitysvammaisten SM kilpailusta. Myös kaikki 
kehitysvammaiset ja heidän kanssaan töitä te-
kevät ovat lämpimästi tervetulleita seuraamaan 
biljardin SM finaaleja sekä tätä varmasti mieliin 
painuvaa ottelua.

SM finaalit jälleen Kultsalla
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SM FINAALIT 2011

Biljardin Suomen mestaruusfinaalit Hel-
singin Kulttuuritalo lauantaina 28.5.2011

klo 9.15  Kilpailujen avaus
klo 9.30  Kaisa semifinaali I 
klo 9.30  Kara semifinaali I
klo 9.30  Snooker semifinaali I
klo 9.30  Pyramidi semifinaali I
klo 9.30  Pool 9-pallo pöytä 1 PT16 semi, 
 pöytä 2 PT16 semi
klo 11.15 Pool 9-pallo pöytä 1 miehet semi,  
 pöytä 2 miehet semi
klo 13.00 Kaisa semifinaali II 
klo 13.00 Kara semifinaali II
klo 13.00 Snooker semifinaali II
klo 13.00 Pyramidi semifinaali II
klo 13.00 Pool 9-pallo pöytä 1 naiset semi,  
 pöytä 2 naiset semi
klo 14.45 pool 9-pallo pöytä 1 MN40 Fin, 
 pöytä 2 MN50 Fin
klo 16.30 Snooker finaali alkaa 
klo 16.30 Kaisa finaali alkaa
klo 16.30 Pool 9-pallo pöytä 1 PT16 Fin, 
 pöytä 2 kehitysvammaisten 
 näytösottelu
klo 18.30 Kara finaali alkaa
klo 18.30 Pyramidi finaali alkaa
klo 18.30 Pool 9-pallo naiset finaali alkaa
klo 18.30 Pool 9-pallo miehet finaali alkaa

Aikataulumuutokset mahdollisia. Viimeisen pelin 
jälkeen suoritetaan palkintojen jako.

Sisäänpääsymaksu 5 € aikuisilta, alle 16-vuotiaat 
ilmaiseksi. Helsingin Kulttuuritalolla on 850 istu-
mapaikkaa, ravintola ja kahvila. 

Osoite Sturenkatu 4, 00510 Helsinki 
www.kulttuuritalo.fi

Tervetuloa seuraamaan Suomen Parasta 
Biljardia!
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SBiL tiedottaa

SLU, Teosto ja Gramex jatkavat 
sopimusta musiikin julkisesta 
esittämisestä 

Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry, Teosto ja 
Gramex ovat allekirjoittaneet uuden tekijän-
oikeussopimuksen musiikin julkisesta esittä-
misestä. Sopimus on kaksivuotinen, vuosille 
2011–2012. Sopimuksen piirissä ovat kaikki 
SLU:n varsinaiset jäsenet.

Sopimuksen suuret periaatteet säilyvät en-
nallaan. Sopimuksen puitteissa SLU:n jäsen-
ten liikunta- ja urheiluseurat voivat vapaasti 
esittää musiikkia eri urheilutilaisuuksissa ja 
-tapahtumissa sekä liikuntatunneilla. Sopimus 
kattaa tapahtumat, joiden osallistuja- tai katso-
jamäärä on alle 15 000. Sopimukseen ei kuulu 
elinkeinotoiminnan yhteydessä tapahtuva mu-
siikin esittäminen. Tallentamisesta pitää sopia 
erikseen Teoston ja Gramexin kanssa.

”Uudessa sopimuksessa on vain muutamia 
selvennyksiä edellisiin sopimuksiin nähden. 
Sopimuksen isot periaatteet ovat ennallaan ja 

ne tulevat suoraan jäsenjärjestöjen vanhoista 
Teosto ja Gramex sopimuksista. Tässä yhtey-
dessä on hyvä muistuttaa, että tallentaminen ei 
kuulu sopimuksen piiriin. Esimerkiksi musiikin 
laittamisesta nettiin pitää sopia ja maksaa erik-
seen”, kehitysjohtaja Rainer Anttila SLU:sta 
muistuttaa.

Teosto on säveltäjien, sanoittajien, sovittajien 
ja musiikinkustantajien tekijänoikeusjärjestö, 
joka myöntää musiikin käyttöön luvat musiikin 
tekijöiden ja kustantajien puolesta. 

Gramex on esittävien taitelijoiden ja äänit-
teiden tuottajien tekijänoikeusyhdistys, joka 
kerää korvaukset äänitemusiikin käytöstä mu-
siikin esittäjien ja tuottajien puolesta.

Lisätietoja:
Voit tutustua sopimuksiin tarkemmin täällä.

Lisätietoja: 
Rainer Anttila, kehitysjohtaja, SLU, 
(09) 3481 2301, 040 716 4900, 
rainer.anttila@slu.fi 

Suomen antidopingsäännöstöä 
päivitetty 

Uusi sääntö selventämään kansainvälisen ja 
kansallisen lajiliiton roolia dopingrikkomusten 
käsittelyssä-

Suomen antidopingsäännöstöä on päivitetty li-
säämällä siihen uusi sääntö dopingrikkomusten 
käsittelystä. Uusi antidopingsäännöstö astuu 
voimaan 1.1.2011.

- Muutos selkiinnyttää kansallisten liittojen me-
nettelyä, kun suomalaisen urheilijan dopingrik-
komuksen käsittely on siirretty kansainväliseltä 
liitolta kansalliselle. Samalla yhtenäistetään me-
nettely kaikkien dopingrikkomusten käsittelys-
sä Suomessa, ADT:n pääsihteeri Pirjo Ruutu 
toteaa. 

Suomen antidopingsäännöstöön nyt tehdyssä 
uudessa lisäyksessä todetaan, että ”Jos kan-
sainvälinen urheilujärjestö on todennut suo-
malaisen urheilijan tai muun henkilön tehneen 
dopingrikkomuksen, mutta siirtänyt asian käsit-
telyn suomalaiselle, tähän säännöstöön sidotul-
le urheilujärjestölle, viimeksi mainitun järjestön 
on viivytyksettä ilmoitettava ADT:lle asian kä-
sittelyn siirtämisestä noudattaen ADT:n vah-
vistamaa yleistä ohjeistusta. ADT käsittelee 
saamassaan ilmoituksessa tarkoitetun asian 
noudattaen soveltuvin osin tämän säännöstön 
määräyksiä.”

Nyt tehty lisäys Suomen antidopingsäännös-
töön hyväksyttiin Suomen Antidopingtoimikun-
ta ADT ry:n yleiskokouksessa 30.11.2010. 

Maailman antidopingsäännöstön 2009 mukai-
seksi uudistettu Suomen antidopingsäännöstö 
2009 tuli voimaan 1.1.2009. WADA:n hyväksy-
mää säännöstöä on päivitetty vuosina 2009 ja 
2010. Suomen antidopingsäännöstöä nouda-
tetaan koko suomalaisessa järjestäytyneessä 
urheilussa. 

Lisätietoja: 
Kari-Pekka Tiitinen 
ADT - puheenjohtaja
gsm: 040 556 9002

Päivitetty säännöstö:
http://www.antidoping.fi

Katso ADT:n nettisivulta myös Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa 2011

Biljardigolf vuonna 2011
 
Aika : 10 ja 11.06.2011 kumpanakin päivänä n. klo.12.00 alkaen 
(ellei direktoraatti toisin päätä)
Paikka : Porvoo Golfin kenttä  Porvoossa
 
Lisätiedot: Kilpailun johtaja: Enska Mäntylä  p.0400 490 849, 
Assistentti Janne Knus p. 0400 506 608
 
Tarkempi kilpailuinfo ilmestyy linkin alle hyvissä ajoin ennen kevättä.
Runsasta osanottoa toivoen.
 
Toimeksi saaneena  A T U
ps. minullekin voi halutessaan soittaa tai meilata, yhteystiedot löytyvät liiton sivuilta.
 

Kevätkokouskutsu
Suomen Biljardiliitto ry:n kevätkokous

Aika: Perjantaina 25.3.2011 klo 18.00
Paikka: SLU-talo, saunakabinetti 8 krs, Radiokatu 20, 00240 Helsinki

Käsitellään sääntömääräiset asiat; mm. vuoden 2010 tilinpäätöksen- ja toimintakertomuksen 
vahvistaminen sekä tili- ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille.

Tervetuloa kokoukseen!

Hallitus
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Tomas Hietanen edelleen ykkönen

Jo perinteeksi muodostuneen kehitysvammais-
ten 8-pallon Suomen mestaruuskilpailut pidet-
tiin jälleen Helsingin Ritz Biljardissa tiistaina 
1.2.2011. Perinteiseksi tuli myös tuloslista kär-
jen osalta, eli kilpailun ykkönen oli jälleen erin-
omaisia ja taitavia otteita esittänyt Tomas Hie-
tanen. Finaalivastustaja Vesa Suvanto oli aseeton 
Hietasen otettua voiton selkein 3-0 numeroin. 
Naisten sarjan voittajaksi pelasi Marju Köykkä 
kukistamalla finaalissa Paula Lehdon 2-0.

Kaikkina aikaisempinakin vuosina tämä samainen 
kilpailu on kuulunut kauden upeimpiin tapahtu-
miin, niin nytkin. Kaikkien pelaajien suunnaton 
ilo niin omien kuin kaverienkin onnistumisten 
hetkillä on aivan upeaa katseltavaa. Samoin ne 
pettymyksen tunteet jotka painavat mieltä maa-
han tappion hetkellä ovat käsin kosketeltavia. 
Mutta kun tappio on lyhyessä hetkessä käsitelty, 
niin sitä ei jäädä surkuttelemaan loppupäivää, 
vaan heti kohta on suu taas virneessä ja elämä 
jatkuu. Tässä on se urheilun kokonaisuus jossa 
osataan ottaa asiat sellaisina 

kuin ne tulevat. Vielä pitää koros-
taa kilpailussa esiintynyttä pelika-
verin kannustamisen taitoa, joka 
niin usein muuten on kadoksissa. 
Aivan upeata tämäkin.

Kilpailussa nähtiin paljon hienoja 
suorituksia ja loppuun asti jän-
nittäviä otteluita. Usein pelin rat-
kaisu tapahtui vasta kun molem-
mat pelaajat pääsivät yrittämään 
kasipallon pussitusta. Toisaalta 
näimme myös erittäin ennakko-
luulottomia, pallojen sinkoillessa 
eri puolilla pöytää, mutta myös 
tarkkoja lyöntejä. Mieleen jäi mm. muutama kah-
den vallin kautta tehty pussitus sekä pari todella 
pitkää palloa vaativilla leikkauksilla. 

Kilpailussa ei ollut kuin yksi ennakkosuosikki, 
joka siis piti pintansa, vaikka joutuikin 16 cupissa 
tiukoille ratkaisun tapahtuessa kun vain kasipal-
lo oli enää pöydällä. Tästä selvittyään jo useam-

Kehitysvammaisten biljardin 8 pallo SM 
1.2.2011 Ritz

Tulokset Nimi

1. Hietanen Thomas
2. Suvanto Vesa
3. Petälä Vili
 Paumo Marlo
5. Nordström Jari
 Suoja Aki
 Aitakari Seppo
 Lipponen Tero
9. Kankainen Teemu
 Enkkilä Jani
 Suoranta Niila
 Ikäheimonen Mika
 Salaspuro Kalle
 Abdi Hasan
 Mohammed Sheik
 Holttinen Ilpo

17. Loukiainen Marko
 Naakka Jari
 Kouhia Henri
 Loukiainen Kimmo
 Suninen Timo
 Lyytinen Jere
 Tuomainen Kimmo
 Lappinen Olli-Pekka

25. Baltzar Dimitri
 Pitkänen Santeri
 Koskela Jari
 Helle Sami
 Villikka Matias
 Sipilä Ilkka
 Helenius Janne
 Salo Juha

33. Pöyry Antti
 Aalto Kari

33. Pöyry Antti
 Aalto Kari

Khalil Aziz

Naisten tulokset

1 Marju Köykkä
2 Paula Lehto
3 Satu Leino
3 Niina Kaislehto

5-6 Satu Tapaninen
Heini Mynttinen

7-8 Sari Huru
Ulla Kotiranta

9 Kaisa Kontturi

Riilahden toimintakeskuksen 
Pekka Leisti on kehitysvammaisten 
biljardin promoottori

Miesten finalistit Tomas Hietanen 

ja Vesa Suvanto

Naisten finalistit Marju Köykkä ja Paula Lehto

Iloiset mitalistit
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Viime vuonna Biljardiliiton vuoden nuoreksi pe-
laajaksi valittu Kim Laaksonen (TBiK) voitti Hyvin-
kään biljardisalilla pelatun 8-pallon SM-kilpailun. 
Finaalissa kukistui kotipöydillään pelannut mesta-
ruussarjan rankingkärki Petri Makkonen (HyvBK).  
 
Matkalla finaalin Laaksonen kukisti Joni Kyhyräi-
sen (erin 8-7), Jani Siekkisen (8-4), ja Makkosen 
ensimmäisen kerran (8-6). Sunnuntaina pela-
tussa 8-cupissa Laaksosen 
saivat paremmakseen tode-
ta Tero Pekonen (8-5), Aki 
Heiskanen (8-7) ja finaalissa 
Makkonen hävisi toistami-
seen, tällä kertaa erin 8-5. 
 
Makkosen matka finaaliin oli 
pidempi, ensimmäisellä kier-
roksella kukistui seurakaveri 
Kimmo Hakala (8-4), sen jäl-
keen Joonas Ohtonen sai to-
deta ”Petun” paremmakseen 
(8-3), paikasta sunnuntain 
peleille vastaan tulikin sitten 
tuleva mestari ja Makkosen 
matka jatkui kaaviossa häviä-
jien puolelle, jossa vastaan 
tuli Valtteri Virtanen, joka no-
peassa, illan viimeisessä, pe-
lissä joutui toteamaan Mak-
kosen paremmaksi erin 8-3. 
 
Sunnuntain pelit alkoivat 
peliparein Laaksonen Kim- 
Pekonen Tero, Veikkanen 
Saku – Heiskanen Aki, Lep-

pänen Jarno – Makkonen Petri sekä Uski Jani 
– Järvinen Samu. Laaksonen – Pekonen peli oli 
selkeästi kaksi jakoinen, Kimin pienestä virhees-
tä Tero pääsi alussa jo 5-0 karkumatkalle, mut-
ta Kimi puristi upeasti erä kerrallaan voittoon. 
Veikkanen – Heiskanen peli eteni Sakun olles-
sa hienoisesti niskan päällä aina tilanteeseen 
6 – 4 asti, jonka jälkeen Aki kuitenkin onnistui 
kääntämään pelin edukseen erin 8-6. Leppänen 

– Makkonen peli alkoi tasaisesti, kuitenkin tilan-
teesta 1-1 Petu lähti karkumatkalle joka kesti 
loppuun asti, peli Makkoselle 8 -1. Seurakave-
reiden Uski – Järvinen peli eteni Järvisen hal-
linnassa loppuun saakka, Järvinen voittoon 8-3. 
Välierä pareiksi siis muodostuivat Laakso-
nen – Heiskanen ja Makkonen – Järvinen. 
 
Akin ja Kimin pelissä Kimi ensin 2-0 johtoon, 
sen jälkeen Aki sai omaa peliään käyntiin ja ti-
lanteeksi vähitellen 3-7 Akille, Kimi ei tästä 
kuitenkaan lannistunut vaan jatkoi jo aiem-

man mestaruuden voittanut 
Tomas Hietanen eteni va-
kuuttavasti finaalin voittoon 

saakka. Hietasen peli parani selkeästi loppua kohden. Erityisesti 
finaalissa Hietanen teki näyttäviä pussituksia ja niiden päälle var-
moja päällevetoja. Toiseksi tullut Vesa Suvanto pelasi myös hyvän 
turnauksen. 

Naisten sarjassa finalistit olivat omaa luokkaansa ja voitto meni 
ansaitusti Marju Köykälle Paula Lehdon antaessa kuitenkin oivan 
vastuksen. Kilpailussa oli yhteensä 35 mies- ja 9 naispelaajaa.

Biljardin SM -finaaleissa Helsingin Kulttuuritalolla 28.5.2011 pe-
lataan yhtenä otteluna kehitysvammaisten biljardin näytösottelu. 
Vastakkain asettuvat miesten SM finaalissa olleet Tomas Hietanen 
ja Vesa Suvanto. Tervetuloa seuraamaan tätä ja tietysti muitakin 
otteluita Kultsalle toukokuun viimeisenä lauantaina. SM finaaleista 
tarkempaa tietoa kevään aikana liiton nettisivulla www.sbil.fi 

Kim Laaksonen 8-pallon Suomenmestari!

Kuvassa mitalistit: Järvinen, Heiskanen, Laaksonen ja Makkonen

Jatkoa edelliseltä sivulta
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mista peleistä tavaksi tulleella huimalla nou-
sulla ja kuittasi semin nimiinsä 8-7. Makko-
nen – Järvinen pelissä Samu sai hyvän lähdön 
ja eteni 0-2 tilanteeseen, jonka jälkeen Petu 
sai pelinsä käyntiin ja vei pelin lopulta 4-8. 
 
Finaali siis Laaksonen – Makkonen. Alussa hiu-
kan tunnustelua puolin ja toisin, pelin ollessa 
tilanteessa 2-1 Kimille näytti Kimi saavan pe-
linsä käyntiin ja eteni nopeasti 6-1 johtoon. 
Seuraavasta aloituksesta kuitenkin kivi pussiin 
ja Petu pöydälle, pari nopeaa erää ja tilanne 
6-3. Petulta kuitenkin kivi aloituksesta pussiin, 
mutta Kimin ohilyönnin tuloksena uusi mah-
dollisuus ja hyvillä suorituksilla tilanne 6-5:een. 
Kimi kuitenkin seuraavassa erässä pöydälle ja 

tilanteeksi 7-5. Viimeisessä erässä Petu sai vie-
lä mahdollisuuden ja näyttikin kaventavan ti-
lannetta kunnes päälleveto kasille pitkäksi ja 
oma maskiin. Ei osumaa ja Kimiltä helponnä-
köinen pöydän tyhjennys ja Suomenmestaruus. 
 
Edellä kuvattujen pelaajien lisäksi erikoismainin-
nan ansaitsee mm. Veikkasen Saku, joka nuoresta 
iästään huolimatta esitti todella upeita otteita 
pitkin kisaviikonloppua pelaten todella kypsää ja 
valmiin näköistä peliä, vielä muutama vuosi har-
joittelua niin eiköhän jo avoimissakin sarjoissa 
suomenmestaruusmitaleita tilille ropisemaan. 
 
Kaiken kaikkiaan SM-kilpailuihin osallistui 
yhteensä 155 pelaajaa, aina mestaruussarja-

pelaajista 3.divisioonan pelureihin, luku on 
mitä mahtavin ja kiitos siitä kuuluu pelaajille. 

Mikko Ahokas
 
Laaksosen tie Suomenmestaruuteen: 
Kaaviovaihe: 
Kyhyräinen Joni -Laaksonen Kim 7 - 8 
Siekkinen Jani - Laaksonen Kim 4 - 8 
Makkonen Petri -Laaksonen Kim 6 - 8 
 
Puolivälierät:  
Laaksonen Kim - Pekonen Tero 8-5 
Semifinaali:  
Laaksonen Kim - Heiskanen Aki 8 - 7 
Finaali: Laaksonen Kim - Makkonen Petri 8 - 5

Hyvinkään Biljardisalin omistaja 
Markku Simojoki kilpailun 

palkintojen jaossa

Kim Laaksonen
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Pool lajipäällikön katsaus

ë

Tervehdys

Näin kevään saapumista odotellessa alkaakin rg-
sarjat jo lähestymään loppuaan ja pelit eri lajien 
suomen mestaruuksista lähestymään, 8-pallon 
mestaruudestahan jo pelattiin. Kiitos teille pe-
laajat, 155 pelaajaa yhdessä kisassa on kova jut-
tu. Tuollainen määrä toki aiheuttaa haasteensa 
niin pelaajille kuin kisan järjestäjillekin, joskus 
pitkiltäkin odotuksilta pelien välissä ei vaan voi 
välttyä. Alkukilpailut kahdella eri salilla erillisenä 
viikonloppuna ja siihen sitten vielä päälle loppu-
kilpailu seuraavana viikonloppuna, kova urakka. 
Pelit saatiin kuitenkin kunnialla päätökseen ja 
mestarikin selville, onnea Kimille ensimmäisestä 
aikuisten Suomenmestaruudesta, viime vuonna 
oli jo lähellä, mutta nyt sitten osui..

Toinen varma merkki kevään läheisyydestä on 
EM-kisojen lähestyminen, kilpailu edustuspai-
koista oli jälleen tiukkaa, viimeiset paikat ratke-
sivat vasta mainittujen 8-SM:ien tulosten perus-
teella, onnittelut valituille ja Tsemppiä isompiin 
kisoihin! Mielestäni meillä on tänäkin vuonna 
lähettää iskukykyinen joukkue, hoitakaahan nyt 
mitali kotisuomeen (muutkin kuin Jouni...).

Vielä kolmantena merkkinä kevään lähestymi-
sestä on se että jälleen on aika ruveta jo valmis-
telemaan ensi kautta, ehdotuksia (perustelui-
neen) saa lähettää allekirjoittaneen sähköpos-
tiin, kehitetään yhdessä lajiamme eteenpäin.

Viimeiseksi vielä jo lähes perinteeksi muodostu-
neet toivotukset loppukauden hyvistä peleistä ja 

treeneistä, ja suositus hiihtolenkeistä aurinkoi-
silla keväthangilla.

Mikko Ahokas
pool lajipäällikkö

Naisten 8-pallon B-mestaruus ratkaistiin lau-
antaina 29.1 Riihimäellä. Mukana mestaruutta 
jahtaamassa oli 11 naista.

Finaaliin tiensä selvittivät Emmi Oravainen (JBS) 
sekä Jenny Moilanen (HyvBK). 

Emmi selvitti tiensä finaaliin erittäin tiukassa 

semifinaalissa voittaen Anu Lindholmin (HBK) 
luvuin 5-3 ja Jenny puolestaan voitti Johanna 
Vartiaisen (BCL) lukemin 5-2.

Finaalissa Emmi oli lopulta vahvempi 5-3. Näin 
ollen Emmi uusi viimevuotisen mestaruutensa.

Teksti ja kuva: Tanja Argillander

Emmi Oravainen naisten 8-pallon 
B-mestariksi

Lopulliset tulokset:
1.  Emmi Oravainen 
2.  Jenny Moilanen 
3.  Johanna Vartiainen 
     Anu Lindholm 
5.  Elisa Holtari 
     Tanja Argillander 
7.  Laura Helin 
     Maarit Viinikainen 
9.  Mira Miettinen 
     Hanna Haverinen 
     Eija Mustonen

Naisten B mestaruuskilpailun parhaat; vasemmalta Jenny Moilanen, 
Emmi Oravainen, Johanna Vartiainen sekä Anu Lindholm
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Tervehdys lajitoverit
 
Uusi vuosi on käynnistynyt ja kausi lähestyy lop-
puhuipentumiaan! 

Petri Pohjola lähtee edustamaan Suomea Com-
bined Pyramidin MM-kilpailuihin, Kazakstaniin 
tämän kuun lopussa. Toivotetaan Petelle onnis-
tunutta turnausta ja katsotaan mihin se riittää! 

Kotimaassa meillä on jäljellä vielä Free Pyrami-
din SM-kisat Espoossa, Oulun RG 5 Combined 
Pyramidissa ja Dynamic Pyramidin SM alku-
karsinta. Ensimmäiset SM mitalithan jaettiin jo 
Pari- SM kilpailussa josta lisää toisaalla lehdessä. 
Onnittelut vielä mitalisteille! 

Tänä vuonnahan pelataan kulttuuritalon finaa-
leissa Pyramidin osalta Dynamic Pyramidia, eli 
Nevskajaa. Alkukarsinnat päätettiin järjestää 
Kotkassa, eli tänä vuonna jää perinteinen Tal-
linnan kisamatkailu väliin SM- alkukarsintojen 
osalta. Mielenkiintoista nähdä minkälaisen vas-
taanoton tämä hiukan taktisempi lajimuoto 
Kultsalla saa?! Luonnollisesti on myös mielen-
kiintoista nähdä minkälaisen osallistujamäärän 
jäljellä olevat kilpailut keräävät, jos keskiarvo 
kävijämäärissä vähän kohentuisi. Kilpailuissa ta-
vataan, terveisin Nyksy

Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi lajipäällikön katsaus 

ë

Viikonloppuna pelattiin Kotkassa kautta aikojen 
toiset Pyramidin Pari-SM kisat. Mukaan saimme 
näinkin ”huonona” ajankohtana huimat 17 paria 
ympäri Suomea. Mukaan saimme myös yhden 
naisparin,  sisarukset Lioubov ja Lidia Andria-
nova ja isä/poika parin, Risto ja Jarno Aholan.  
Mukana oli myös Suomen Pyramidirankingia 
useamman vuoden hallinneet Petri Pohjola ja 
Markku Koponen ja tämän vuoden ranking kär-
keen nousseet Janne Pekkola ja Juho Nykänen. 

Lauantaipäivä alkoi Karhulassa Kaisa-Karhujen 
klubilla kuudella kaisapöydällä. Pelaajia oli muka-
na todella ympäri Suomea, Oulusta mukana oli 
kaksi paria, Kotkasta jopa kuusi paria, Porvoosta 
yksi pari kuin myös Joensuusta ja pääkaupunki-
seudulta loput seitsemän paria. 

Ensimmäisestä pienehköstä yllätyksestä vasta-
sivat Espoon Biljardikerhon Alex Magzhanov 
ja Albert Sadovnikov kun he voittivat ennak-
kosuosikit Petri Pohjolan ja Markku Koposen 
4-1 lukemin. Tosin Espoon pari tiedettiin erit-
täin kovaksi jo ennen kisoja! Petri ja Markku 
kävivät erän päässä kisoista tippumista toises-

sa ottelussaan kotikisoissa pelaavia Marko 
Materoa ja Matti Vanhalaa vastaan. Tämä 
peli päättyi vasta kontrassa joka olisi voinut 
mennä kummalle tahansa. Lauantaina paik-
kansa semifinaaleihin varmistivat kaksi EBK 
paria, Risto / Jarno Ahola ja Alex Magzhanov  
/ Albert Sadovnikov kun he voittivat Kotkan 
pooli hirmut Keni Chungin / Samu Järvisen 
ja Simo Palvimon / Kalle Roiton. 

Sunnuntaille ja viiden parhaan parin jouk-
koon itsensä pelasivat siis parit Palvimo / 
Roitto BK, Chung / Järvinen BK, Nykänen 
/ Pekkola KaKa, Pohjola / Koponen HSK, 
Ahola / Ahola EBK ja Magzhanov/ Sadovni-
kov EBK.

Finaalit pelattiin kahdella 12 jalan Pyramid pöy-
dällä. Aamun ensimmäisissä peleissä kohtasivat 
Chung / Järvinen VS Pohjola / Koponen ja Pal-
vimo / Roitto VS Nykänen / Pekkola. Näissä 
peleissä ei liiemmin yllätyksiä nähty vaikka sille 
olisi aihetta ollutkin edeltävän päivän pelien pe-
rusteella. Semifinaaleihin Pohjola / Koponen 4 -1 
luvuin ja Nykänen / Pekkola myös 4 -1 luvuin. 

Dynamic Pyramidin Pari-SM 2011

Lajipäällikkö Juho Nykänen luovutti 
kilpailun yhteydessä Vuoden 2010 
Pyramidipelaajan lautasen Petri Pohjolalle

Joensuun pari Timo Malinen-Marko Honkanen miettivät seuraavaa lyöntiä

Kaisa-Karhujen pari Juho Nykänen-Janne Pekkola

Pari SM mitalistit vasemmalla Alex Magzhanov-Albert 
Sadovnikov, Janne Pekkola, Jarno Ahola, Juho Nykänen, 

Petri Pohjola, Markku Koponen ja Risto Ahola

            biljardi 1/2011 11



 

Semifinaalit olivat uusinta eilisiltä Pohjola / Ko-
ponen, HSK VS Magzhanov / Sadovnikov EBK, 
toisena parina oli Ahola / Ahola EBK VS Nykä-
nen / Pekkola KaKa. Ensimmäinen ottelu osoitti 
että Pohjola / Koponen alkoivat lämmetä kun 
tiukat pelit alkoivat ja he etenivät 4-1 luvuin fi-
naaliin. Toinen ottelu Ahola / Ahola VS Nykänen 
/ Pekkola olikin sitten hiukan pidempi peli. Ot-
telu oli sekoitus onnistumisia, epäonnistumisia, 

dramatiikka ja onnenkantamoi-
sia puolin jos toisin, eli kaikkea 
mitä biljardi on parhaimmillaan. 
Ottelu päättyi isä ja poika paril-
le 4-2 luvuin, eli Aholat finaaliin.

Finaali eteni tasaiseen tahtiin 
1-1 tilanteeseen, tämän jälkeen 
Espoon Aholat eivät kuitenkaan 
enää voineet vastata HSK jy-
rään, eli Pohjola ja Koponen ot-
tivat sen mitä heiltä ehkä moni 

osasi odottaakin, Suomen mestaruuden Parikil-
pailussa. Aholat kommentoivat otteluaan jälki-
käteen, ”tais mehut mennä tohon semifinaaliin, 
kun ei oikeen finaaliin enää saanut samaa hen-
keä päälle”. 

Näin kautta aikain toinen Pyramidin Pari-SM 
meni Petri Pohjolalle ja Markku Koposelle 
Helsingin Suomalaiselle Klubille. Risto ja Jarno 

Ahola Espoon Biljardikerho hienosti hopealla ja 
jaetulle pronssille kotiseuran Juho Nykänen ja 
Janne Pekkola Kaisa-Karhut ja Alex Magzhanov 
ja Albert Sadovnikov Espoon Biljardikerho.

Juho Nykänen

Risto Ahola

Jon Hellström

Andrianovan sisarukset Lidia ja Lioubov 
”Lippu ja Lappu”

Pyramidi Rg 5

Pasi KulmalaSimo Palvimo Marko Honkanen
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Biljardiravintolaketju Galaxie Center laa-
jentaa toimintansa Seinäjoelle. Pohjanmaan 
uusin ja komein biljardisali Galaxie Center 
avaa ovensa osoitteessa Kalevankatu 2 
perjantaina 18.2.2011. 

Tyylikkäästi sisustetuttu, tilava ja A-oikeuk-
silla varustettu viihtyisä baari ja biljardisali 
tulee Viihdemaailma Ilonan yhteyteen aivan 
Seinäjoen keskustaan. 

Pöytävalikoimaan kuuluu kahdeksan Dy-
namic II biljardipöytää ja snookerpöytä. 
Muunlaisista peleistä nauttiville löytyy tie-
tenkin ikihitti pöytäcurling, pokeripöytä 
jossa voi järjestää turnauksia, Nintendo 
Wii sekä seurapelejä. 
 
Ravintolassa on huomioitu niin viihdepe-
laajat kuin enemmän tosissaan palloa ta-
kovat harrastajat. Galaxie Centerin takana 
on vuosien kokemus alalta eli tietotaitoa 

löytyy kuinka ihmiset saadaan viihtymään. 
Galaxie Centerissä on myös mahdollista 
saada opetusta biljardin eri osa-alueilla. 
Biljarditurnaukset kuuluvat myös viikko-
ohjelmaan. 

Samoissa tiloissa sijaitsee Viihdemaailma 
Ilona, ruokaravintola Gringos Locos sekä 
omenahotelli. Galaxiesta on myös mah-
dollista varata saunatilat 15 hengelle sekä 
kokoustiloja.

Galaxie Center
Kalevankatu 2
60100 Seinäjoki
www.ravintola.fi
010 4233 239 

Lisätietoja:
Teemu Virtanen, ravintolapäällikkö 
seinajoki@galaxie.fi

Kotkan Finnalist 
biljardisali

Salin kokoonpanoon kuuluu tällä hetkellä kuusi 
(6) Dynamicin 9 -jalkaista poolpöytää, kaksi (2) 12 
-jalkaista pyramidipöytää, yksi snookerpöytä ja yksi 
uusi Dynamicin 10 -jalkainen kaisapöytä. Nykyinen 
kokoonpano päivittynee muutaman kuukauden 
sisällä ainakin yhdellä uudella poolpöydällä. Salin 
kotiseurana toimii Biljardi Kotkat (BK). 

Keskiviikkoisin pelataan kuudesta eteenpäin poo-
lin viikkokisoja. Suunnitteilla on myös yhteistyö 
Pyramidin viikkokisojen osalta Kaisa-Karhujen 
kanssa ja snookerpöytä on tarkoitus jalostaa ki-
sakäyttöön ainakin kerran kuussa. Enkä usko että 
kaisapöytäkään kovin toimettomana pysyy.

Ravintelin puolelta saa virvokkeita ja Paniineja. 
Kahvila on varustettu reilun kokoisella TV ja mu-
kavilla oleskelu tiloilla.

Avajaiskilpailut järjestetään muutaman kuukauden 
sisällä. Suunnitteilla on myös kattavahko kokonai-
suus liittyen valmennukseen / ohjaukseen. 

Tervetuloa tutustumaan, 
terveisin Juho Nykänen.

Uusia pelipaikkoja

Biljardiravintola Galaxie Center 
Seinäjoelle

Finnalist
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Kaisa lajipäällikön katsaus

ëHei kaisaväki !

Saimme Suomen Biljardiliittoon kutsun Pieta-
riin, sikäläisen biljardiväen juhlavuosi- gaalaan.
Meikäläinen lajivastaavana sai kunnian osallistua 
ko tapahtumaan yhdessä puheenjohtaja Ahto 
Alanderin sekä Pyramidi- vastaava Juho Nykä-
sen kanssa. Mukana matkassa oli myös matkan-
johtaja- juhla esiintyjä ominaisuudessa ystäväm-
me Petri Pohjola sekä hänen bändinsä.

Peten johdolla hyppäsimme aamusella uuden 
Allegro- pikakiitäjän sangen mukavaan kyytiin. 
Kaikkine muodollisuuksineen olimme vajaassa 
neljässä tunnissa Pietarissa - kiva juna, kunhan 
vain sikäläiset tulli- viranomaiset näyttäisivät 
iloisempaa ilmettä, niin kuin suomalaiset vastaa-
vat tekevät!

Majoittauduimme valtavaan Hotelli Moskovaan, 
tunti valmistautumista, patikoiden paikan päälle 
Nevski Prospektin varrella sijaitsevaan, todella 
edustavaan palatsimaiseen juhlapaikkaan. Terve-
tuliaismaljojen jälkeen meidät ohjattiin omaan 
pöytäämme ja pian seremoniat jo alkoivatkin.

Paikalle oli kutsuttu kaksi-kolmesataa ihmistä, ja 
voin todeta - etten ole montaa kertaa elämäs-
säni ollut vastaavanlaisissa kekkereissä - upeata. 
Pakko mainita eräs henkilö; - mukana gaalassa 
oli mm kaikkien tuntema supernyrkkeilijä Valu-
jev - on siinä jätti mieheksi, tuntee itsensä niin 
pieneksi maan matoseksi hänen rinnallaan..

Juhlaisäntämme pani parastaan, peri- venäläiseen 
tapaan pöydät notkuivat ruuasta ja tietenkin 

kuohuvasta. Ohjelmaa riitti pitkin iltaa - tans-
sia, laulua ja erinäisiä puheita, jotka jäivät suu-
rimmaksi osaksi ymmärtämättä, koska puheita 
pidettiin vain venäjäksi, lisäksi palkittiin sikäläisiä 
biljardin osaajia erinäisin tunnustuksin, merkein 
ja purnukoin. Mekin pääsimme omalta osaltam-
me valokeilaan - ojensimme puheenjohtajamme 
toimesta liiton standaarit kahdelle ansioituneel-
le sikäläisen biljardin ”nokkamiehelle”.

Olimme koko lailla ylpeitä Pohjolan Petristä ja 
hänen musikanteistaan - Pete kitaristeineen 
veti sellaisen setin että juhlakansa oli aivan hal-
tioissaan biljardihirmun taitavasta osaamisesta 
musiikinkin saralla! Toivottavasti saamme kuulla 
tulevaisuudessa lisää Peten ja bändin musisoin-
tia. 

Seuraavana päivänä matkustimme lähes iäisyy-
den autolla Pietarin kaupungin sisällä, tutustuim-
me aivan jättimäiseen biljardisaliin - ei voinut 
kuin ihailla ja kuvitella mielessään, kun monta 
sataa pelaajaa häärää pöytien ympärillä, kuiten-
kin maanantaina aamupäivällä siellä oli suht koht 
hiljaista.

Helsingin ruuhkat ovat aika pieniä verrattuna 
tämän valtavan metropolin liikenteeseen, tote-
simme että metro on siellä varmaankin paras 
liikkumiskeino, kun lähdimme kotia kohti ko kul-
kuvälineellä, määränpäänä Suomi- asema, josta 
pikajunamme lähti takaisin kotomaata kohden.

Pikainen reissu, mutta nyt saimme viimeistään 
kuvan siitä, kuinka valtava ja suosittu laji, kaikki-
ne ilmiöineen, biljardi on Venäjällä!

Terva Cup: Onnittelut Mikko Hämäläiselle voi-
tosta, Aureston Tomalle kakkos- ja Kiviahon Te-
rolle kolmos- sijasta.

Wessmann: Koposen Markulle onnittelut voi-
tostasi ja tsemppiä uuteen haasteeseen työ-
elämässä. Hirvosen Miikalle ja Laineen Kimille 
käden puristus seuraavista sijoista.

Vuonna 2013 järjestetään Suomessa seuraavat 
Kaisan MM- kisat - niistä tiedotan myöhemmin.

Kiitos että olette käyneet kisoissa aktiivisesti - 
jatketaan samalla mallilla - pianhan ne SM- kar-
sinnat taas ovat edessä.

Jukka-Pekka Lähdevuori
Lajivastaava, hallituksen jäsen

Viikonloppuna pelattiin kaisakauden 
kahdeksas RG-kilpailu Vantaalla Tikku-
rilan Urheilutalolla. Koska kyseessä oli 
J. Wessmanin muistokilpailu, oli järjes-
tävänä seurana tietenkin Itä-Helsingin 
biljardiseura (I-HBS). Voittajaksi selvisi 
tuttu mies Wessmannin kiertopalkin-
non nimilistalta, eli entinen I-HBS:n 
pelaaja ja nykyään HSK:a edustava 
Markku Koponen. Voitto taisi olla hu-
hujen perusteella jo Koposen kahdek-
sas J. Wessmanin muistokilpailuista. 
 

Finaalissa Markku Koponen kohtasi RG-
finaaleissa usein urallaan pelanneen Hy-
vinkään Miikka Hirvosen ja löi loppulu-
kemiksi 60-30. Hirvonen sai piikin myös 
kuudennella kierroksella Markku Ko-
poselta ja silloin erittäin niukasti 60-54. 
Tappio Markulle olisi tiennyt tuolloin jo 
kisoista putoamista sillä Koponen kärsi 
piikin jo kisojen avauskierroksella KK-
79:n Pasi Mettälälle lukemin 54-60.

Markku Koponen jälleen 
Wessmanien valtias

Kuva: Timo T Tiusanen

Markku Koponen SM finaalissa 2010
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Terva-Cup 2011

Meijän Mikko teki sen nyt. Ja 
tämähän tarkoittaa tietysti 
oopeekoolaisten suulla sanot-
tuna, että Mikko Hämäläinen 
voitti vihdoinkin Terva-Cupin.

Ja voitto tuli tietojeni mukaan 
12-13 yrityksen jälkeen. Finaa-
livastuksena Mikolla oli useim-
mille, tai ainakin hyvin usealle 
tuntematon Hyvinkään Toma 
Auresto. Sanottakoon meriit-
tinä Tomasta, että hän sijoittui 
Kotkan MM-kaisassa seitsä-
männelle sijalle ja vielä, että 
hän pääsi kilpailuun villillä kor-
tilla, että hänet arvostettiin 
hyvin korkealle kaisapiireissä.

Mikosta vielä, että hän on 
harjoitellut salilla alkutalven 
aikana hyvinkin paljon ja tulos 
alkaa näkymään. Harjoitusvas-
tuksia (haastajia) Mikolla kyllä 
on riittänyt; Mikko on lähte-
nyt useimpien kanssa -30:stä 
ja harvoin Mikkoa on nähty 
kassalla. Kolmanneksi sijoittui 
jälleen Kokkolan Tero Kiviaho, 
siis jälleen. Semeissä Mikko 
pudotti Teron ja Toma pudotti 
Kallion Karin. 

Aikaisemmalla kierroksella 
pelasivat Mikko ja Tero vas-
takkain, jossa pelissä Mikko 
teki kunnioitettavan 43 pis-
teen sarjan. Varteenotettavista 
voittaja-ehdokkaista mainit-
takoon, että Tuhkasen Arton 

pudotti Mikko, Hämäläisen 
Simon pudotti Toma ja Mikko 
antoi Simolle ensimmäisen 
piikin. Vanhalan Matti sinnitteli 
vakuuttavasti perinteisellä jär-
kevällä pelillään aina 6:lle kier-
rokselle, jossa Thomèniuksen 
Kari antoi Matille piikin. Lo-
pullisen niitin Matille antoi 
Kallion Kari 8:lla kierroksella. 
Thomèniuksen Kari eteni aina 
yhdellä miinuksella 8:lle kier-
rokselle, jossa Kiviahon Tero 
pudotti hänet. 

Mainittakoon vielä, että OBK:n 
Kalevi Kuisma piti Thomaa 
melkoisissa pihdeissä 7:llä 
kierroksella, josta Kari selvi-
si tuloksella 60-58. Mainitaan 
vielä Kalevista sen verran, että 
hänellä on Hämäläisen Mikko 
töissä. Liekkö Mikolta tarttu-
nut tämä pelitaito.

Keilahallin pöydät olivat hy-
vässä kunnossa, eikä valituksia 
niistä kuulunut. Eikä myöskään 
pyramidipöydän käytöstä kuu-
lunut pahempia kommentteja, 
ei edes ThKari kritisoinut nyt 
ollenkaan. Johtunee lie siitä, 
ettei hän joutunut pelaamaan 
sillä. Vielä Karista sen verran, 
että hänet tavattiin lyövän 
palloja tällä kyseisellä pyrami-
dipöydällä.

SeppoL
 

Parhaat vasemmalta kisan voittaja Mikko Hämäläinen 
(OBK), toinen Toma Auresto (HyvBK) ja kisan viitonen 
Simo Hämäläinen (HyvBK)

Voittaja Mikko Hämäläinen saa palkinnon oman seuran 
OBK:n puheenjohtajalta Pauli Ahmalalta

Toma Auresto

Finaali alkamassa Mikon lyönnillä
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Corona-Biljardi
Eerikinkatu 11, 00100 Helsinki

Puh. 09) 7517 5614
9 Poolpöytää

1 Snookerpöytä

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna ark. 11-24, la-su 12-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

www.vipclub.nu

A-oikeudet
Avoinna: ma-to 14-01, pe 14-02, la 12-
02, su 12-01

Sibeliuksenkatu 10, 04400 Järvenpää
Puh. (09) 2710 822
Viikkokisat Järvenpäässä maanantaisin 
klo 18 ja Keravalla torstaisin klo 18

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

• 12 POOL • A-OIKEUDET
TI-TO 12-02
PE-LA 12-03
SU-MA 12-01

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana.

Ota yhteyttä liittoon
puh. (09) 3481 2575
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Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia

Mestaruussarja Rg 5, 9.1.2011 GCueSTre
1 Heiskanen, Aki GCueS 16
2 Makkonen, Petri HyvBK 13
3 Pekkanen, Hannu TBik 10
4 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 10
5 Pekonen, Tero Tapio LP-90 8
6 Virtanen, Valtteri Ritz 8
7 Kivelä, Jesse PmPA 8
8 Siekkinen, Jani Ritz 8
9 Ohtonen, Joonas Play 6
10 Poikkijoki, Marika EBK 6
11 Laaksonen, Kim TBik 6
12 Hartikainen, Marko Story 6
13 Valkama, Ville Veikko GCueS 6
14 Hämäläinen, Ville BCL 6
15 Taavila, Arto Janne Erik LP-90 6
16 Sellberg, Stefan Erik WPBC 6
17 AL-marayati, Abbas PPP 4
18 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 4
19 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 4
20 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 4
21 Iivonen, Jussi Pekka MSC 4
22 Määttä, Mika GCueS 4
23 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 4
24 Karttunen, Sami Tapio BCL 4
25 Mäkelä, Jari LP-90 3
26 Ervasti, Kari Antti NB 3
27 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 3
28 Mikkola, Tony KBK 3
29 Autero, Einari Markus GCueS 3
30 Virrankoski, Aapo WPBC 3
31 Valkila, Toni Santeri GCueS 3
32 Heino, Riku Tapani HyvBK 3
33 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 2
34 Koski, Mikko KBK 2
35 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 2
36 Uski, Jani Juhani BK 2
37 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 2
38 Joukainen, Toni LP-90 0
39 Leppänen, Jarno LP-90 2

Pool 1 div länsi Rg 5, 9.1.2011 Players
1 Oikarinen, Esa Juhani JBS 16
2 Rautiainen, Marko Tapani Play 13
3 Räsänen, Sakari Esko TyBi 10
3 Mannila, Antti Henrik Play 10
5 Laine, Ville GCueS 8
5 Rossi, Teemu Kalevi GCueS 8
5 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 8
5 Lyyra, Pessi JBS 8
9 Pehkonen, Aino Mari GCueS 6
9 Mäenpää, Juho Michael TyBi 6
9 Leija, Ilkka Oskari EBiK 6
9 Eräpuro, Janne PBK 6
13 Savolainen, Joni RocBC 4
13 Räisänen, Sami Veikko GCueS 4
13 Aalto, Jyrki PBK 4
13 Terho, Tommi Mikael FoBia 4
17 Leppä, Ville RocBC 2
17 Lehtonen, Mikko-Pekka WPBC 2
17 Lehtinen, Jari Play 2
17 Morelius, Jan Veli TBik 2
17 Kataja, Sami EBiK 2
17 Jokiranta, Mika Petteri Play 2
17 Pajula, Rami GCueS 2
17 Honkanen, Lari Eerik PBK 2
25 Viitanen, Ville Veikko TyBi 1
25 keihola, kai RBC 1
25 Masalin, Jonas Esko KK-79 1
25 Leskinen, Timo Tapani Siima 1
25 Kallioinen, Marko Play 1

Pool 1 div itä Rg 5, 9.1.2011 EBK
1 Ahola, Jarno Petteri EBK 16
2 Pasanen, Ville Ritz 13
3 Särkisilta, Jesse EBK 10
3 Kyhyräinen, Joni MSC 10
5 Siekkinen, Timo Antero Ritz 8
5 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 8
5 Marsalo, Jiri HyvBK 8
5 Piipponen, Eetu BCK 8
9 Hyvönen, Samuli BCK 6

9 Perttunen, Sami Petteri Story 6
9 Loponen, Risto Sakari RB 6
9 Suikkanen, Petri Antero IP-97 6
9 Hiltunen, Matti Story 6
9 Haapakoski, Jukka Tapio KBK 6
9 Kännö, Juhani Rolli 6
9 Kaipainen, Janne Lokit 6
17 Nguyen van, Hop Hop JamP 4
17 Ojala, Seppo Sakari Story 4
17 Ahonen, Rami HyvBK 4
17 Viitala, Niko Pelika 4
17 Salomaa, Jussi Ville MSC 4
17 Turunen, Jouni LP-90 4
17 Annanmäki, Aleksi Luna 4
17 Pöyhönen, Aki BK 4
25 Veikkanen, Saku BCL 3
25 Ahvonen, Petri Henrik BrL 3
25 Kaustinen, Mikko Rolli 3
25 Kauppinen, Mikko EBK 3
25 Pylkkänen, Lasse MSC 3
25 Nykänen, Jouni Tapio Luna 3
25 Kaksonen, Henri Bari 3
25 Vesterinen, Hannu EBK 3
33 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 2
33 Manninen, Jori Story 2
33 Kuivasniemi, Jarmo BB 2
33 Suokas, Jani Tapio BrL 2
33 Toivo, Henri LP-90 2
33 Nyyla, Arto Olli Ilmari Story 2
33 Mattila, Antti Juha Jaakko MBK 2
33 Kiiliäinen, Jukka Spool 2

Pool 2 div länsi Rg 5, 9.1.2011 GCues Tku
1 Hammais, Eero PBK 16
2 Halminen, Raimo RocBC 13
3 Nuutio, Tero Alexander GCueS 10
3 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 10
5 Kuopio, Antti TBK 8
5 Haavisto, Joni johannes Bilis 8
5 Vaherto, Ville PPP 8
5 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 8
9 Wiss, Janne TBK 6
9 Vuorinen, Esa Juhani WPBC 6
9 Koho, Pekka TBik 6
9 Gröhn, Anssi RBC 6
9 Vaari, Paavo Ilari TBK 6
9 Hellgren, Ville-Matti PBK 6
9 Saariaho, Sami Siima 6
9 Heinonen, Jarno TBik 6
17 Seppänen, Mika RocBC 4
17 Kaivonen, Tero GCueS 4
17 Lampela, Johannes PPP 4
17 Lahtinen, Joonas NoBil 4
17 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 4
17 Sinervo, Ari Mikael Bilis 4
17 Ojala, Riku Petteri Bilis 4
17 Limo, Jukka Pekka KK-79 4
25 Vainikainen, Eetu FoBia 3
25 Korpi, Olli WPBC 3
25 Virtanen, Jarno Juhani GCueS 3
25 Niemelä, Jouni Tapani TBK 3
25 Törmänen, Juuso Matias PBK 3
25 Nieminen, Matti Leevi OlaviNoBil 3
25 Risku, Pasi PPP 3
25 Lindholm, Eero EBiK 3
33 Parilo, Samu Juhani FoBia 2
33 Järvinen, Mika Kristian RocBC 2
33 Luoma-aho, Jori FoBia 2
33 Sandelin, Mika Kristian PBK 2
33 Tamminen, Timo PBK 2
33 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 2
33 Haaslahti, Pasi Oskari TBik 2
33 Sulamäki, Riku PBK 2
33 Paavola, Teppo Tapani EBiK 2
33 Elonen, Mertsi Matti SaBik 2
33 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 2
33 Lindqvist, Niko SaBik 2
33 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 2
33 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 2
33 Tuparinne, Teemu Antero TBK 2

Pool 2 div itä Rg 5, 9.1.2011 Bari
1 Uusitalo, Petri HyvBK 16
2 Wikström, Ben Christian Luna 13
3 Kapanen, Aki Story 10
3 Svensk, Miikka Ritz 10
5 Oksanen, Teemu Pelika 8
5 Wardi, Bennie EBK 8
5 Härkönen, Vesa Ritz 8
5 Komi, Tuomas Mikael EBK 8
9 Sydänmaanlakka, Saku RB 6
9 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 6
9 Jokela, Matti Kalevi KBK 6
9 Lehtonen, Timo Bari 6
9 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 6
9 Kauppinen, Mikko Antero LP-90 6
9 Koso, Ismo Story 6
9 Kuismin, Jermu Severi BCK 6
17 Tomminen, Marko JamP 4
17 Saloheimo, Joonas Mikael EBK 4
17 Tolppala, Mika Antero LP-90 4
17 Paajanen, Mikko EBK 4
17 Rautoja, Ville Sakari BCL 4
17 Korhonen, Sami Henri Bari 4
17 Kaltula, Antti PiBK 4
17 Koskela, Ville BCL 4
25 Knuuttila, Krista Marjatta Story 3
25 Laine, Hannu Juhani B Bari 3
25 Toivonen, Jyri EBK 3
25 Salovaara, Jesse Johannes BK 3
25 Söderholm, Tom PiBK 3
25 Karvonen, Max Bari 3
25 Maliniemi, Risto-Heikki Luna 3
25 Castrén, Joonas Bari 3
33 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 2
33 Luttinen, Marko BK 2
33 Lehto, Mika Antero Story 2
33 Holtari, Elisa Story 2
33 Aittola, Konsta Story 2

Pool 3 div itä Rg 5, 9.1.2011 KBK
1 Mäkelä, Samu Severi EP 16
2 Levo, Juha EP 13
3 Valkama, Mikko KBK 10
3 Kanerva, Markus Pelika 10
5 Alho, Janne EBK 8
5 Knight, Paul Juhani K-UBK 8
5 Vainikka, Jarkko BCL 8
5 Aalto, Eelis Johannes BK 8
9 Verho, Kalle Petteri Bari 7
9 Sundholm, Tuukka K-UBK 7
9 Salonen, Pasi Story 7
9 Vastapuu, Antti Olavi BB 7
9 Ahia, Veli-Matti JamP 7
9 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 7
9 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 7
9 Lehtoviita, Henri Ritz 7
17 Timonen, Antti Pelika 6
17 Heinonen, Sami Henri KBK 6
17 Vehman, Aki Tapani MDM 6
17 Honkanen, Joni Pelika 6
17 Mäkelä, Julius EP 6
17 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 6
17 Tukiainen, Jouni Antero JamP 6
17 Manninen, Marko Tapio EP 6
17 Ihander, Miika K-UBK 6
17 Toropainen, Tuomas JoKK 6
17 Rönn, Mika Antero KBK 6
17 Haapanen, Mari Johanna HyvBK 6
17 Holopainen, Jari Spool 6
17 Kolehmainen, Marko EP 6
17 Leppiaho, Markus Matias BrL 6
17 Salo, Ville IBK 6
33 Helin, Laura Pelika 4
33 Puumalainen, Vili BrL 4
33 Hakolampi, Petri KBK 4
33 Paaso, Otto Luna 4
33 Pärssinen, Eelis Story 4
33 Mustonen, Eija Story 4
33 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 4
33 Niemi, Jani Tapio C-PL 4
33 Halme, Ville KBK 4
33 Forsström, Peter BB 4
33 Seppänen, Pentti Severi Story 4
33 Rauta-aho, Mikko EP 4
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33 Hynninen, Janne Tapani MDM 4
33 Baranov, Sergei Pelika 4
33 Kuosmanen, Petri Jouko Lokit 4
33 Tikkanen, Ari EBK 4
49 Puustinen, Vesa EBK 3
49 Raijas, Joona Atte Samuli IP-97 3
49 Savolainen, Georg Story 3
49 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 3
49 Lindholm, Anu Helena HBK 3
49 Paakkarinen, Aleksi KRB 3
49 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 3
49 Kärkkäinen, Markku BCK 3
49 Meghjee, Kasim Ritz 3
49 Johansson, Veikka BCL 3
49 Karlsson, Daniel KRB 3
49 Tietäväinen, Emmi Piritta K-UBK 3
49 Työrinoja, Samuli Story 3
49 Koskelainen, Jouko LP-90 3
49 Kujala, Sami Story 3
49 Träff, Tuomo EBK 3
65 Alen, Mikko Kalervo Lokit 2
65 Tiainen, Henri Olavi Story 2
65 Saario, Mikko Ritz 2
65 Heittokangas, Matti Mikael BB 2
65 Vauhkonen, Matti HBK 2
65 Paakkunainen , Joni JoKK 2
65 Jokinen, Johanna K-UBK 2
65 Korhonen, Jari Mikael KBK 2

Lopputulokset 8-pallo SM 29.1.2011 HyvBK

1. Laaksonen Kim TBiK
2. Makkonen Petri HyvBK
3-4. Heiskanen Aki GCues

Järvinen Samu BK
5-8. Pekonen Tero LP-90

Veikkanen Saku BCL
Leppänen Jarno LP-90
Uski Jani BK

9-12. Kivelä Jesse PMPA
Paajanen Juha K-UBK
Virtanen Valtteri Ritz
Hartikainen Marko Story

13-16. Mikkola Tony KBK
Hämäläinen Ville BCL
Valkama Ville GCues
Ohtonen Joonas Play

17-24. Hirvonen Miikka HyvBK
Siekkinen Jani Ritz
Ervasti Kari NB
Turkulainen Olli IP-97
Iivonen Jussi MSC
Virtanen Vesa-Ville Ritz
Al-Marayati Abbas TyBi
Poikkijoki Marika EBK

25-32. Kyhyräinen Joni MSC
Virrankoski Aapo WPBC
Ahonen Mikko KBK
Karttunen Sami BCL
Tarvainen Jukka KBK
Turunen Jouni LP-90
Autero Einari GCues
Hakala Kimmo HyvBK

33-40. Pekkanen Hannu TBIK
Vainio Kalle LOKIT
Laakso Pauli TYBI
Määttä Mika GCUES
Taavila Arto LP-90
Hämäläinen Sami HyvBK
Laurila Vesa HyvBK
Nykänen Jouni Luna

41-48. Makkonen Marko HYVBK
Keskinen Kauko GCUES
Stark Mika EBK
Tamminen Timo PBK
Levo Juha EP
Lehto Mika Story
Uusitalo Petri HyvBK
Pöyhönen Aki BK

49-64. Svensk Miikka RITZ
Simojoki Markku HYVBK
Mäkelä Jari LP-90
Tolppala Mika LP-90
Haverinen Juho HYVBK

Honkanen Lari PBK
Pulkkinen Samppa BCL
Terho Tommi FOBIA
Kamotskin Kimmo Lokit
Niemi Jani C-PL
Rouhiainen Jani LP-90
Vähäsarja Jaakko KBK
Toivonen Jyri EBK
Hiltunen Matti Story
Huttunen Jesse PMPA
Kaksonen Henri Bari

65-80. Perttunen Sami STORY
Laukkanen Jiri LP-90
Luoma-aho Jori FOBIA
Kolehmainen Kai RBC
Morelius Jan TBIK
Annanmäki Aleksi LUNA
Salomaa Jussi MSC
Karlsson Daniel KRB
Timonen Sami Pelika
Leppiaho Markus Pelika
Korpi Olli WPBC
Lindholm Eero EBiK
Kolehmainen Marko EP
Saloheimo Joonas EBK
Lepistö Tomi KRB
Oksanen Teemu Pelika

81-112. Wiss Janne TBK
Härkönen Vesa RITZ
Nyyla Arto STORY
Aalto Jyrki PBK
Kauppinen Mikko EBK
Uronen Olli LOKIT
Kuitunen Ari MBK
Marsalo Jiri HYVBK
Myllymäki Miikka PMPA
Seppänen Pentti STORY
Heino Riku HYVBK
Suikkanen Petri IP-97
Pihlajamaa Jyri EBIK
Kännö Juhani ROLLI
Alho Janne EBK
Valkila Toni TYBI
Uski Toni BK
Vainikainen Eetu FoBia
Salomäki Heikki HyvBK
Hammais Eero PBK
Ahola Sami K-UBK
Limo Jukka KK-79
Nieminen Ilari Ritz
Malm Roni KRB
Laaksonen Juha HyvBK
Toropainen Tuomas JoKK
Ahonen Rami HyvBK
Vuorinen Esa WPBC
Koski Mikko KBK
Wetterstrand Sami BCL
Saaranen Riikka BCL
Eräpuro Janne PBK

113-144. Leija Ilkka EBIK
Kuosmanen Petri LOKIT
Mäntysaari Jani IP-97
Nylen Jonathan WPBC
Jokela Matti KBK
Ngo Thang PIBK
Salonen Pasi STORY
Heinonen Sami KBK
Laine Hannu BARI
Tomminen Marko JAMP
Saariaho Sami SIIMA
Sinisalo Mira LP-90
Puustinen Vesa EBK
Mäkelä Samu EP
Leinonen Teppo EBIK
Savolainen Georg STORY
Moilanen Jenny HyvBK
Mäkelä Julius EP
Matilainen Tuukka JSBK
Lehtoviita Henri Ritz
Holtari Elisa Story
Suokas Jani EBK
Oravainen Emmi JBS
Toivo Henri LP-90
Särkisilta Jesse EBK

Holopainen Jari Spool
Manninen Marko EP
Kettunen Janne MeiBK
Castren Joonas Bari
Setälä Jarkko PBK
Työrinoja Samuli Story
Viitanen Ville TyBi

145-154. Knuuttila Krista STORY
Saario Mikko RITZ
Manninen Jori STORY
Sulamäki Riku PBK
Kujala Sami STORY
Alen Mikko Lokit
Tiainen Henri Story
Käpylä Harri Rockball
Repola Jere JamP
Vaherto Ville PPP DNS

Pool naiset Rg 5, 6.2.2011 GCueS Tre
1 Itkonen, Nina Cecilia BCS 16
2 Knuuttila, Krista Marjatta Story 13
3 Tietäväinen, Emmi Piritta K-UBK 10
3 Oravainen, Emmi JBS 10
5 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 6
5 Hakala, Julia Pelika 6
7 Holtari, Elisa Story 4
7 Eklund, Tuula Luna 4

Pool naiset B mestaruus 29.1.2011 PoolBar
1 Oravainen, Emmi JBS 0
2 Moilanen, Jenny HyvBK 0
3 Vartiainen, Johanna BCL 0
3 Lindholm, Anu Helena HBK 0
5 Argillander, Tanja BrL 0
5 Holtari, Elisa Story 0
7 Helin, Laura Pelika 0
7 Viinikainen, Maarit EP 0
9 Miettinen, Mira Marika BCK 0
9 Haverinen, Hanna C-PL 0
9 Mustonen, Eija Story 0

Pool Seniorit MN40 Rg 6, 16.1.2011 Ritz
1 Hartikainen, Marko Story 16
2 Koso, Ismo Story 13
3 Määttä, Mika GCueS 10
3 Tamminen, Jari Tapio TBK 10
5 Kuivasniemi, Jarmo BB 8
5 Lindström, Tommy KRB 8
5 Hiltunen, Janne BCK 8
5 Siekkinen, Timo Antero Ritz 8
9 Vaari, Paavo Ilari TBK 6
9 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 6
9 Parkkinen, Mika Petri BCK 6
9 Nordberg, Mikael Caj Ritz 6
13 Laine, Kim Ritz 4
13 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 4
13 Alho, Janne EBK 4
13 Toroi, Pekka BCK 4
17 Tuominen, Mika RocBC 3
17 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 3
17 Rauta-aho, Mikko EP 3
17 Järvinen, Juha-Matti VSB 3
17 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 3
17 Niemelä, Jouni Tapani TBK 3
17 Piippo, Kari EP 3
17 Stepanoff, Jari Antero BCK 3
25 Karjalainen, Mika BCK 2
25 Mikkonen, Petri Kalevi MeiBK 2
25 Talander, Keijo Kalevi BCK 2
25 Huupponen, Janne SaBik 2
25 Aaltonen, Ari Juhani VSB 2
25 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 2
25 Salmi, Petri RocBC 2
25 Sinisalo, Mika Tapio VIP 2
33 Korpela, Simo VSB 1

Pool Seniorit MN40 Rg 5, 15.1.2011 Ritz
1 Määttä, Mika GCueS 16
2 Koso, Ismo Story 13
3 Hartikainen, Marko Story 10
3 Kilpivaara, Pasi EBK 10
5 Siekkinen, Timo Antero Ritz 8
5 Vaari, Paavo Ilari TBK 8
5 Karjalainen, Mika BCK 8
5 Kuivasniemi, Jarmo BB 8
9 Sinisalo, Mika Tapio VIP 6
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9 Hiltunen, Janne BCK 6
9 Korpela, Simo VSB 6
9 Niemelä, Jouni Tapani TBK 6
13 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 4
13 Piippo, Kari EP 4
13 Rauta-aho, Mikko EP 4
13 Toroi, Pekka BCK 4
17 Tuominen, Mika RocBC 2
17 Stepanoff, Jari Antero BCK 2
17 Parkkinen, Mika Petri BCK 2
17 Lehtonen, Timo Bari 2
17 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 2
17 Tikkanen, Ari EBK 2
17 Nordberg, Mikael Caj Ritz 2
17 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 2
25 Tamminen, Jari Tapio TBK 1
25 Talander, Keijo Kalevi BCK 1
25 Huupponen, Janne SaBik 1
25 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 1
25 Alho, Janne EBK 1
25 Järvinen, Juha-Matti VSB 1
25 Aaltonen, Ari Juhani VSB 1
25 Salmi, Petri RocBC 1

Seniorit MN50 Rg 6, 16.1.2011 EBK
1 Träff, Tuomo EBK 16
2 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 13
3 Haverinen, Aki Stars 10
3 Sahlsten, Timo Olavi EP 10
5 Kaivola, Ari Väinö EP 6
5 Grahn, Henry PB 6
7 Viinikainen, Maarit EP 4
7 Övermark, Kari VSB 4
9 Hakkola, Esko Ilmari VSB 2
9 Sinkkonen, Markku Story 2
9 Karvonen, Reijo Kalevi VIP 2
9 Merikivi, Sari Helena EP 2
13 Elg, Pertti JamP 1

Pool Seniorit MN50 Rg 5, 15.1.2011 EBK
1 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 16
2 Träff, Tuomo EBK 13
3 Hupli, Hannu Siima 10
3 Paasivirta, Vesa PPP 10
5 Sahlsten, Timo Olavi EP 6
5 Viinikainen, Maarit EP 6
5 Övermark, Kari VSB 6
5 Grahn, Henry PB 6
9 Merikivi, Sari Helena EP 3
9 Kähönen, Matti Bari 3
9 Sinkkonen, Markku Story 3
9 Hakkola, Esko Ilmari VSB 3
13 Haverinen, Aki Stars 1
13 Elg, Pertti JamP 1
13 Karvonen, Reijo Kalevi VIP 1
13 Kaivola, Ari Väinö EP 1

Pool Seniorit MN60 Rg 6, 16.1.2011 EBK
1 Kolari, Pekka FoBia 16
2 Ahia, Veli-Matti JamP 13
3 Lappalainen, Pentti Stars 10
3 Termonen, Pertti VIP 10
5 Termonen, Kari VIP 6
5 Järvinen, Olli Siima 6
7 Kalliomäki, Pentti EBK 4
7 Järvinen, Matti Siima 4
9 Granö, Alf VSB 2
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 2
9 Repo, Markku Juhani EP 2
9 Kärmeniemi, Seppo BCL 2
13 Kauppinen, Jorma BB 1

Pool Seniorit MN60 Rg 5, 15.1.2011 EBK
1 Kolari, Pekka FoBia 16
2 Termonen, Pertti VIP 13
3 Lappalainen, Pentti Stars 10
3 Ahia, Veli-Matti JamP 10
5 Kärmeniemi, Seppo BCL 6
5 Kalliomäki, Pentti EBK 6
5 Järvinen, Matti Siima 6
5 Järvinen, Olli Siima 6
9 Granö, Alf VSB 3
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 3
9 Riikonen, Kari PiBK 3
9 Termonen, Kari VIP 3
13 Kauppinen, Jorma BB 1
13 Repo, Markku Juhani EP 1

Junioreiden PT16 Rg 5 16.1.2011 LP-90

1 Jesse Kivelä PmPA
2 Eetu Piipponen BCK
3 Jesse Huttunen PmPA
3 Miikka Myllymäki PmPA
5 Aki Pöyhönen BK
5 Tuomas Aro-Heinilä NoBil
7 Santtu Pyykönen Luna
7 Vili Puumalainen EBK
9 Alex Renard NoBil
9 Daniel Plachy NoBil

Juniorit PT16 8-pallo SM 12.2.2011 RocBC
1.     Jesse Kivelä, PmPA
2.     Miikka Myllymäki, PmPA
3.     Jesse Huttunen, PmPA
3       Eetu Piipponen, BCK
5 Santtu Pyykkönen, Luna
6. Vili Puumalainen, BrL

Pool sen MN50 8-pallo SM 12.2.2011 HyvBK
1. Virta Olavi NOBIL
2. Kivirinta Jari BARI
3-4. Paasivirta Vesa PPP

Ijäs Markku HYVBK
5-8. Haverinen Aki STARS

Träff Tuomo EBK
Hepo-oja Harri TAK
Heinonen Jari GCUES

9-12. Hupli Hannu SIIMA
Hakkola Esko VSB
Sahlsten Timo EP
Lehtonen Timo BARI

13-16. Grahn Henry PB
Savolainen Markku BCK
Tainio Jarmo PVK
Koivumäki Simo ROCKB

17-21. Elg Pertti JAMP
Kähönen Matti BARI
Merikivi Sari EP
Kaivola Ari EP
Viinikainen Maarit EP

Pool sen MN60 8-pallo SM 12.2.2011 HyvBK

1. Rantanen Mikko GCUES
2. Kolari Pekka FOBIA
3-4. Ahia Veli-Matti JAMP

Järvinen Olli SIIMA
5-6. Lappalainen Pentti STARS

Kärmeniemi Seppo BCL
7-8. Termonen Pertti VIP

Laine Hannu BARI
9-12. Väänänen Reima TAK

Granö Alf VSB
Kangas Olof BARI
Termonen Kari VIP

13-16. Loukiainen Jorma EP
Repo Markku EP
Järvinen Matti SIIMA
Lähteenmäki Heikki C-PL

Pool sen MN40, 8-pallo SM 12.2.2011 TBiK
1 Korpela, Simo VSB 20
2 Määttä, Mika GCueS 18
3 Vaari, Paavo Ilari TBK 16
3 Saarinen, Jari LP-90 16
5 Koso, Ismo Story 14
5 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 14
5 Sinisalo, Mika Tapio VIP 14
5 Tähti, Jouni Ritz 14
9 Rantala, Reijo LP-90 8
9 Siekkinen, Timo Antero Ritz 8
9 Keskinen, Kauko GCueS 8
9 Laaksonen, Mika J TBK 8
13 Rantanen, Antti PBK 6
13 Parkkinen, Mika Petri BCK 6
13 Tamminen, Jari Tapio TBK 6
13 Niemelä, Jouni Tapani TBK 6
17 Toroi, Pekka BCK 4
17 Lindström, Tommy KRB 4
17 Vulli, Janne TBK 4
17 Stepanoff, Jari Antero BCK 4
17 Tarkkonen, Reima KRB 4
17 Vanhala, Matti Juhani KaKa 4
17 Vehman, Aki Tapani MDM 4
17 Leskinen, Timo Tapani Siima 4
25 Talander, Keijo Kalevi BCK 2
25 Hildonen, Tapani TBiK 2
25 Hiltunen, Janne BCK 2
25 Vainio, Risto Juhani TBK 2
25 Heinämäki, Marko Antero GCueS 2
25 Kuivasniemi, Jarmo BB 2
25 Alho, Janne EBK 2
25 Tikkanen, Ari EBK 2
33 Eklund, Tuula Luna 1
33 Lehto, Petteri EBK 1
33 Vuorinen, Nina TBK 1
33 Arminen, Harri LP-90 1

Pool rankinglistat
Pool Mestaruussarja 5 osakilpailun jälkeen
1 Makkonen, Petri HyvBK 75
2 Heiskanen, Aki GCueS 72
3 Laaksonen, Kim TBik 50
4 Iivonen, Jussi Pekka MSC 49
5 Virtanen, Valtteri Ritz 47
6 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 46
7 Hämäläinen, Ville BCL 44
8 AL-marayati, Abbas PPP 43
9 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 40
10 Hartikainen, Marko Story 39
11 Siekkinen, Jani Ritz 38
12 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 38
13 Virrankoski, Aapo WPBC 37
14 Kivelä, Jesse PmPA 36
15 Pekonen, Tero Tapio LP-90 35
16 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 35
17 Valkama, Ville Veikko GCueS 34
18 Autero, Einari Markus GCueS 34
19 Karttunen, Sami Tapio BCL 32
20 Leppänen, Jarno LP-90 30
21 Poikkijoki, Marika EBK 29
22 Ervasti, Kari Antti NB 27
23 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 27
24 Mikkola, Tony KBK 27
25 Uski, Jani Juhani BK 26
26 Valkila, Toni Santeri GCueS 26
27 Taavila, Arto Janne Erik LP-90 26
28 Juva, Markus Ritz 26
29 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 25
30 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 24
31 Pekkanen, Hannu TBik 24
32 Mäkelä, Jari LP-90 22
33 Joukainen, Toni LP-90 22
34 Järvinen, Samu Nestori BK 22
35 Ohtonen, Joonas Play 22
36 Määttä, Mika GCueS 20
37 Koski, Mikko KBK 18
38 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 18
39 Heino, Riku Tapani HyvBK 17
40 Haverinen, Juho K HyvBK 17
41 Ahola, Sami Blackp 17
42 Tanttu, Patrick John Bari 14
43 Stark, Mika Juhani EBK 14
44 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 13
45 Sellberg, Stefan Erik WPBC 12
46 Rosendahl, Jesse Story 8
47 Eronen, Sampo Ritz 8
48 Nybacka, Jani Kristian PBK 6
49 Jokinen, Sami TBik 4
50 Rautiainen, Marko Tapani Play 3
51 Salonen, Mika Siima 2
52 Kinnunen, Tuomo WPBC 2
53 Mällinen, Juha Ritz 2
54 Ahola, Jarno Petteri EBK 2

Pool 1.Div Länsi 5 osakilpailun jälkeen
1 Räsänen, Sakari Esko TyBi 64
2 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 56
3 Aalto, Jyrki PBK 49
4 Mäenpää, Juho Michael TyBi 42
5 Eräpuro, Janne PBK 40
6 Masalin, Jonas Esko KK-79 40
7 Oikarinen, Esa Juhani JBS 36
8 Hietanen, Janne Klaus GCueS 35
9 Rossi, Teemu Kalevi GCueS 34
10 Uusipere, Juho-Antti KK-79 32
11 Marjamäki, Antti TSK 32
12 Terho, Tommi Mikael FoBia 31
13 Honkanen, Lari Eerik PBK 30
14 Leppä, Ville RocBC 29
15 Räisänen, Sami Veikko GCueS 29
16 Viitanen, Ville Veikko TyBi 28
17 Morelius, Jan Veli TBik 27
18 Laine, Ville GCueS 27
19 Käpylä, Harri Antero RocBC 26
20 Kallioinen, Marko Play 25
21 Keskinen, Kauko GCueS 23
22 Raittio, Lauri Bilis 22
23 Savolainen, Joni RocBC 21
24 Leija, Ilkka Oskari EBiK 16
25 Kataja, Sami EBiK 16
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26 Somero, Sami Antero GCueS 16
27 Leskinen, Timo Tapani Siima 13
28 Pajula, Rami GCueS 13
29 Kuula, Markku FoBia 13
30 keihola, kai RBC 13
31 Rautiainen, Marko Tapani Play 13
32 Lehtinen, Jari Play 12
33 Koivumäki, Juhani RocBC 12
34 Stenfors, Jarkko Olavi PBK 12
35 Riiki, Tomi WPBC 12
36 Korpela, Simo VSB 12
37 Myllymäki, Niko Kristian TyBi 12
38 Pehkonen, Aino Mari GCueS 12
39 Jokiranta, Mika Petteri Play 10
40 Rantanen, Antti PBK 10
41 Mannila, Antti Henrik Play 10
42 Lahti, Markku Juhani GCueS 9
43 Lyyra, Pessi JBS 8
44 Sallinen, Janne TyBi 6
45 Schmandt, Dennis Mikael GCueS 6
46 Lahti, Sami Jaakko WPBC 5
47 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 4
48 Käpylä, Janne SeBK 3
49 Kankaanranta, Jussi FoBia 3
50 Lehtonen, Mikko-Pekka WPBC 2
51 Tähti, Jouni Ritz 2

Pool 1.Div Itä 5 osakilpailun jälkeen
1 Nykänen, Jouni Tapio Luna 73
2 Perttunen, Sami Petteri Story 61
3 Veikkanen, Saku BCL 53
4 Kyhyräinen, Joni MSC 49
5 Turunen, Jouni LP-90 45
6 Ahonen, Rami HyvBK 38
7 Hiltunen, Matti Story 38
8 Nguyen van, Hop Hop JamP 38
9 Marsalo, Jiri HyvBK 36
10 Särkisilta, Jesse EBK 36
11 Annanmäki, Aleksi Luna 34
12 Loponen, Risto Sakari RB 33
13 Kaksonen, Henri Bari 31
14 Paajanen, Juha Markku Blackp 31
15 Pöyhönen, Aki BK 30
16 Salomaa, Jussi Ville MSC 28
17 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 27
18 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 24
19 Pulkkinen, Samppa BCL 24
20 Kännö, Juhani Rolli 23
21 Ahonen, Mikko Matias KBK 23
22 Syrjä, Olli Samuli Luna 23
23 Viitala, Niko Pelika 22
24 Toropainen, Ari Juhani KBK 21
25 Manninen, Jori Story 20
26 Siekkinen, Timo Antero Ritz 18
27 Toivo, Henri LP-90 17
28 Kauppinen, Mikko EBK 17
29 Suikkanen, Petri Antero IP-97 17
30 Malm, Roni Viktor KRB 16
31 Lindroos, Tomi Tapani EBK 16
32 Manninen, Ilkka Antero Story 16
33 Vainio, Kalle Lokit 16
34 Kaipainen, Janne Lokit 16
35 Ahola, Jarno Petteri EBK 16
36 Parkkila, Sami Blackp 16
37 Kuivasniemi, Jarmo BB 15
38 Toivonen, Jarno LP-90 15
39 Pylkkänen, Lasse MSC 15
40 Vedenpää, Topias HyvBK 15
41 Vesterinen, Hannu EBK 14
42 Piipponen, Eetu BCK 14
43 Kuismin, Markus Christian BK 14
44 Ojala, Seppo Sakari Story 14
45 Nyyla, Arto Olli Ilmari Story 13
46 Pasanen, Ville Ritz 13
47 Suokas, Jani Tapio BrL 12
48 Mattila, Antti Juha Jaakko MBK 12
49 Ahvonen, Petri Henrik BrL 12
50 Saaranen, Riikka BCL 10
51 Kuitunen, Ari MBK 9
52 Ngo, Thang Minh PiBK 9
53 Vähäsarja, Jaakko Antero KBK 8
54 Hyvönen, Samuli BCK 8
55 Vuorinen, Joni Juhani Luna 8
56 Rantala, Reijo LP-90 6
57 Kemppi, Tommi Kristian Story 6
58 Roitto, Kalle BK 6
59 Haapakoski, Jukka Tapio KBK 6
60 Simojoki, Markku Tapani HyvBK 6
61 Chung, Keni Köngi BK 6
62 Ahokas, Mikko HyvBK 5
63 Jääskeläinen, Kari Ilkka MSC 4
64 Tahvanainen, Jukka Story 4
65 Salo, Jani Mikael BCL 3
66 Tahvanainen, Markku Story 3
67 Kaustinen, Mikko Rolli 3
68 Surakka, Ville LP-90 3
69 Pisto, Mikko LP-90 2
70 Kiiliäinen, Jukka Spool 2
71 Muru, Ville Samuli Story 2
72 Loponen, Harri Juhani MBK 2

Pool 2.Div Länsi 5 osakilpailun jälkeen
1 Nuutio, Tero Alexander GCueS 57
2 Limo, Jukka Pekka KK-79 53
3 Hammais, Eero PBK 48
4 Saariaho, Sami Siima 42
5 Vaari, Paavo Ilari TBK 41
6 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 41
7 Aaltonen, Sami Kristian Bilis 40
8 Sinervo, Ari Mikael Bilis 36
9 Korpi, Olli WPBC 35
10 Halminen, Raimo RocBC 32
11 Lindholm, Eero EBiK 29
12 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 28
13 Hellgren, Ville-Matti PBK 28
14 Lindqvist, Niko SaBik 28
15 Vaherto, Ville PPP 27

16 Vainikainen, Eetu FoBia 27
17 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 26
18 Tamminen, Timo PBK 25
19 Virtanen, Jarno Juhani GCueS 23
20 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 23
21 Oravainen, Emmi JBS 22
22 Haavisto, Joni johannes Bilis 22
23 Luoma-aho, Jori FoBia 20
24 Palo, Janne SeBK 20
25 Kukkaisniemi, Petri Antero GCueS 19
26 Seppänen, Mika RocBC 18
27 Leinonen, Teppo EBiK 17
28 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 17
29 Wiss, Janne TBK 17
30 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 16
31 Jokinen, Sebastian Sakari Bilis 16
32 Törmänen, Juuso Matias PBK 15
33 Sulamäki, Riku PBK 15
34 Lahtinen, Joonas NoBil 15
35 Risku, Pasi PPP 15
36 Tuomi, Mikko KK-79 14
37 Haaslahti, Pasi Oskari TBik 13
38 Järvinen, Mika Kristian RocBC 13
39 Ojala, Riku Petteri Bilis 13
40 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 13
41 Paavola, Teppo Tapani EBiK 12
42 Suorsa, Kimmo Olavi NB 12
43 Siljander, Miku NB 12
44 Salonen, Tomi Juhani EBiK 12
45 Pihlajamaa, Jyri Kristian EBiK 11
46 Heinonen, Jarno TBik 11
47 Niemelä, Jouni Tapani TBK 11
48 Tuominen, Mika RocBC 10
49 Koite, Mika Pelika 10
50 Jukkola, Aki Juhani NoBil 9
51 Salmi, Petri RocBC 9
52 Alasaarela, Vesa GCueS 9
53 Vuorinen, Esa Juhani WPBC 9
54 Salonmaa, Jarno JBS 8
55 Kuopio, Antti TBK 8
56 Elonen, Mertsi Matti SaBik 7
57 Lampela, Johannes PPP 7
58 Tuparinne, Teemu Antero TBK 6
59 Järvelä, Janne TBK 6
60 Keinonen, Kari Olavi Siima 6
61 Gröhn, Anssi RBC 6
62 Forsten, Jyri Kristian GCueS 6
63 Koho, Pekka TBik 6
64 Kaivonen, Tero GCueS 5
65 Sandelin, Mika Kristian PBK 5
66 Paloviita, Jarmo PBK 4
67 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 4
68 Wankka, Jani WPBC 4
69 Moisio, Esko Kalervo Play 4
70 Vaherto, Valtteri JBS 4
71 Marjomäki, Viljami Siima 3
72 Isotupa, Artturi LBK 3
73 Itkonen, Arto Ilari BCS 3
74 Valkama, Antti Mikael RocBC 3
75 Sillman, Jari BCS 3
76 Aarnio, Seppo Mikael NoBil 3
77 Parilo, Samu Juhani FoBia 2
78 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 2
79 Vainio, Risto Juhani TBK 2
80 Itkonen, Nina Cecilia BCS 2
81 Nylén, Jonathan WPBC 2
82 Jokitie, Jesse GCueS 2
83 Huupponen, Janne SaBik 2
84 Isotupa, Artturi Olli Olavi Bilis 0

Pool 2.Div Itä 5 osakilpailun jälkeen
1 Komi, Tuomas Mikael EBK 66
2 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 58
3 Uusitalo, Petri HyvBK 51
4 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 42
5 Tolppala, Mika Antero LP-90 40
6 Lehto, Mika Antero Story 38
7 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 38
8 Jokela, Matti Kalevi KBK 36
9 Härkönen, Vesa Ritz 32
10 Engblom, Jani Luna 32
11 Sydänmaanlakka, Saku RB 31
12 Wikström, Ben Christian Luna 29
13 Saloheimo, Joonas Mikael EBK 28
14 Koskela, Ville BCL 26
15 Svensk, Miikka Ritz 26
16 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 25
17 Oksanen, Teemu Pelika 25
18 Uski, Toni Juhani BK 24
19 Castrén, Joonas Bari 23
20 Korhonen, Sami Henri Bari 21
21 Kivivasara, Samuli Ville C-PL 21
22 Söderholm, Tom PiBK 21
23 Rouhiainen, Jani LP-90 20
24 Tomminen, Marko JamP 18
25 Kapanen, Aki Story 18
26 Vuorinen, Niko MDM 18
27 Kelokaski, Jouni Antero EBK 16
28 Koso, Ismo Story 16
29 Kaltula, Antti PiBK 16
30 Lopperi, Jonne Markus BK 16
31 Stenhammar, Tuomo C-PL 15
32 Laine, Hannu Juhani B Bari 14
33 Luttinen, Marko BK 14
34 Kauppinen, Mikko Antero LP-90 14
35 Liimatta, Jouni Antero LP-90 13
36 Vartiainen, Johanna BCL 13
37 Toivonen, Jyri EBK 13
38 Auvinen, Jari JamP 13
39 Holtari, Elisa Story 12
40 Paajanen, Mikko EBK 12
41 Kuismin, Jermu Severi BCK 12
42 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 12
43 Hilpinen, Tero Bari 12
44 Lehtonen, Timo Bari 11
45 Lindström, Tommy KRB 10

46 Knuuttila, Krista Marjatta Story 9
47 Salovaara, Jesse Johannes BK 9
48 Maliniemi, Risto-Heikki Luna 9
49 Karvonen, Max Bari 9
50 Rauvala, Leo Luna 8
51 Wardi, Bennie EBK 8
52 Lakka, Juuso KouBK 6
53 Rautiainen, Jyri RB 6
54 Rautoja, Ville Sakari BCL 4
55 Paananen, Jari JamP 4
56 Nordberg, Mikael Caj Ritz 4
57 Karhunen, Timo Petteri HyvBK 3
58 Aittola, Konsta Story 2

Pool 3.Div Itä 5 osakilpailun jälkeen
1 Levo, Juha EP 65
2 Mäkelä, Samu Severi EP 49
3 Lepistö, Tomi KRB 40
4 Niemi, Jani Tapio C-PL 39
5 Holopainen, Jari Spool 38
6 Kolehmainen, Marko EP 37
7 Salonen, Pasi Story 36
8 Alho, Janne EBK 35
9 Vastapuu, Antti Olavi BB 35
10 Manninen, Marko Tapio EP 34
11 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 33
12 Lehtoviita, Henri Ritz 32
13 Leppiaho, Markus Matias BrL 32
14 Kärkkäinen, Markku BCK 30
15 Halme, Ville KBK 29
16 Valkama, Mikko KBK 29
17 Träff, Tuomo EBK 27
18 Verho, Kalle Petteri Bari 26
19 Savolainen, Georg Story 25
20 Karlsson, Daniel John KRB 25
21 Honkanen, Joni Pelika 25
22 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 24
23 Pärssinen, Eelis Story 24
24 Haapanen, Mari Johanna HyvBK 24
25 Työrinoja, Samuli Story 23
26 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 23
27 Puustinen, Vesa EBK 23
28 Kuosmanen, Petri Jouko Lokit 23
29 Tietäväinen, Emmi Piritta Blackp 23
30 Mustonen, Eija Story 23
31 Ikonen, Sami BrL 23
32 Timonen, Antti Pelika 23
33 Tiainen, Henri Olavi Story 22
34 Hakolampi, Petri KBK 22
35 Kujala, Sami Story 21
36 Koskelainen, Jouko LP-90 21
37 Tanskanen, Markku Antero JoKK 21
38 Vanninen, Vesa Matti KouBK 21
39 Seppänen, Pentti Severi Story 20
40 Saario, Mikko Ritz 20
41 Toropainen, Tuomas JoKK 20
42 Hyvönen, Niko HBK 20
43 Repola, Jere Matias JamP 19
44 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 19
45 Johansson, Veikka BCL 19
46 Ihander, Miika Blackp 18
47 Hynninen, Janne Tapani MDM 18
48 Aalto, Eelis Johannes BK 18
49 Rönn, Mika Antero KBK 17
50 Meghjee, Kasim Ritz 17
51 Vehman, Aki Tapani MDM 17
52 Alen, Mikko Kalervo Lokit 16
53 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 16
54 Paaso, Otto Luna 16
55 Pannula, Teemu BB 16
56 Puumalainen, Vili BrL 15
57 Knight, Paul Juhani Blackp 15
58 Mäkelä, Julius EP 15
59 Heittokangas, Matti Mikael BB 14
60 Forsström, Peter BB 14
61 Heinonen, Sami Henri KBK 14
62 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 14
63 Mäenpää, Mikael Spool 14
64 Salo, Ville IBK 14
65 Mäkilä, Markus Tapani Bari 14
66 Rauta-aho, Mikko EP 14
67 Fahlenius, Henri Ritz 13
68 Mikkonen, Petri Kalevi MeiBK 13
69 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 13
70 Lindholm, Anu Helena HBK 13
71 Tikkanen, Ari EBK 12
72 Paakkunainen , Joni JoKK 12
73 Korhonen, Jari Mikael KBK 11
74 Jehkonen, Seppo Story 11
75 Ignatius, Janne JoKK 11
76 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 10
77 Timonen, Sami Pelika 10
78 Baranov, Sergei Pelika 10
79 Kanerva, Markus Pelika 10
80 Jokinen, Johanna Blackp 9
81 Uronen, Olli Armas Lokit 9
82 Moilanen, Jenny HyvBK 9
83 Tukiainen, Jouni Antero JamP 9
84 Raijas, Joona Atte Samuli IP-97 9
85 Meriläinen, Tero JamP 9
86 Vainio, Ville EP 8
87 Falck, Henrik Magnus MDM 8
88 Kuutamo, Kai CSS 8
89 Vainikka, Jarkko BCL 8
90 Vauhkonen, Matti HBK 7
91 Kartal, Naif BB 7
92 Sundholm, Tuukka Blackp 7
93 Pirtelä, Joni Lokit 7
94 Paalasmaa, Jani Pelika 7
95 Määttä, Markku EBK 7
96 Ahia, Veli-Matti JamP 7
97 Laitila, Juha HyvBK 7
98 Piippo, Kari EP 6
99 Elg, Keijo JamP 6
100 Helin, Laura Pelika 6
101 Hjerppe, Pentti BCL 6
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102 Bergman, Konsta Petja KKBK 6
103 Lindholm, Ville Rolli 6
104 Muurainen, Jussi Pelika 6
105 Gerkman, Tero VIP 6
106 Mattila, Nesto LP-90 6
107 Haaranen, Mikko CSS 6
108 Koikkalainen, Tuomo JoKK 5
109 Jääskeläinen, Harri Lokit 4
110 Lunatsarski, David LP-90 4
111 Anttila, Mikko Pelika 4
112 Alamäki, Jaakko Antero LK 4
113 Hietala, Lauri Johannes Bari 4
114 Kainulainen, Mika Olavi EP 4
115 Siponkoski, Olli Pelika 4
116 Varpiola, Risto Matias JoKK 4
117 Laukkanen, Jiri LP-90 4
118 Holm, Miika Blackp 4
119 Saira, Tero HyvBK 3
120 Valtonen, Mika Pelika 3
121 Lehto, Petteri EBK 3
122 Paakkarinen, Aleksi KRB 3
123 Tynkkynen, Lasse LP-90 3
124 Jaanek, Hannes Bari 3
125 Koukku, Lasse C-PL 3
126 Silverberg, Mikko Pelika 3
127 Vaattovaara, Toni LP-90 2
128 Honkanen, Markus Bari 2
129 Ngo, Thang Minh PiBK 2
130 Värtö, Antti Pelika 2
131 Alho, Leevi EBK 2
132 Viertiö, Antti PiBK 2
133 Sinisalo, Mira Marianne LP-90 2
134 Sopanen, Harri Pelika 2
135 Kauppinen, Jorma BB 2
136 Lähteenmäki, Jussi Bari 0

Pool Naiset 4 osakilpailun jälkeen
1 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 46
2 Knuuttila, Krista Marjatta Story 43
3 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 40
4 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 37
5 Oravainen, Emmi JBS 32
6 Poikkijoki, Marika EBK 32
7 Phan, Thi lien PiBK 29
8 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 21
9 Holtari, Elisa Story 19
10 Tietäväinen, Emmi Piritta Blackp 16
11 Itkonen, Nina Cecilia BCS 16
12 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 13
13 Eklund, Tuula Luna 12
14 Evans, Anja Orvokki Pelika 12
15 Voutilainen, Kirsi -Maria Story 10
16 Frosterus, Marjella Christine Ritz 10
17 Jokinen, Johanna Blackp 9
18 Karvonen, Emilia Jenni JamP 8
19 Viinikainen, Maarit EP 7
20 Argillander, Tanja BrL 7
21 Nieminen, Anne LS Pool 6
22 Hakala, Julia Pelika 6
23 Andrianova, Lioubov PPP 6
24 Moilanen, Jenny HyvBK 5
25 Mustonen, Eija Story 4
26 Helin, Laura Marjut Isabella Pelika 4
27 Haverinen, Hanna C-PL 4
28 Koivisto, Johanna Maarit Irene HyvBK 4
29 Konu, Annika JamP 2
30 Sinisalo, Mira Marianne LP-90 2
31 Simpura, Emmi BCL 2
32 Liski, Tuula Mirjami EP 2
33 Toivari, Hannele KouBK 1
34 Lindholm, Anu Helena HBK 0
35 Purmonen, Eini JamP 0
36 Miettinen, Mira Marika BCK 0

Pool MN40, 6 osakilpailun jälkeen
1 Määttä, Mika GCueS 94
2 Koso, Ismo Story 66
3 Vaari, Paavo Ilari TBK 63
4 Tamminen, Jari Tapio TBK 54
5 Keskinen, Kauko GCueS 50
6 Siekkinen, Timo Antero Ritz 49
7 Korpela, Simo VSB 43
8 Kuivasniemi, Jarmo BB 42
9 Sinisalo, Mika Tapio VIP 40
10 Saarinen, Jari LP-90 40
11 Toroi, Pekka BCK 32
12 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 27
13 Alho, Janne EBK 27
14 Tähti, Jouni Ritz 27
15 Hartikainen, Marko Story 26
16 Niemelä, Jouni Tapani TBK 23
17 Rauta-aho, Mikko EP 19
18 Salmi, Petri RocBC 17
19 Stepanoff, Jari Antero BCK 17
20 Hiltunen, Janne BCK 16
21 Rantala, Reijo LP-90 16
22 Nordberg, Mikael Caj Ritz 14
23 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 14
24 Parkkinen, Mika Petri BCK 14
25 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 14
26 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 14
27 Talander, Keijo Kalevi BCK 13
28 Tuominen, Mika RocBC 12
29 Piippo, Kari EP 12
30 Lindström, Tommy KRB 12
31 Aaltonen, Ari Juhani VSB 11
32 Huupponen, Janne SaBik 10
33 Järvinen, Juha-Matti VSB 10
34 Vehman, Aki Tapani MDM 10
35 Karjalainen, Mika BCK 10
36 Vulli, Janne TBK 10
37 Kilpivaara, Pasi EBK 10
38 Rantanen, Antti PBK 8
39 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 8
40 Laaksonen, Mika J TBK 8
41 Falck, Henrik Magnus MDM 6
42 Frosterus, Marjella Christine Ritz 6

43 Laine, Hannu Juhani B Bari 6
44 Vainio, Risto Juhani TBK 5
45 Arminen, Harri LP-90 5
46 Tikkanen, Ari EBK 4
47 Lehtonen, Timo Bari 4
48 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 4
49 Vanhala, Matti Juhani KaKa 4
50 Laine, Kim Ritz 4
51 Tarkkonen, Reima KRB 4
52 Eräpuro, Janne PBK 4
53 Leskinen, Timo Tapani Siima 4
54 Hjort, Timo EP 4
55 Mikkonen, Petri Kalevi MeiBK 3
56 Viinikainen, Maarit EP 3
57 Eklund, Tuula Luna 3
58 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 2
59 Mattila, Nesto LP-90 2
60 Heinämäki, Marko Antero GCueS 2
61 Hildonen, Tapani TBik 2
62 Liski, Tuula Mirjami EP 2
63 Heikkinen, Jari Pekka BCK 1
64 Jehkonen, Seppo Story 1
65 Hietala, Lauri Johannes Bari 1
66 Vuorinen, Nina TBK 1
67 Hakala, Reijo VSB 1
68 Lehto, Petteri EBK 1

Pool MN50, 6 osakilpailun jälkeen
1 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 73
2 Grahn, Henry PB 67
3 Haverinen, Aki Stars 54
4 Virta, Olavi NoBil 46
5 Träff, Tuomo EBK 43
6 Sahlsten, Timo Olavi EP 40
7 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 36
8 Heinonen, Jari Antero GCueS 26
9 Paasivirta, Vesa PPP 26
10 Hakkola, Esko Ilmari VSB 21
11 Viinikainen, Maarit EP 20
12 Hupli, Hannu Siima 19
13 Kivirinta, Jari Bari 18
14 Elg, Pertti JamP 16
15 Laine, Hannu Juhani B Bari 16
16 Kiveliö, Aarno C-PL 16
17 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 16
18 Hepo-oja, Harri TAK 14
19 Övermark, Kari VSB 12
20 Kaivola, Ari Väinö EP 11
21 Kähönen, Matti Bari 10
22 Pikkarainen, Keijo PiBK 10
23 Merikivi, Sari Helena EP 9
24 Sinkkonen, Markku Story 9
25 Karvonen, Reijo Kalevi VIP 8
26 Lehtonen, Timo Bari 8
27 Tainio, Jarmo PVK 6
28 Savolainen, Markku Tapio BCK 6
29 Riikonen, Kari PiBK 4
30 Paavola, Kari Juhani EP 2
31 Kujansuu, Antero LS Pool 2
32 Salmela, Jukka Antero PiBK 2
33 Reinikainen, Tarja Tuulikki EP 1
34 Mulari, Heimo PiBK 1

Pool MN60, 6 osakilpailun jälkeen
1 Kolari, Pekka FoBia 98
2 Ahia, Veli-Matti JamP 72
3 Järvinen, Olli Siima 71
4 Termonen, Pertti VIP 70
5 Lappalainen, Pentti Stars 63
6 Termonen, Kari VIP 37
7 Kärmeniemi, Seppo BCL 29
8 Järvinen, Matti Siima 29
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 21
10 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 20
11 Kangas, Olof Bari 14
12 Repo, Markku Juhani EP 13
13 Granö, Alf VSB 12
14 Kauppinen, Jorma BB 10
15 Väänänen, Reima Ilmari TAK 10
16 Kalliomäki, Pentti EBK 10
17 Laine, Hannu Juhani B Bari 8
18 Mäenvirta, Jukka JamP 6
19 Loukiainen, Jorma EP 6
20 Riikonen, Kari PiBK 3
21 Laalo, Pirjo EP 2

Pool Juniorit PT16, 5 osakilpailun jälkeen
1 Kivelä, Jesse PmPA 88
2 Piipponen, Eetu BCK 78
3 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 69
4 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 63
5 Pyykönen, Santtu Luna 36
6 Puumalainen, Vili BrL 28
7 Pöyhönen, Aki BK 22
8 Veikkanen, Saku BCL 13
9 Aro-Heinilä, Tuomas Samuel NoBil 6
10 Lehto, Tomi EBK 6
11 Lopperi, Jonne Markus BK 6
12 Plachy, Daniel NoBil 2
13 Renard, Alex NoBil 2

Snooker 1-sarja Rg 4  22.1 2011 KK-79
1 Robin Hull KK-79
2 Kimmo Lång KK-79
3 Antti Silvo CSS

Mika Karhu CSS
5 Esa Oikarinen JBS
6 Pessi Lyyra JBS

Markku Hämäläinen Ritz
8 Olli-Pekka Virho KK-79
9 Antti Mannila Play

Jyri Virtanen KK-79
11 Janne Häkkinen CSS

Petri Kopponen GCueS
13 Kai Kuutamo CSS

Timo T Tiusanen CSS
Aki Suutari GCueS
Tero Suvanto RBC

17 Tuomas Särmälä Ritz
Juho-Antti Uusipere KK-79
Janne Merivirta CSS
Antti Tolvanen Ritz
Jukka Rusi KK-79
Timo Hemmi KK-79
Ville Tuomala KK-79
Kimmo Saarinen RocBC
Tony Silvan KK-79
Onni Vaininen KK-79
Veikko Hannula Ritz
Marko Virtanen HyvBK
Juhana Hautala KK-79

Snooker 2- sarja Rg 4 15.1 2011 CSS
1 Vesa-Ville Virtanen Ritz
2 Kai Kuutamo CSS
3 Olli Varis CSS
4 Petri Penttinen KBK
5 Marko Virtanen HyvBK
6 Esa Hakanen CSS
7 Atte Husu CSS
8 Olli Suomalainen Bari
9 Kari Lehdikko SeBK

Heikki Elomaa SaBik
Antti Ikonen CSS
Veikko Hannula Ritz
Ano Vilén Pelika
Sami Heinonen KBK
Seppo Jehkonen Story
Lasse Aurala BK

17 Mikko Haaranen CSS

Snooker 2- sarja Rg 5 12.2 2011 CSS
1 Jarno Sillvan Bilis
2 Kai Kuutamo CSS
3 Marko Makkonen HyvBK
4 Jani Kananen GCueS
5 Vesa-Ville Virtanen Ritz
6 Miikka Hirvonen HyvBK
7 Mikko Haaranen CSS
8 Olli-Pekka Virho KK-79
9 Sami Hämäläinen HyvBK

Antti Ikonen CSS
Marko Virtanen HyvBK
Riku Heino HyvBK
Pekka Tuorila CSS
Aleksi Tenkula HyvBK
Esa Hakanen CSS
Pentti Pällijeff CSS

17 Seppo Jehkonen Story
Veikko Hannula Ritz
Heikki Salomäki HyvBK
Olli Suomalainen Bari
Ano Vilén BrL
Lasse Aurala BK
Atte Husu CSS

Snooker  3-sarja Etelä Rg 3  5.2 2011 KK-79
1 Olli-Pekka Virho KK-79
2 Jarno Ahola EBK
3 Onni Vaininen KK-79
4 Tommi Hautanen KK-79
5 Harri Sillanpää KK-79

Jussi Iivonen Story
Lauri Reima TBK
Juhana Hautala KK-79

9 Jesse Huttunen PmPA
Antti Liekari KK-79
Ano Vilén BrL
Toni Hannula KK-79
Veikko Hannula Ritz
Jan Morelius Tbik
Risto Ante KK-79
Heikki Elomaa SaBik

17 Toni Mamia SaBik
Rikhard Sanaksenaho KK-79
Lasse Aurala BK
Marika Blomqvist KK-79
Tuomas Karppinen KK-79
Mertsi Elonen SaBik
Iiro Sirkiä KK-79
Petri Kotaviita KK-79
Ville Tuomala KK-79
Sami Einola GCueS
Seppo Jehkonen Story
Sami Hannula KK-79
Anton Häggblom KK-79

Snooker Juniori-sarja Rg 3 8.1 2011 Ritz Club
1 Aleksi Tenkula HyvBK
2 Ano Vilén Pelika
3 Petteri Laaksonen Story

Teppo Veikkanen HyvBK
5 Jussi Iivonen Story

Snooker tuloksia
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Snooker rankinglista 1. sarja 2010-2011
1 Robin Hull KK-79 7200
2 Antti Silvo CSS 6200
3 Tero Suvanto RBC 5100
4 Mika Karhu CSS 5000
5 Antti Mannila Play 4900
6 Pessi Lyyra JBS 4400
7 Janne Häkkinen CSS 3800
8 Timo T Tiusanen CSS 3700
9 Petri Kopponen GCueS 3600
10 Jyri Virtanen KK-79 3600
11 Aki Suutari GCueS 3500
12 Markku Hämäläinen Ritz 3200
13 Antti Tolvanen Ritz 2800
14 Esa Oikarinen JBS 2800
15 Jukka Tahvanainen Story 2600
16 Johannes Kauhanen KK.79 2000
17 Kimmo Lång KK-79 2000
18 Jukka Rusi KK-79 1800
19 Janne Merivirta CSS 1800
20 Juho-Antti Uusipere KK-79 1600
21 Seppo Ojala CSS 1000
22 Jarno Åman JSBK 800
23 Timo Hemmi KK-79 800

Snooker rankinglista 2. sarja 2010-2011
1 Marko Virtanen HyvBK 2980
2 Kai Kuutamo CSS 2840
3 Esa Hakanen CSS 2640
4 Vesa-Ville Virtanen Ritz 2300
5 Olli-Pekka Virho KK-79 2200
6 Jani Kananen GCueS 1300
7 Petri Penttinen KBK 1200
8 Jani Venäläinen JSBK 1100
9 Aleksi Tenkula HyvBK 1000
10 Petteri Heikkilä JBS 840
11 Antti Ikonen CSS 800
12 Jarno Sillvan Bilis 800
13 Marko Rautiainen Play 740
14 Juha Lehto SaBik 700
15 Jari Heikkilä JBS 640
16 Tuomas Särmälä Ritz 540
17 Kai Salmi KK-79 500
18 Kari Lehdikko SeBK 400
19 Jussi Salonkari JBS 240

Snooker rankinglista 3. sarja E 2010-2011
1 Mikko Haaranen CSS 545
2 Ville Tuomala KK-79 530
3 Kimmo Saarinen RocBC 520
4 Veikko Hannula Ritz 505
5 Seppo Jehkonen Story 460
6 Lasse Aurala BK 420
7 Ano Vilén BrL 415
8 Juhana Hautala KK-79 405
9 Jarno Ahola EBK 360
10 Onni Vaininen KK-79 350
11 Pentti Pällijeff CSS 320
12 Heikki Elomaa SaBik 310
13 Ngyen Van Hop JamP 300
14 Atte Husu CSS 285
15 Tony Silvan KK-79 260
16 Mertsi Elonen SaBik 240
17 Antti Liekari KK-79 240
18 Jussi Iivonen Story 240
19 Toni Mamia SaBik 220
20 Jani Siekkinen Ritz 200
21 Niko Lindqvist SaBik 200
22 Olli Suomalainen Bari 200
23 Sami Heinonen KBK 190
24 Petteri Laaksonen Story 160
25 Anton Häggblom KK-79 160
26 Tommi Hautanen KK-79 160
27 Jan Morelius Tbik 155
28 Petteri Räty KK-79 150
29 Olli Varis CSS 150
30 Marika Blomqvist KK-79 150
31 Matti Jokela KBK 140
32 Tuomas Karppinen KK-79 130
33 Samuli Työrinoja Story 115
34 Matti Hiltunen Story 90
35 Timo Granqvist CSS 90
36 Jaakko Joki JBS 90
37 Harri Sillanpää KK-79 90
38 Lauri Reima TBK 90
39 Marko Makkonen HyvBK 90
40 Krista Knuuttila Story 80
41 Eelis Pärssinen Story 80
42 Petri Asikainen KK-79 80
43 Jesse Huttunen PmPA 80
44 Toni Hannula KK-79 80
45 Risto Ante KK-79 80
46 Pasi Kilpivaara EBK 75
47 Matti Väätäinen JSBK 75
48 Niko Nyman JSBK 75
49 Miikka Hirvonen HyvBK 75
50 Joonas Castrén Bari 70
51 Rikhard Sanaksenaho KK-79 70
52 Iiro Sirkiä KK-79 70
53 Petri Kotaviita KK-79 70
54 Sami Einola GCueS 70
55 Sami Hannula KK-79 70
56 Markku Määttä EBK 60
57 Tuomo Träff EBK 60
58 Jaakko Alamäki LK 60
59 Sebastian Silfverberg EBK 60
60 Tuomas Komi EBK 60
61 Sami Hämäläinen HyvBK 60
62 Riku Heino HyvBK 60
63 Pekka Tuorila CSS 60
64 Sami Ikonen Pelika 45
65 Jouni Ritari CSS 45
66 Ville Hakkarainen EBK 45
67 Heikki Salomäki HyvBK 45

Snooker rankinglistat Snooker rankinglista 3. sarja P 2010-2011
1 Jaakko Joki JBS 200
2 Matti Väätäinen JSBK 160

Snooker rankinglista juniorit 2010-2011
1 Olli-Pekka Virho KK-79 540
2 Aleksi Tenkula HyvBK 308
3 Ano Vilén Pelika 212
4 Petteri Laaksonen Story 182
5 Jussi Iivonen Story 148
6 Tommi Hautanen KK-79 110
7 Teppo Veikkanen HyvBK 50

Kara Rg 3, 5.2.2011 KK-79
1 Hämäläinen, Eero TBK 160
2 Louhi, Lasse KK-79 130
3 Virtanen, Jyri Tapio KK-79 100
4 Hynninen, Samuli KK-79 90
5 Ahola, Jarno Petteri EBK 80
6 Soinisalo, Tapio Olavi KK-79 75
7 Hannula, Sami KK-79 70
8 Fagerström, Ari Leo KK-79 65
9 Häggblom, Anton KK-79 60
10 Hull, Robin KK-79 57
11 Tuominen, Saku TBK 54
12 Tiusanen, Timo Tapio CSS 51
13 Hannula, Toni Tapani KK-79 48

Kara tulokset

Kara Yleinen
1 Hämäläinen, Eero TBK 395
2 Virtanen, Jyri Tapio KK-79 330
3 Soinisalo, Tapio Olavi KK-79 245
4 Louhi, Lasse KK-79 220
5 Hannula, Toni Tapani KK-79 218
6 Hannula, Sami KK-79 195
7 Fagerström, Ari Leo KK-79 195
8 Kauhanen, Johannes KK-79 160
9 Ahola, Jarno Petteri EBK 140
10 Häggblom, Anton KK-79 135
11 Räty, Petteri Henri KK-79 118
12 Tuominen, Saku TBK 108
13 Hynninen, Samuli KK-79 90
14 Tyrkkö, Jussi Oskari GCueS 80
15 Pöysti, Markku KK-79 65
16 Hull, Robin KK-79 57
17 Laurinen, Ville Antti All-in 57
18 Häkkinen, Janne Mikael CSS 51
19 Tiusanen, Timo Tapio CSS 51

Kara rankinglista

Pyramidi Rg 5, 15.1.2011 KaKa
1 Kulmala, Pasi Olavi HyvBK 16
2 Magzhanov, Avoubaker EBK 13
3 Pekkola, Janne KaKa 10
3 Koponen, Markku HSK 10
5 Hellström, Jon Mikael PPK 8
5 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 8
5 Vanhala, Matti Juhani KaKa 8
5 Nykänen, Juho Tapani KaKa 8
9 Kuismin, Markus Christian BK 6
9 Komi, Tuomas Mikael EBK 6
9 Makkonen, Jorma KaKa 6
9 Malm, Marcus Oskari KaKa 6
13 Knus, Jan Krister PPK 4
13 Tarvainen, Juha IBK 4
13 Parikka, Tero Tuomas P-HBK 4
13 Järvinen, Samu Nestori BK 4
17 Sadovnikov, Albert EBK 3
17 Malinen, Timo JoKK 3
17 Heino, Riku Tapani HyvBK 3
17 Korobeinikov, Andrei EBK 3
17 Andrianova, Lidia EBK 3
17 Hämäläinen, Matti Juhani P PVK 3
17 Honkanen, Marko Tapani JoKK 3
17 Palvimo, Simo BK 3
25 Heikkinen, Pertti PVK 2
25 Ulmanen, Jaakko Pelika 2

Pyramidi tulokset

Pyramidi Yleinen
1 Pekkola, Janne KaKa 57
2 Nykänen, Juho Tapani KaKa 37
3 Koponen, Markku HSK 36
4 Magzhanov, Avoubaker EBK 34
5 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 32
6 Ahola, Jarno Petteri EBK 32
7 Saarinen, Santeri EBK 24
8 Komi, Tuomas Mikael EBK 22
9 Kulmala, Pasi Olavi HyvBK 22
10 Kaustinen, Mikko Rolli 20
11 Sadovnikov, Albert EBK 19
12 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 18
13 Parikka, Tero Tuomas P-HBK 16
14 Hellström, Jon Mikael PPK 16
15 Pohjola, Petri HSK 16
16 Knus, Jan Krister PPK 15
17 Meronen, Valtteri PVK 13
18 Pesola, Kristian Paul PRSK 13
19 Juola, Mika Eerik OBK 12
20 Saarinen, Ari EBK 11
21 Andrianova, Lidia EBK 10
22 Tainio, Jarmo PVK 10
23 Kiviaho, Tero KoKa 10
24 Ulmanen, Jaakko Pelika 8
25 Makkonen, Jorma KaKa 8
26 Kokkaret, Raimo OBK 8
27 Sipola, Pentti OBK 8
28 Tarvainen, Juha IBK 8
29 Timosaari, Kari OBK 8
30 Vanhala, Matti Juhani KaKa 8

Pyramidi rankinglista

31 Keränen, Matti OBK 8
32 Pitkälä, Toni OBK 8
33 Kaikko, Mika RB 8
34 Jormanainen, Aki Tapio EBK 6
35 Korobeinikov, Andrei EBK 6
36 Honkanen, Marko Tapani JoKK 6
37 Malinen, Timo JoKK 6
38 Kuismin, Markus Christian BK 6
39 Träff, Tuomo EBK 6
40 Malm, Marcus Oskari KaKa 6
41 Ahola, Risto EBK 6
42 wiiala, mikko johannes BK 4
43 Saarinen, Jari LP-90 4
44 Järvinen, Samu Nestori BK 4
45 Lyytikäinen, Pasi OBK 4
46 Laitinen, Mikko KoKa 4
47 Harju, Jukka Risto EBK 3
48 Heino, Riku Tapani HyvBK 3
49 Hämäläinen, Matti Juhani P PVK 3
50 Palvimo, Simo BK 3
51 Ahlgren, Esa PRSK 2
52 Mäkinen, Santeri I-HBS 2
53 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 2
54 Heikkinen, Pertti PVK 2

Kaisa Rg 7 Terva Cup 8.1.2011 OBK
1 Hämäläinen, Mikko OBK 11 660 17
2 Auresto, Toma HyvBK 9 629 14
3 Kiviaho, Tero KoKa 8 544 12
4 Kallio, Kari Sakari RBK 7 480 10
5 Hämäläinen, Simo HyvBK 7 455 9
6 Thoménius, Kari HBK 6 416 8
7 Vanhala, Matti Juhani KaKa 6 396 8
8 Kuisma, Kalevi OBK 5 399 7
9 Pesola, Kristian Paul PRSK 5 397 6
10 Lahtinen, Markku OBK 5 334 6
11 Kaijansaari, Simo OBK 5 328 6
12 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 5 326 6
13 Stark, Reijo OBK 4 325 5
14 Hernesniemi, Pekka RKK 4 304 5
15 Paloma, Jari OBK 4 302 5
16 Koskinen, Arvi Tapio OBK 4 296 5
17 Valkama, Jaakko KeMK 4 278 5
18 Kajanne, Kari KeMK 3 266 4
19 Kiviranta, Antti KuBS 3 261 4
20 Räisänen, Jorma Heikki WKS 3 248 4
21 Kesti, Pentti OBK 3 241 4
22 Liimatta, Auvo OBK 3 238 4
23 Tuhkanen, Arto RBK 3 235 4
24 Kangas, Markku Einari ToK 3 229 4
25 Kärsämänoja, Tomi OBK 3 215 4
26 Mäkinen, Kari KoKa 3 207 4
27 Sipola, Pentti OBK 3 180 4
28 Timosaari, Kari OBK 2 210 3
29 Hellström, Jon Mikael PPK 2 193 3
30 Leskelä, Veikko OBK 2 172 3
31 Tunturi, Kari OBK 2 172 3
32 Gröhn, Mika RBK 2 171 3
33 Meriläinen, Mika RBK 2 167 3
34 Oinonen, Mikko KuBS 2 162 3
35 Lyytikäinen, Pasi OBK 2 160 3
36 Kohtala, Reijo OBK 2 152 3
37 Konttila, Martti OBK 2 149 3
38 Pessa, Jari Juhani ToK 2 146 3
39 Rajaniemi, Juha Matias NB 2 143 3
40 Kokkaret, Raimo OBK 2 140 3
41 Lämsä, Seppo OBK 2 134 3
42 Laitinen, Pekka OBK 2 120 3
43 Moisanen, Oiva OBK 2 110 3
44 Knus, Jan Krister PPK 1 163 2
45 Nyman, Jarmo Kalevi JBS 1 162 2
46 Keto, Vesa Johannes PPK 1 162 2
47 Mikkonen, Timo OBK 1 154 2
48 Tertsunen, Simo OBK 1 142 2
49 Moskajärvi, Pentti Antero ToK 1 138 2
50 Palmu, Pekka OBK 1 136 2
51 Keränen, Matti OBK 1 128 2
52 Anttila, Timo OBK 1 127 2
53 Peräntie, Esa Aarre ToK 1 119 2
54 Viitala, Matti OBK 1 115 2
55 Laitila, Juha HyvBK 1 109 2
56 Mehtälä, Arto OBK 1 106 2
57 Siilakka, Janne ToK 1 105 2
58 Tulkki, Jorma Vilho OBK 1 105 2
59 Gynther, Mika SeBK 1 103 2
60 Pellikka, Heikki OBK 1 102 2
61 Pellinen, Jussi OBK 1 101 2
62 Kalliomäki, Pentti EBK 1 98 2
63 Meronen, Valtteri PVK 1 97 2
64 Karvonen, Kari OBK 1 97 2
65 Kylmälä, Jyrki OBK 1 96 2
66 Voutilainen, Reijo Urmas FoBia 1 81 2
67 Ahmala, Pauli OBK 1 74 2
68 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 1 71 2
69 Nyman, Pekka Timo Illmari JBS 0 86 1
70 Juola, Mika Eerik OBK 0 84 1
71 Soininen, Riku HyvBK 0 83 1
72 Uusitalo, Kari OBK 0 81 1
73 Koskinen, Tomi Johannes KoKa 0 80 1
74 Pikkuhookana, Pekka OBK 0 80 1
75 Ruikka, Tuomo OBK 0 77 1
76 Laakso, Veli-Mikko RKK 0 75 1
77 Kaakinen, Kari Pekka OBK 0 73 1
78 Ahokas, Mikko HyvBK 0 67 1
79 Ahlgren, Esa PRSK 0 64 1
80 Holopainen, Jussi Tapani SeBK 0 64 1
81 Tondi, Juha KouBK 0 60 1
82 Laitinen, Mikko KoKa 0 57 1
83 Larinen, Simo EBK 0 55 1
84 Hatunen, Hannu OBK 0 47 1
85 Koski, Urpo OBK 0 45 1
86 Korte, Kai OBK 0 44 1
87 Närä, Erkki Johannes RBK 0 44 1
88 Karhu, Martti OBK 0 38 1

Kaisa tulokset
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89 Heinonen, Markku OBK 0 37 1
90 Haataja, Heikki OBK 0 32 1
91 Tainio, Jarmo PVK 0 23 1
92 Ritari, Jouni Juhani CSS 0 13 1
93 Juanto, Heikki OBK 0 0 1

Kaisa Rg 8 Wessmann 22.1.2011 I-HBS
1 Koponen, Markku HSK 8 534 14
2 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 7 504 12
3 Laine, Kim Ritz 6 384 10
4 Komi, Tuomas Mikael EBK 5 396 8
5 Mäkinen, Santeri I-HBS 5 360 7
6 Helanto, Janne PVK 4 310 6
7 Hämäläinen, Simo HyvBK 4 305 6
8 Suomalainen, Jari P-HBK 4 285 6
9 Lehtimäki, Mika TKS 3 265 4
10 Thoménius, Kari HBK 3 239 4
11 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 3 237 4
12 Heiskanen, Aki GCueS 3 224 4
13 Mattila, Nesto LP-90 2 208 3
14 Knus, Jan Krister PPK 2 207 3
15 Marjamäki, Antti TSK 2 197 3
16 Saarinen, Jari LP-90 2 192 3
17 Tainio, Jarmo PVK 1 152 2
18 Rokkanen, Sami LK 1 149 2
19 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 1 123 2
20 Kontio, Jukka PRSK 1 116 2
21 Laitila, Juha HyvBK 1 115 2
22 Ruuskanen, Jyrki LK 1 114 2
23 Meronen, Valtteri PVK 1 107 2
24 Korkiakoski, Harri EBK 1 106 2
25 Mäntylä, Enska HSK 1 93 2
26 Hellström, Jon Mikael PPK 0 102 1
27 Larinen, Simo EBK 0 94 1
28 Martikainen, Klaus Sampo IBK 0 72 1
29 Nikitin, Jyrki PVK 0 59 1
30 Rautakoura, Jouni HBK 0 50 1
31 Kiviaho, Tero KoKa 0 50 1
32 Muurimäki, Tuomas PVK 0 48 1
33 Kalliomäki, Pentti EBK 0 37 1
34 Juhanila, Markku P-HBK 0 37 1
35 Ruotsi, Pekka PVK 0 31 1

Kaisa Rg 9 KCM turnaus 6.2.2011 KCM
1 Ruuskanen, Jyrki LK 9 554 15
2 Koponen, Markku HSK 8 520 13
3 Niemelä, Juha KouBK 7 441 11
4 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 6 441 9
5 Hänninen, Juho MBK 6 434 8
6 Laitila, Juha HyvBK 6 417 8
7 Timonen, Jari RB 5 396 7
8 Kähkönen, Janne Kalervo RB 5 387 7
9 Rask, Roope MLS 5 374 6
10 Asikainen, Petri KK-79 4 327 5
11 Laatunen, Pekka KCM 4 308 5
12 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 4 297 5
13 Kiviaho, Tero KoKa 4 260 5
14 Mahlio, Jari KouBK 3 277 4
15 Juhanila, Markku P-HBK 3 257 4
16 Räisänen, Jorma Heikki WKS 3 255 4
17 Thoménius, Kari HBK 3 237 4
18 Koistinen, Simo-Petteri KCM 3 227 4
19 Kontio, Jukka PRSK 3 223 4
20 Meronen, Valtteri PVK 2 227 3
21 Roslund, Jari RB 2 227 3
22 Sipiläinen, Jani Kristian LK 2 215 3
23 Tuhkanen, Arto RBK 2 205 3
24 Saarenpää, Ari KouBK 2 205 3
25 Pomell, Petri Johannes KCM 2 203 3
26 Ruotsi, Pekka PVK 2 191 3
27 Rokkanen, Sami LK 2 182 3
28 Suomalainen, Jari P-HBK 2 180 3
29 Kaija, Jarmo Juhani WKS 2 177 3
30 Tarvainen, Juha IBK 2 169 3
31 Patjas, Vesa KouBK 2 168 3
32 Pasanen, Erno MBK 2 162 3
33 Asikainen, Timo KCM 2 125 3
34 Vanninen, Vesa Matti KouBK 1 156 2
35 Hämäläinen, Simo HyvBK 1 154 2
36 Larinen, Simo EBK 1 136 2
37 Horn, Teemu KCM 1 134 2
38 Muurimäki, Tuomas PVK 1 134 2
39 Jarkko, Matti MLS 1 130 2
40 Makkonen, Jorma KaKa 1 130 2
41 Kantanen, Juha WKS 1 123 2
42 Olli, Markus KouBK 1 116 2
43 Pullinen, Jyrki Tapio KCM 1 115 2
44 Jyräs, Petri KCM 1 113 2
45 Saarinen, Jari LP-90 1 108 2
46 Kalliomäki, Pentti EBK 1 99 2
47 Martikainen, Klaus Sampo IBK 1 98 2
48 Kolari, Pekka FoBia 1 89 2
49 Voutilainen, Reijo Urmas FoBia 1 87 2
50 Loponen, Risto Sakari RB 0 83 1
51 Puntanen, Matti MBK 0 77 1
52 Ahlgren, Esa PRSK 0 74 1
53 Grünn, Lennart Vilhelm P-HBK 0 72 1
54 Talo, Laura Marjatta RB 0 72 1
55 Karjalainen, Sami MBK 0 69 1
56 Partti, Ari MLS 0 67 1
57 Soininen, Riku HyvBK 0 65 1
58 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 0 54 1
59 Nikitin, Jyrki PVK 0 45 1
60 Jääskeläinen, Kari Ilkka MSC 0 44 1
61 Helanto, Janne PVK 0 43 1
62 Majuri, Panu Jukka RB 0 36 1
63 Tainio, Jarmo PVK 0 33 1
64 Korhonen, Martti MLS 0 20 1
65 Koskinen, Tomi Johannes KoKa 0 18 1
66 Markkanen, Juha MBK 0 14 1

Kaisa rankinglista
1 Hämäläinen Simo HyvBk 50
2 Kiviaho Tero KoKa 47
3 Ruuskanen Jyrki LK 43
4 Pasanen Ville Ritz 35
5 Thoménius Kari HBK 35
6 Koponen Markku HSK 34
7 Hämäläinen Mikko OBK 33
8 Laine Kim Ritz 33
9 Kähkönen Janne RB 31
10 Hakala Kimmo HyvBk 30
11 Mettälä Pasi KK-79 30
12 Marjamäki Antti TSK 29
13 Vanninen Vesa KouBk 29
14 Suomalainen Jari P-HBK 28
15 Laitila Juha HyvBk 28
16 Juhanila Markku P-HBK 27
17 Helanto Janne PVK 25
18 Rokkanen Sami LK 2
19 Vanhala Matti KaKa 22
20 Ijäs Markku HyvBk 22
21 Kulmala Pasi HyvBk 22
22 Rautiainen Jyri RB 21
23 Tunturi Kari OBK 21
24 Laaksonen Kim TBiK 21
25 Hirvonen Miikka HyvBk 21
26 Kallio Kari RBK 19
27 Saarinen Jari LP-90 19
28 Simojoki Markku HyvBk 18
29 Sipiläinen Jani LK 17
30 Tarvainen Juha BK 16
31 Grünn Lennart P-HBK 16
32 Lämsä Seppo OBK 16
33 Ahlgren Esa PRSK 16
34 Meronen Valtteri PVK 16
35 Tainio Jarmo PVK 16
36 Räisänen Jorma WKS 15
37 Pohjola Petri HSK 15
38 Komi Tuomas EBK 15
39 Pekkanen Hannu TBiK 14
40 Mäkinen Santeri I-HBS 14
41 Jarkko Matti MLS 14
42 Auresto Toma HyvBk 14
43 Rautakoura Jouni HBK 14
44 Kontio Jukka PRSK 14
45 Tuhkanen Arto RBK 13
46 Lahtinen Harri P-HBK 13
47 Kosonen Jaakko LK 13
48 Kaikko Mika RB 13
49 Roitto Kalle BK 13
50 Kovalainen Jouko HBK 13
51 Nykänen Juho KaKa 12
52 Pesola Kristian PRSK 12
53 Pekkola Janne KaKa 12
54 Timonen Jari RB 12
55 Langenskjöld Fredrik Ritz 12
56 Ruotsi Pekka PVK 12
57 Rask Roope MLS 11
58 Laitinen Pekka OBK 11
59 Niemelä Juha KouBk 11
60 Nieminen Marko PBK 10
61 Mahlio Jari KouBk 10
62 Lahtinen Markku OBK 10
63 Loponen Risto RB 10
64 Kärsämänoja Tomi OBK 10
65 Kalliomäki Pentti EBK 10
66 Järvelä Heikki KoKa 10
67 Larinen Simo EBK 10
68 Kärnä Matti EBK 9
69 Kaijansaari Simo OBK 9
70 Knuuti Aleksi HBK 9
71 Helläkoski Altti EBK 9
72 Kuisma Kalevi OBK 9
73 Wiss Janne TBK 9
74 Tondi Juha KouBk 9
75 Hellström Jon PPK 9
76 Seppelin Tom HBK 8
77 Asikainen Petri KK-79 8
78 Karttunen Timo KuBS 8
79 Hänninen Juho MBK 8
80 Surakka Heikki HBK 8
81 Liuski Mikko OBK 8
82 Vainikka Mika SaiBi 8
83 Martikainen Klaus IBK 8
84 Voutilainen Reijo Fobia 8
85 Koskinen Tomi KoKa 8
86 Mussalo Joni BK 7
87 Kaikkonen Kimmo HyvBk 7
88 Kangas Markku ToK 7
89 Meriläinen Mika RBK 7
90 Karlsson Harri HyvBk 7
91 Peltola Kari PVK 7
92 Ahola Ari KoKa 7
93 Makkonen Petri HyvBk 6
94 Karttunen Sami BCL 6
95 Rautiainen Marko Players 6
96 Nyman Jarmo JBS 6
97 Kylmälä Jyrki OBK 6
98 Alamäki Jaakko LK 6
99 Mäkinen Kari KoKa 6
100 Mannila Antti Players 6
101 Pomell Petri KCM 6
102 Korhonen Martti MLS 6
103 Stark Reijo OBK 5
104 Ollila Hannu KouBk 5
105 Laatunen Pekka KCM 5
106 Hernesniemi Pekka RKK 5
107 Harvistola Anssi EBK 5
108 Paloma Jari OBK 5
109 Lähteenmäki Kristian KouBk 5
110 Koskinen Arvi OBK 5
111 Tähtinen Henri TBK 5
112 Valkama Jaakko KemBk 5
113 Pesonen Mika IK 5
114 Nordblom Aku TBK 5

115 Knus Jan PPK 5
116 Lehtimäki Mika TSK 5
117 Pietikäinen Matti KaKa 5
118 Makkonen Jorma KaKa 5
119 Heino Riku HyvBK 5
120 Horn Teemu KCM 5
121 Timosaari Kari OBK 5
122 Hämäläinen Heimo HBK 5
123 Mattila Nesto LP-90 5
124 Pullinen Jyrki KCM 5
125 Ahokas Mikko HyvBk 5
126 Kaija Jarmo WKS 5
127 Jääskeläinen Kari MSC 5
128 Moisanen Oiva OBK 5
129 Matero Marko KaKa 5
130 Pollari Kari HyvBk 5
131 Tulkki Jorma OBK 5
132 Nikitin Jyrki PVK 5
133 Kajanne Kari KemBk 4
134 Kokko Henri JoKK 4
135 Kiviranta Antti KuBS 4
136 Ahola Joni EBK 4
137 Kesti Pentti OBK 4
138 Kelokaski Jouni EBK 4
139 Liimatta Auvo OBK 4
140 Auvinen Arto K-UBK 4
141 Ivanoff Mika HBK 4
142 Koistinen Simo KCM 4
143 Paajanen Juha K-UBK 4
144 Särkisilta Jesse EBK 4
145 Heinonen Kari PVK 4
146 Heiskanen Aki GCueS 4
147 Sipola Pentti OBK 4
148 Saarenpää Ari KouBk 4
149 Alander Ahto HSK 4
150 Pellikka Heikki OBK 4
151 Hottola Janne IBK 4
152 Sudensalmi Arto LK 4
153 Patjas Vesa KouBk 4
154 Englund Jussi SaiBi 4
155 Laitinen Mikko KoKa 4
156 Viitala Matti OBK 4
157 Roslund Jari RB 3
158 Lounamaa Joonas EBK 3
159 Stark Mika EBK 3
160 Ampuja Tommi BK 3
161 Laine Kimmo KK-79 3
162 Järvinen Samu BK 3
163 Lahtinen Jarmo KouBK 3
164 Huusko Ari Koka 3
165 Juoperi Mika TSK 3
166 Leskelä Veikko OBK 3
167 Gröhn Mika RBK 3
168 Hämäläinen Sami HyvBk 3
169 Hautalainen Jukka KouBk 3
170 Pasanen Erno MBK 3
171 Oinonen Mikko KuBS 3
172 Lyytikäinen Pasi OBK 3
173 Laari Jukka IBK 3
174 Kohtala Reijo OBK 3
175 Konttila Martti OBK 3
176 Pessa Jari ToK 3
177 Träff Teemu EBK 3
178 Rajaniemi Juha NB 3
179 Kokkaret Raimo OBK 3
180 Malinen Timo JoKK 3
181 Asikainen Timo KCM 3
182 Ahokas Jussi SaiBi 3
183 Nyman Pekka JBS 3
184 Kakko Ilpo JoKK 3
185 Karjalainen Sami MBK 3
186 Juola Mika OBK 3
187 Holopainen Jussi SeBK 3
188 Forsblom Carl Johan HBK 3
189 Tertsunen Simo OBK 3
190 Kolari Pekka FoBia 3
191 Närä Erkki RBK 3
192 Muurimäki Tuomas PVK 3
193 Korkiakoski Harri EBK 3
194 Majuri Panu RB 3
195 Talo Laura RB 3
196 Lehtonen Pekka KouBk 2
197 Keto Vesa PPK 2
198 Malm Marcus KaKa 2
199 Mikkonen Timo OBK 2
200 Poikkijoki Marika EBK 2
201 Ahola Risto EBK 2
202 Anttila Niko HBK 2
203 Moskajärvi Pentti ToK 2
204 Pekkola Veijo KouBk 2
205 Palmu Pekka OBK 2
206 Saharinen Markku JoKK 2
207 Kemppinen Samppa TBK 2
208 Kaustinen Mikko Rolli 2
209 Keränen Matti OBK 2
210 Anttila Timo OBK 2
211 Pohjanen Jukka SaBik 2
212 Kantanen Juha WKS 2
213 Hämäläinen Matti PVK 2
214 Peräntie Esa ToK 2
215 Malminen Juha IBK 2
216 Olli Markus RB 2
217 Harju Jukka EBK 2
218 Vulli Janne TBK 2
219 Jyräs Petri KCM 2
220 Laurila Vesa HyvBk 2
221 Honkanen Marko JoKK 2
222 Lallo Matti RKS 2
223 Koski Kari KaKa 2
224 Mehtälä Arto OBK 2
225 Siilakka Janne ToK 2
226 Gynther Mika SeBK 2
227 Pellinen Jussi OBK 2
228 Kero Perttu KouBk 2
229 Piha Jussi EBK 2
230 Makkonen Marko HyvBk 2
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231 Karvonen Kari OBK 2
232 Wiiala Mikko Pelika 2
233 Mäntylä Enska HSK 2
234 Ohtonen Joonas JBS 2
235 Heinonen Tapio SaBik 2
236 Mattila Antti MBK 2
237 Salo Ville IBK 2
238 Salo Jari RB 2
239 Ahmala Pauli OBK 2
240 Rusi Jukka KK-79 2
241 Laaksonen Jussi TBK 2
242 Soininen Riku HyvBk 2
243 Puntanen Matti MLS 2
244 Hatunen Hannu OBK 2
245 Mannonen Mikko KaKa 2
246 Liedes Jorma KoKa 2
247 Hyrkkänen Kari SaiBi 2
248 Westman Mona EBK 2
249 Chung Keni BK 2
250 Haataja Heikki OBK 2
251 Puuska Kari HBK 1
252 Lehtoviita Henri Ritz 1
253 Träff Tuomo EBK 1
254 Uusitalo Kari OBK 1
255 Pikkuhookana Pekka OBK 1
256 Ruikka Tuomo OBK 1
257 Liuski Jarmo OBK 1
258 Laakso Veli-Mikko RKK 1
259 Kaakinen Kari OBK 1
260 Annola Aki PRSK 1
261 Kivinen Arto KouBk 1
262 Partti Ari MLS 1
263 Tähtinen Erkki HSK 1
264 Nissinen Tero KaKa 1
265 Tuomi Mikko KK-79 1
266 Juvonen Pentti KemBk 1
267 Ulmanen Jaakko Pelika 1
268 Kuukka Olli SaiBi 1
269 Kuismin Markus BK 1
270 Kotilainen Timmo HBK 1
271 Pöyhönen Aki BK 1
272 Leppänen Ari-Pekka TAK 1
273 Nyholm Markku PRSK 1
274 Andrianova Lidia EBK 1
275 Koski Urpo OBK 1
276 Korte Kai OBK 1
277 Piipponen Reijo JoKK 1
278 Lahdenperä Hannu PBK 1
279 Puustinen Vesa EBK 1
280 Karhu Martti OBK 1
281 Heinonen Markku OBK 1
282 Pulli Mika SaiBi 1
283 Nakari Tiina KoKa 1
284 Jäntti Joni EBK 1
285 Heikkinen Pertti PVK 1
286 Saarinen Santeri EBK 1
287 Huupponen Janne SaBik 1
288 Markkanen Juha MBK 1
289 Ritari Jouni CSS 1
290 Väyrynen Hannu KuBS 1
291 Juanto Heikki OBK 0

The Dynamic Pyramid Pari-SM 2011 18-19.12.2010
Pelipaikka: Kotka

Tulokset: Nimet Seura
1. Pohjola Petri / Koponen Markku, HSK
2. Ahola Risto / Ahola Jarno, EBK
3. Nykänen Juho / Pekkola Janne, KaKa
Alex Magzhanov / Albert Sadovnikov, EBK
5. Chung Keni / Järvinen Samu, BK
Palvimo Simo / Roitto Kalle, BK
7. Kari Peltola/ Matti Hämäläinen PVK
Tuomas Komi / Santeri Saarinen EBK
9. Marko Matero / Matti Vanhala, KaKa
Jaakko Ulmanen / Mikko Wiiala, BK
Jon Hellström / Jan Knus, PPK
Mika Juola / Raimo Kokkaret OBK
13. Kari Timosaari / Matti Keränen, OBK
Tero Nissinen / Matti Pietikäinen, KaKa
Lidia Andrianova / Lioubov Andrianova, EBK
Timo Malinen / Marko Honkanen, JoKK
17. Jarmo Tainio/Valtteri Meronen PVK

Diamond Nine - Euro-Tour/ Dynamic French Open
9-12.2.2011
Place Points Name Nat
1 550 Souquet, Ralf GER
2 480 Berg-van-den, Nick NED
3 420 Feijen, Niels NED
3 420 Mindreboe, Kristoffer NOR
5 370 Higgins, Scott GBR
5 370 Gama, Manuel POR
5 370 Ullah, Mattey NOR
5 370 Stepanov, Konstantin RUS
9 330 Boyes, Karl GBR
9 330 Cohen, Stephan FRA
9 330 Alcaide, David ESP
9 330 Dalmatin, Carlo CRO
9 330 Babica, Radoslaw POL
9 330 Koshovyi, Artem UKR
9 330 Shaw, Jayson SCO
9 330 Das, Serge BEL
17 300 Melling, Chris GBR
17 300 Peach, Daryl GBR
17 300 Gray, Mark GBR
17 300 He, Mario AUT
17 300 Engert, Thomas GER
17 300 Diaz-Pizarro, Francisco ESP
17 300 Hundal, Raj IND
17 300 Majid, Imran GBR
17 300 Kristianssen, Vegar NOR
17 300 Buck, Markus GER
17 300 Kuloyants, Valery GER
17 300 Jentsch, Dominic GER
17 300 Filler, Joshua GER
17 300 Sniegocki, Mateusz POL
17 300 Exposito, Juan Carlos ESP
17 300 Haugen, Joakim NOR
33 275 Sanchez Ruiz, Francisco ESP
33 275 Chamat, Marcus SWE
33 275 Jones, Richard GBR
33 275 Cabello, Carlos ESP
33 275 Hybler, Roman CZE
33 275 Juva, Markus FIN
33 275 Stolka, Harald GER
33 275 Ostrowski, Piotr POL
33 275 Makkonen, Petri FIN
33 275 Jungo, Dimitri SUI
33 275 Fulcher, Jonni GBR
33 275 Vogel, Marko GER
33 275 Belka, Jakob GER
33 275 Johannessen, Christian NOR
33 275 Sousa, Guilherme POR
33 275 Tot, Sandor SRB
49 230 Reimering, Christian GER
49 230 Putnik, Ivica CRO
49 230 Melkonyan, Babken ARM
49 230 Gerwen, Andreas SWE
49 230 Teutscher, Marco NED
49 230 Engebakk, Tron-Vidar NOR
49 230 Chinakhov, Ruslan RUS
49 230 Laverge, Karl BEL
49 230 Ottermann, Nicolas GER
49 230 Mortier, Olivier BEL
49 230 Borg, Alex MLT
49 230 Cottance, Francois FRA
49 230 Lauwerijs, Moritz BEL
49 230 Barnett, Andy GBR
49 230 Facquet, Vincent FRA
49 230 Ruiter-de, Henk NED
65 200 See, Huidji NED
65 200 Muratore, Bruno ITA
65 200 Tege, Sascha GER
65 200 Ortmann, Oliver GER
65 200 Stojanovic, Philipp CRO
65 200 Sipkovski, Dejan MAC
65 200 Benvenuto, Antonio ITA
65 200 Tinoco, Jorge POR
65 200 Iqui, Jean Franck FRA
65 200 Batovac, Aleksandar SRB
65 200 Cruz, Carlos POR
65 200 Szewczyk, Wojciech POL
65 200 Laurano, Michelangelo ITA
65 200 De Falco, Vittorio ITA
65 200 Lundell, Jan SWE
65 200 Heim, Andreas AUT
65 200 Klasovic, Andreja SRB
65 200 Guerder, Fabien FRA
65 200 Neto, Serge FRA
65 200 Gronli, Robert NOR
65 200 Nikolaev, Mike RUS
65 200 Simon Parra, Diego ESP
65 200 Gross, Steffen GER
65 200 Chellen, Kervin FRA
65 200 Merbitz, Daniel GER
65 200 Stier, Florian GER
65 200 Ederer, Manuel GER
65 200 Lagunas, Sergio ESP
65 200 Krawutschke, Walter GER
65 200 Lemaire, Emmanuel FRA
65 200 Chawki, Jim SWE
65 200 Bak, Rene DEN
97 180 Skowerski, Karol POL
97 180 Prado, Jose Luis ESP
97 180 Harjani-Sauco, Kenny ESP
97 180 Sabia, Luigi ITA
97 180 Ahonen, Rami FIN
97 180 Siekkinen, Jani FIN
Yhteensä 171 osallistujaa

Junioreiden avoin 8-pallo kilpailu 21.11.2010 Hyvinkää

Tulokset:
1 Mustafa Daham
2 Niki Lindgren
3 Casper Matikainen
3 Eetu Turunen
5 Joonas Vartia
5 Jussi Suontausta
5 Mira Qvist
5 Alex Renard
9 Reza Mohammadi
9 Aleksi Nylund
9 Ali Hassaini
9 Atte Kemppainen
13 Ville Hänninen
13 Ossi Hagert
13 Teemu Heinikoski
13 Olavi Ahola
17 Meri Qvist
17 Alan Bibani
17 Nikita
17 Anssi Multanen

Junioreiden avoin 8-pallo kilpailu 16.1.2011 Lahti

Tulokset:
1 Jere Karhunen
2 Juhani Kangasjärvi
3 Jiri Laukkanen
3 Alan Biban
5 Jiri Laukkanen
5 Niki Lindgren
7 Jesse Pajunen
7 Jani Hakulinen
9 Toni Oinas
9 Harri Mero
11 Nico Tourneur
11 Valpuri Survonen
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KCM- Turnaus 5.-6.2.2011 Mikkelissä

Jyrki Ruuskanen (LK) 
voitti KCM turnauksen

18 biljardi 1/2011



JuhaLaitila, eka ilman pokaalia jäänyt

Kolmosen, Juha Niemelän, tyylinäyte

Markku Koponen pussittaa kotipöydällään

Paras mikkeliläinen Juho Hänninen

Tulipa pitkästä aikaa Mikkelissä järjes-
tettyä kilpailut, kun siihen tuli mahdol-
lisuus. Kilpailuihin oli ilmoittautunut 
67 pelimiestä ja yksi nainen. Näin in-
fluenssa-aikaan myös pari poisjääntiä 
tuli. Pelit sujuivat joutuisasti molem-
milla pelipaikoilla yhtä häiriötekijää 
lukuun ottamatta.

Kaikki taisivat löytää perille uusiin toi-
mitiloihimme. Jopa Kiviahokin vaikka 
visiitti taisi jäädä aika lyhyeksi. Siitä 
kiitoksen Tero voi laittaa löysille pöy-
dille, kun Jyrki Ruuskanen latoi aloi-
tuksesta kilpailujen pisimmän sarjan 
53 kuudennella kierroksella. 

Ensimmäisessä pelissä kuudenneksi 
tullut Hyvinkään Juha Laitila sai Ruus-
kanen horjumaan, saaden 57 pistettä. 
Tämän jälkeen esitteli Ruuskanen 

vakuuttavia otteita. Raivaten tieltään 
niin rankingykkösen kuin kakkosen-
kin. Pientä hyytymistä oli havaittavissa 
hänenkin otteissa, kun paras mikke-
liläinen Juho Hänninen laittoi hänet 
ahtaalle kahdeksannella kierroksella ja 
Koposen Make aiheutti ainoan tappi-
on yhdeksännellä kierroksella. 

Kolmanneksi tullut Niemelä hävisi 
poikkeuksellisesti kaksi kertaa Ko-
poselle. Finaalissa ei Koposelle jäänyt 
paljoa jossiteltavaa, kun Ruuskanen vei 
pelin muutamassa minuutissa 60-0.

Kiitos kaikille osallistuneille ja Masalle 
erityisesti avusta. Loitte jälleen hyvät 
puitteet onnistuneille kilpailuille ja 
tervetuloa jälleen kilpailuihimme.

Simo Koistinen

Voittajan, Jyrki Ruuskasen tyylinäyte

Tunnollinen avustaja Matti Jarkko

            biljardi 1/2011 19



Snooker lajipäällikön katsaus ë
Ex-lajipäällikön katsaus

Vuoden alussa toteutettiin snookerissa lajipääl-
likön vaihdos ja Timo Tiusanen otti tehtävän 
vastaan kesken kilpailukauden. Uuden sarjajär-
jestelmän sisäänajo käynnistyi syksyllä ja Timon 
vahva rooli järjestelmän suunnittelussa ja toteu-
tuksessa antoi selkeät eväät uuden lajipäällikön 
valintaan.

Pelaajamäärien kehitystä seurataan nyt tarkasti 
ja eri sarjojen toimintaa hiotaan kokemusten 
avulla seuraavaa kautta varten.

Snookerin voimakas näkyvyys Eurosportin 
myötä ja toisaalta suhteellinen pelipöytien vä-
hyys saleilla on asettanut lajista kiinnostuneet 
uusien valintojen eteen. Kalliit liiketilojen neliöt 
ja snookerpöydän suuri koko on biljardiyrittä-
jille taloudellinen realiteetti ja viime aikoina on 
syntynyt jo muutamia pelaajien ylläpitämiä yksi-

tyisklubeja. Tämä taas osaltaan rajoittaa uusien 
pelaajien luontevaa löytymistä lajin pariin.

Juniorisarjaan panostaminen on tärkeää uuden 
snookersukupolven kehittymiselle ja näkyvät 
menestykset mm. Olli-Pekka Virhon Maltan tur-
nauksen muodossa ovat tervetulleita.

Barry Hearnin otettua Ammattilaisliiton ohjat 
käsiinsä ja kun hän vielä sai pelaajien voimak-
kaan tuen joulukuun liittokokouksessa, on 
markkinointipuolella jo nähty kosiskelevia uu-
simuotoisia turnauksia perinteisen normisnoo-
kerin lisäksi. Yksieräinen shootout eräkeston ja 
lyöntiajan rajoituksineen sai hyvän vastaanoton 
viihdyttävänä lisänä snookerin markkinointiin.
 
Kun kaksitoista vuotta kestänyt SBiL lajipäällik-
kyys on nyt päättynyt, niin jatkokauteni Liiton 
hallituksessa velvoittaa kuitenkin kiinteään si-

toutumiseen 
suoma l a i s en 
biljardin eri 
toimintoihin. 
Snooker issa 
kansainväliset 
tuomaritehtä-
vät ja kilpai-
lut jatkuvat 
luonnollisesti 
entiseen tapaan.

Toivotan Timolle menestystä uuden tehtävän 
parissa ja pelaajille sekä snookerin ystäville mu-
kavia hetkiä pelaamisen tai pelien seuraamisen 
parissa.  

Nähdään saleilla ja kilpailuissa!

Veikko Hannula 

Ensimmäistä kertaa oli Suomesta osallistuja ky-
seisessä turnauksessa. Olli-Pekka Virho on ollut 
kovassa lyönnissä koko syys- ja talvikauden, eikä 
ensimmäisessä kansainvälisessä turnauksessa 
tarvinnut myöskään pettyä.

Aamuyöstä alkanut matka Turusta ensin Helsin-
kiin ja sieltä Frankfurtiin, jossa koneen vaihto ja 
vihdoin saapuminen aurinkoiselle Maltan saa-
relle, oli parinkymmenen pakkasasteen jälkeen 
uskomaton kokemus. Matkasta olisi mielettö-
män paljon kerrottavaa, mutta hienoimpana 
kokemuksena olivat hienot järjestelyt, loistava 
ja edullinen hotellimajoitus sekä maltalaisten ja 

myös muiden maiden edustajien kesken koko 
ajan vallinnut ystävällinen ja urheilullinen kans-
sakäyminen.

Tarkoituksena oli mennä Maltalle hakemaan 
pelkästään kokemusta ja olimme molemmat 
Olli-Pekan kanssa epävarmoja siitä, pystyykö 
hän pärjäämään alkuunkaan muiden Euroopan 
maiden huippuja vastaan. Pelien vihdoin alkaessa 
tulimme huomaamaan,että näin ei ollut.

Ensimmäinen alkusarjan ottelu oli Belgian Glenn 
Dosschea vastaan. Peli lähti hienosti käyntiin ja 
Olli breikkasi heti ekaan lyöntivuoroon viisi-

kymppisen, se vei kave-
rilta suurimmat mehut ja lopputulos 3-1 Ollille 
oli täysin ansaittu.

Toinen peli oli paikallista Ryan Pisania vastaan. 
Tässä pelissä oli pieni kipsi päällä koko ajan, 
mutta B-pelilläkin Olli pystyi vääntämään 3-1 
voiton.Tämä voitto käytännössä varmisti Ollille 
lohkovoiton.

Kolmas peli oli englantilaista James Paulia vas-
taan. Ottelulla ei ollut enää merkitystä, koska 
lohkovoitto oli jo varmistunut ja niinpä Olli pe-
lasi vapautuneesti, eikä Englannin nuorella pojalla 
ollut mitään mahdollisuuksia. Pari viiskymppistä 
ja 3-0 voitto.

Neljännesfinaalissa vastaan tuli lopulta koko 
turnauksen voittanut Englannin kova tykki Zak 
Barton. Olli lähti peliin kovasti ylilatautuneena ja 
koko peli oli jäykkää ja väkinäistä. Tappio tuli 4-0, 
mutta luvut eivät kerro koko totuutta. Jokainen 

European U/17 Snooker Open Malta

U17 pelaajat, Olli-Pekka Virho takana 
neljäs vasemmalta

Zak Barton ja Ross Muir
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Keväällä aloitetaan jälleen uudet seuravalmen-
taja -kurssit, joiden tähtäimenä on kouluttaa 
lisää biljardin seuravalmentajia. 

Kouluttajana toimii Heikki Aunio. Kurssikoko-
naisuus pitää sisällään kolme eri kurssijaksoa; 
Startti-, Perus- ja Jatkokurssin. Starttikurssi 
on yhden päivän mittainen (6 h) ja kaksi muu-
ta ovat viikonlopun kestäviä (lauantai ja sun-
nuntai 6 + 6 h). Kurssin läpikäynyt saa liiton 
seuravalmentaja Taso 1 statuksen ja diplomin. 
Vuonna 2009 ja 2010 Taso 1 seuravalmentajia 
valmistui reilut parikymmentä henkilöä.

Kurssin suorittaneilla on hyvä valmius aloittaa 
omassa seurassaan ja/tai salissaan valmennus-
toiminta ja uusien harrastajien ohjaaminen. 
Seuravalmentajien avulla myös seuran ja salin 
harrastajamääriä saadaan varmasti kasvatet-
tua. Kurssi on siis todella kannattava inves-
tointi ja se varmasti tuottaa itsensä takaisin 
tulevaisuudessa monin verroin. 

Näille kursseil-
le voivat osal-
listua myös ne 
2009 ja 2010 
kursseilla ol-
leet, joilta on 
jäänyt jokin 
osio suoritta-
matta.  Kurssille otetaan enintään 10 henkilöä.  
Ei kurssimaksua.

Starttikurssi lauantaina 16.4.2011 klo 11.00 
alkaen paikka vielä avoin (tod. näk Espoo)
Peruskurssi la-su 18-19.6.2011 klo 11.00 alka-
en paikka vielä avoin (tod. näk Espoo)
Jatkokurssi la-su 27-28.8.2011 klo 11.00 alka-
en paikka vielä avoin (tod. näk Espoo)

Kursseille ilmoittautumiset viimeistään 2 viik-
koa ennen kurssin alkua ja lisätietoja Suomen 
Biljardiliitto ry:n toimistolta puh. (09) 3481 
2575 tai email markku.ryytty@sbil.fi 

Seuravalmentaja tutkinto 
VOK Taso 1

freimi oli tiukka ja pari freimiä Olli hävisi 
lyötyään freimipallon luukulta ohi.

Tähän päättyivät Ollin pelit tässä turnauk-
sessa, mutta kaiken kaikkiaan ensimmäinen 
kansainvälinen turnaus oli todella positiivi-
nen kokemus. Kun kaverit pelaavat aino-
astaan kotimaassa turnauksia ei voi tietää 
millä tasolla kehitys on kansainvälisellä 
tasolla. Maltan matka antoi tähän selkeän 
vastauksen: Olli on ehdotonta Euroopan 
huippua ikäisissään ja tästä on hieno jatkaa 
itseluottamuksen lisäännyttyä roimasta 
eteenpäin.

Olli haluaa kiittää kotiväen lisäksi Aura-
biljardin pelikavereita ja kaikkia muitakin 
kovasta henkisestä tuesta sekä Suomen 
Biljardiliittoa ja erityisesti Veikko Hannu-
laa, joka osaltaan auttoi matkan järjesty-
misessä.

Pekka Virho
Kuvat: Vincent Pisani

Heikki Aunio

Valmentajakoulutusta

Keväällä on tarkoitus järjestää Tu-
russa avoimet kilpailut ns. suo-
rassa karassa eli Free Game. 
Tätä on jo jonkin aikaa kyselty ja nyt ko-
etetaan saada homma käyntiin. Seurat-
kaa SBiL keskustelupalstaa - laitan sinne 
tietoa systeemistä ja ajankohdasta. On 
mahdollista että alkukilpailuja pelataan 
myös Kivenlahden ”klubilla” että saadaan 
matkustusrumbaa vähennettyä. Kilpailu 
ei ole ns. liiton alainen eikä siten edellytä 
minkäänlaista seura/lisenssivaatimusta. 
Toivotaan että saadaan sitten aika-
naan myös tällä osa-alueella aikaan 
jopa Rg-sarja ja sitä kautta SM status. 
Mutta nyt taisin lipsahtaa asioi-
den edelle. Tavataan kisoissa ja ava-
taan uusi lehti karabiljardin kirjoon. 
 
Tapio Soinisalo

Karan Pari SM
 
RG 3:n yhteydessä pelaajien kanssa käy-
mieni keskustelujen perusteella halukkuut-
ta pelata Pari SM-kisoissa on niin laajalti että 
loppuvuodesta 2010 rästiin jäänyt Pari SM-
kilpailu järjestetään. Koska kilpailukalenteri 

on jo aika täynnä niin paras mahdollinen pe-
liviikonloppu on 12-13 maaliskuuta, Lisäksi 
Turun tasurit varaavat kolme viikonloppua. 
 
Laitan asiasta tiedotteen SBiL keskustelupals-
talle jonne halukkaat voivat ilmoittautua ja 
kommentoida halutessaan. Huomatkaa että 

osallistumisoikeus edellyttää SBiL:n alaisen 
seuran jäsenyyttä mutta rajoitus kuulua sa-
maan seuraan on poistettu. Näin ollen peli-
parin muodostaminen helpottuu oleellisesti. 
Toivon jo näin ennakkoon runsasta osanottoa! 
 
Tapio Soinisalo

Kara lajipäällikön katsaus
Karassa luvassa kiireinen kevät

Vuodenvaihteen hiljaiselon jälkeen karan kevät-
spurtin aloitti ”Ranking 3” kilpailu. Seuraavana 
vuorossa Turun tasureita ja RG4 maaliskuussa, 
huhtikuulla tasurifinaali ja SM karsinnat. Mu-
kaan lisätään vielä Pari SM mahd. maaliskuulle. 
Kun vielä koetetaan löytää tilaa suoran ka-
ran pelaamiselle niin heikompaa jo hirvittää! 
 
Tämä kuitenkin toisaalta osoittaa, että kiin-
nostusta lajiin on, kunhan saadaan aktiivi-
sia tekijöitä valmistelutyöhön. Usein tullaan 
vain pelaamaan valmiiksi katettuun pöytään 
mutta unohdetaan että joidenkin on tehtä-
vä pohjatyöt ja aina tietysti talkoootyönä. 

 

Myös Espoon Kivenlah-
dessa jytää. Karaliiga on edennyt finaalikierrok-
selle ja pelit ovat olleet hauskoja ja tuoneet mu-
kavaa vaihtelua toimintaan. Toivottavasti uusia 
klubilaisia saadaan lajin pariin. Runsasta osallis-
tumista toivoen ja kevättä rintoihin toivottaen.
 
Tapio Soinisalo 
kara lajipäällikkö 

ë
Uutuutena 
kararintamalla 
suora kara

            biljardi 1/2011 21



Kara Rg 3 Hämäläisen heiniä

5.-6. helmikuuta pelattiin kolmen vallin karassa 
kolmannet rankingkilpailut Turun Aurabiljardissa. 
Mukaan oli ilmoittautunut kaikkiaan 13 kilpaili-
jaa, mukana ensimmäistä kertaa kisaavat snoo-
kerlegenda Robin Hull, snookerin lajipäällikkö 
Timo Tiusanen ja karajuniori Samuli Hynninen. 
Hyvästä syystä Hullin pelit kiinnosti myös ylei-
söä ja lohko oli muutenkin kiinnostava, vastusta-
jina kun oli karan lajipäällikkö Tapio Soinisalo ja 
moninkertainen mestari Ari Fagerström. Hull sai 
tunnustusta Fagerströmiltä hyvästä leikkuusta ja 

harjoittelumäärään näh-
den hyvästä suorituksesta. 
Potentiaalia Snookeris-
tilla riittäisi myös karan 
peluuseen, mistä kertoi 
Fagerström-Hull pelin 
tulos, 15-12 seitsemään-
toista lyöntivuoroon. 8 
cupiin asti ei Hullin ka-
rataidot tällä kertaa kui-
tenkaan riittäneet.
 
Lajipäällikkö Tiusa-
nen kokeili karaa syksyl-
lä snooker-kilpailuiden 
yhteydessä, joten mel-
ko rohkeasti mies läh-
ti muutaman tunnin 
harjoittelulla mukaan 
rankingki lpai luihin. 
Tiusasen tavoitteena 
oli saada ainakin yksi 
kara per ottelu, mihin 
hän kirkkaasti myös 
pääsi viidellä ja yh-

deksällä karallaan. Vastus-
taja Eero Hämäläisen mielestä Tiusasen esitys 
oli olemattomaan harjoittelumäärään nähden 
varsin lupaava.

Aurabiljardin kaikissa avoimissa tasoituskilpai-
luissa nähty Samuli Hynninen uskaltautui ensim-
mäistä kertaa rg-kilpailuihin ja piti kokemusta 
hyvänä. Toivottavasti näemme pojat myös tule-
vissa kilpailuissa ja hyvä kokemus saisi innostet-
tua muitakin ensikertalaisia kokeilemaan karaa.
 

Sunnuntain 8 cup tarjosi yllätyksen heti alkuun 
Fagerströmin sairastuttua ja annettua luovu-
tusvoiton Hynniselle, joka pääsi täten suoraan 
semifinaaliin. Eero Hämäläinen voitti Sami Han-
nulan, hienosti pelannut Lasse Louhi pienenä 
yllätyksenä selätti Tapio Soinisalon ja tiukimman 
väännön semifinaalipaikasta kävivät Jyri Virtanen 
ja Jarno Ahola, joka kontrassa lopulta päätyi Vir-
tasen voitoksi.

Semifinaalissa Hämäläinen kohtasi Virtasen ja 
Hynninen sai vastustajakseen Louhen. Louhi 
voitti Hynnisen selkeästi 2-0, kun taas Virta-
nen-Hämäläinen jatkoivat 1-1 tilanteesta kol-
manteen erään asti ja finaaliin Louhea vastaan 
päätyi lopulta Hämäläinen. Ottelu jäi kuitenkin 
näkemättä Louhen äkillisen sairastumisen takia 
ja Hämäläinen sai jälleen kirkkaimman pokaalin.

MB

Kara Rg 3, 5-6.2.2011 
Aurabiljardi, Turku

8 CUP 
 
Eero Hämäläinen - Sami Hannula 2 - 0 
15 - 8 (40/39 lv) 
15 - 5 (29) 
 
Lasse Louhi - Tapio Soinisalo 2 - 0 
15 - 9 (32/31 lv) 
15 - 7 (12) 
 
Jyri Virtanen - Jarno Ahola 2 - 1 
7 - 15 (23/24 lv) 
15 - 10 (35/34) 
15 - 3 (10) 
 
Samuli Hynninen - Ari Fagerström 
Luovutusvoitto Hynniselle Fagerströmin 
sairastuttua.

SEMIFINAALI 
 
Lasse Louhi - Samuli Hynninen 2 - 0 
15 - 10 (30 lv) 
15 - 3 (41/40) 
 
Eero Hämäläinen - Jyri Virtanen 2 - 1 
15 - 10 (23/22 lv) 
14 - 15 (19/20) 
15 - 8 (22/21)

FINAALI 
 
Lasse Louhi - Eero Hämäläinen 
 
Finaali päättyi Hämäläisen voitoksi Louhen 
luovutettua sairastumisen takia.

Eero Hämäläinen ja Samuli Hynninen
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SBiL kilpailukalenteri 2011

SBiL kilpailukalenteri 2011. Koko kauden kilpailukalenterit www.sbil.fi

Kaisa

5.3. Pari SM-kilpailu KaKa (Kotka) Kaisa Yleinen

19.3. RG11: Red Ball Open RB (Kouvola) Kaisa Yleinen

2.4. RG12: Aprillikilpailu ToK (Tornio) Kaisa Yleinen

9.4. RG13: Tampere Cup TAK/TSK/TKS (Tre) Kaisa Yleinen

23.4. Satasen Tasoituskilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Open

7.5. Ikämiesten SM-kilpailut EBK (Espoo) Kaisa MN50

7.5. Ikämiesten SM-kilpailut EBK (Espoo) Kaisa MN60

7.5. Ikämiesten SM-kilpailut EBK (Espoo) Kaisa MN70

14.5. Kaisa SM-alkukilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen

28.5. Kulttuuritalo SM-finaalit SBIL (Helsinki) Kaisa 4 parasta

Kara

17.-19.3. Kara Joukkue MM-kilpailu Viersen, Saksa Kara (3cus) Edustus

26.3. Kara RG4 KK-79 (Turku) Kara (3cus) Yleinen

16.4. Kara SM-alkukilpailu KK-79 (Turku) Kara (3cus) Yleinen

28.5. Kulttuuritalo SM-finaalit SBIL (Helsinki) Kara (3cus) 4 parasta

Pool

5.3. 8-pallo SM-kilpailut Ritz (Helsinki) Pool 8-pallo Naiset

12.3. 10-pallo SM-alkukilpailu Ritz (Helsinki) Pool 10-pallo Yleinen

13.3. Nuorisotalo SM-kilpailu GCueS (Tampere) Pool 8-pallo Nuoriso

19.3. 10-pallo SM-finaali Ritz (Helsinki) Pool 10-pallo 32 parasta

24.3.-1.4. Pool EPBF EM-kilpailu Brandenburg, Saksa Pool Kaikki Edustus

26.3. 10-pallo SM-kilpailu EBK (Espoo) Pool 10-pallo Jun/Kp

26.3. 10-pallo SM-kilpailu K-UBK (Järvenpää) Pool 10-pallo Naiset

2.4. 10-pallo SM-kilpailu LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo MN40

2.4. 10-pallo SM-kilpailu LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo MN50/60

9.4. Mestaruussarjan Superkisa Players (Jyväskylä) Pool Mestis

9.4. Pool 8-Divarimestaruus RocBC / HyvBK Pool 8-pallo 1,2,3-div

13.-15.4. Pool EPBF/IBP Euro Tour Treviso, Italia Pool Edustus

16.4. Pelika Finaalit Seurahuone (Lahti) Pool 8-pallo Pelika

22.4. Blackpool HCP Open K-UBK (Järvenpää) Pool 9-pallo Open

7.5. 9-pallo SM-alkukilpailu ei vielä päätetty Pool 9-pallo Miehet

14.5. 9-pallo SM-kilpailut Players (Jyväskylä) Pool 9-pallo MN40

14.5. 9-pallo SM-kilpailut Bari (Helsinki) Pool 9-pallo MN50/60

21.5. 9-pallo SM-kilpailut GCueS (Tampere) Pool 9-pallo Jun/Kp

21.5. 9-pallo SM-alkukilpailu Ritz (Helsinki) Pool 9-pallo Naiset

28.5. Kulttuuritalo SM-finaalit SBIL (Helsinki) Pool 9-pallo 4 parasta

29.5. Pool Mestaruussarja Pool 9-pallo Karsinta

Pyramid

16.4. Pyramidi RG6 OBK (Oulu) Pyramid Moskovskaja Yleinen

21.5. Pyramidi SM-alkukilpailu KaKa (Kotka) Pyramid Nevskaja Yleinen

28.5. Kulttuuritalo SM-finaalit SBIL (Helsinki) Pyramid Nevskaja 4 parasta

Snooker

19.3. Snooker RG6 KK-79 (Turku) Snooker 1. Sarja

22.-29.3. Snooker Joukkue EM-kilpailu Snooker Edustus

26.3. Snooker Pari SM-kilpailu CSS (Helsinki) Snooker Yleinen

9.4. Snooker RG4 CSS (Helsinki) Snooker 3. Sarja (etelä)

9.4. Snooker RG4 NB (Oulu) Snooker 3. Sarja (pohjoinen)

7.5. Snooker SM kilpailu Snooker Juniori

7.5. Snooker SM kilpailu Snooker Seniori

14.5. Snooker RG5 JSBK (Jyväskylä) Snooker 3. Sarja (etelä/pohj)

21.5. Snooker SM-alkukilpailu KK-79 (Turku) Snooker Yleinen

28.5. Kulttuuritalo SM-finaalit SBIL (Helsinki) Snooker 4 parasta

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 
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Joulukuun pelaaja Janne Pekkola, Kaisa-Karhut

Tammikuun pelaaja Kim Laaksonen, Turun Biljardikahvila

Kuukauden pelaajat

Joulukuun pelaajaksi on valittu Janne Pekkola, Kai-
sa-Karhut.
 
Janne Pekkola voitti ensimmäisen Pyramidi ran-
kingkisansa Kokkolassa joulukuun alussa. Hä-
nellä on takanaan erinomainen pyramidi kausi 
kokonaisuudessaan, sillä neljästä kauden osakil-
pailusta hänellä on jo ennestään 3, 2 sekä 5 sija 
ja nyt siis myös voitto. Pekkola saavutti myös 
Pyramidin pari SM pronssia joulukuun puolessa 
välissä. Tässä lyhyt pelaajahaastattelu joulukuun 
pelaajalta:
 
1. Voitit ensimmäisen Pyramidin ranking-
kilpailun joulukuussa ja muutenkin olet 
ollut rgkisojen kärkipäässä koko kauden 
ajan. Oliko voitto tavoiteasettelusi mukai-
nen?
- Päätin viime kauden jälkeen kokeilla pyrami-
din pelaamista ”päälajina” kaisan sijaan. Aloin 
treenaamaan systemaattisemmin eri osa-alueita, 
mutta näin hyvä menestys on tullut itsellenikin 
positiivisena yllätyksenä.

2. Miten kuvailet Pyramidibiljardia par-
haiten?
- Pyramidi on monipuolinen laji, jossa yhdistyvät 
mielestäni eri lajien hyvät puolet. Kaisan suora-

viivainen pussituspeli ja taktiikka sekä poolin no-
peatempoisuus ja lyöntipallon liikkeiden tarkka 
hallinta. Uskon pyramidin olevan tulevaisuuden 
laji myös Suomessa, kunhan pelaajamäärät saa-
daan yhä kasvamaan ja peliolosuhteet vieläkin 
paremmiksi.

3. Mikä siinä on haastavinta?
- Kaikissa pyramidin eri pelimuodoissa on omat 
taktiikkakuvionsa, joiden ansiosta pelin kiinnos-
tavuus vain kasvaa taitojen lisääntyessä. Nevska-
jassa ja Moskovskajassa oman lyöntipallon pussi-
tuksen tärkeys korostuu, kun taas Amerikankan 
pelaaminen on yleensä enemmän kohdepallojen 
pussitusta. Pyramidibiljardissa riittää aina uutta 
opittavaa kaikille!

4. Kotkan seudulla on paljon Kaisabiljar-
din harrastajia, miten Pyramidi on siellä 
suunnalla otettu vastaan ja minkälaiset 
peliolosuhteet ovat?
- Pyramidi on mielestäni otettu hyvin vastaan 
täällä. Harrastajamäärät ovat kasvaneet mu-
kavasti ja pelin taso mm. viikkokisoissa kasvaa 
koko ajan. Peliolosuhteet ovat huippuluokkaa 
Suomen oloissa: Kaisakarhujen seitsemän kaisa-
pöydän lisäksi lähialueilla on neljä 12-jalkaista 
pyramidipöytää (Finnalist ja Villa Vanessa).

5. Mitä tavoitteita sinulla on vielä loppu-
kaudelle, nähdäänkö sinut Kulttuuritalol-
la finaaleissa?
- Pyrin kehittämään harjoitteluani entisestään 
pitääkseni pelaamisen tasaisena pitkinä kisavii-
konloppuina. Kulttuuritalon pelipaikka on tie-
tenkin tähtäimessä, mutta kilpailukokemus on 
osoittanut, että kilpailuja on aina pelattava pallo, 
erä ja peli kerrallaan.

Hyviä pelejä kaikille, nauttikaa pelaamisesta!

Kim Laaksonen, seura Turun Biljardikahvila, on valit-
tu tammikuun pelaajaksi.

Nuori turkulainen voitti uransa ensimmäisen 
yleisen sarjan Suomen mestaruuden tammikuus-
sa pelatussa 8-pallon SM kilpailussa Hyvinkäällä. 
Laaksonen on tällä hetkellä poolin mestaruus-
sarjan rankinglistan sijalla 3. 

1. Voitit urasi ensimmäisen yleisen sarjan 
SM kultamitalin, miltä se tuntui?
- Ei muuten kuin vaan hyvältä. Voittamaan sitä 
aina lähtee, vaikka itse en kyllä uskonut että 
voittaisin SM kultaa. Pelasin niin huonosti heti 
lauantaina.

2. Kuinka kauan olet harrastanut biljar-
dia?
- Neljä vuotta. Oli meillä edellisessä kodissa pe-
lipöytä, olin silloin jotain 8-9 vuotias.

3. Mikä on haaveesi biljardissa?
- Tavoitteena päästä mahdollisimman korkealle 
biljardissa. Ammattilaisuus olisi hienoa.

4. Mitä sen saamiseksi olet valmis teke-
mään?
- Ei se ole helppoa, mutta aika paljon sen eteen 
olen valmis tekemään.

5. Miten harjoittelet?
- Harjoittelen yksin straightia, mutta ei mulla ole 
muuta harjoittelua. Lähinnä sitten läiskin palloja 
ja pelaan muuten. Pitäisi kyllä treenata enem-
män.

6. Mikä tai kuka on vaikuttanut sinuun 
eniten biljardiurallasi?
- En oikein osaa sanoa. Kaikki isot pelaajat joita 
olen nähnyt netissä tuo lisäpotkua. Ei ole ketään 
tiettyä henkilökohtaista.

7. Mitä tavoitteita keväälle?
- Ei mitään erityistä, päivä kerrallaan ja katsotaan 
mitä se tuo tullessaan.

Kuva: Juha Päivinen
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Kolmastoista Derby City Classic pelattiin tam-
mikuun 21.-29. Horseshoe -kasinolla Indianassa. 
Derby City Classicissa pelataan kolme virallis-
ta turnausta (lajeina bank pool, one pocket ja 
9-pallo), joista eniten pisteitä kerännyt kruuna-
taan kokonaiskilpailun voittajaksi. Lisäksi turna-
uksessa pelataan monenlaisia haaste- ja erikois-
turnauksia ja turnauksen ohessa tietysti myös 
haasteotteluita rahasta. 

Turnauksen suurin ja dramaattisin uutinen saa-
tiin ennen sen alkamista, kun Efren Reyes ilmoitti, 
että joutuu jättämään turnauksen väliin tervey-
dellisistä syistä. Reyes on moninkertainen ko-
konaiskilpailun voittaja ja yleisön suuri suosikki. 
Reyesin vahvuus on ollut erityisesti one pocket, 
jossa hänen luovuus ja erikoislyöntien osaami-
nen ovat päässeet täyteen kukoistukseen. 

Pagulayan bänkkien voittoon

Kolmesta lajista ensimmäisenä pelattiin bank 
pool. Derby Cityssä pelataan 9-pallobänkkiä, 
jossa tehdään 9-pallopakka ja erän voittaa se, 
joka tekee ensimmäisenä viisi laillista bänkki-
pussitusta. Lajia ovat perinteisesti hallinneet 
erikoisosaajat, mutta sarjan voittoja on tullut 
myös monien lajien yleisosaajille kuten esimer-
kiksi Nick Varner ja Jose Parica. 

Tänä vuonna kolmen parhaan pelaajan joukossa 
olivat bänkkeihin erikoistunut John Brumback 
(USA) ja Filippiineiltä kotoisin olevat Ronato 
Alcano ja Alex Pagulayan. Kierroksella 13 Brum-
back voitti Pagulayanin, mutta hävisi tämän jäl-
keen tiukan ottelun Alcanoa vastaan. Finaaliot-
teluun pääsivät siis Pagulayan ja Alcano. Finaalis-

sa Alcano oli koko ajan vähän alakynnessä ja niin 
Pagulayan  otti ensimmäisen Derby Cityn bank 
pool -sarjan voittonsa. 

One pocketin finaalissa ysipallon 
erikoismiehet

One pocketissa loppukierroksilla oli myös muka-
na sekä lajin erikoisosaajia että yleistaitajia. Tur-
nauksen 11. kierroksella mukana olivat Shannon 
Daulton, vuoden 2010 voittaja Scott Frost, Earl 
Strickland, Alex Pagulayan ja Shane Van Boening. 
Näistä Daulton ja Frost ovat enemmän lajin eri-
koisosaajia kun taas Strickland, Pagulayan ja Van 
Boening ovat kaikki menestyneet  ysi- ja kymp-
pipallossa kansainvälisesti. Daultonin ja Frostin 
erikoisosaaminen ei kuitenkaan auttanut, kun 
ensin Frost joutui taipumaan Van Boeningille ja 
sitten Daulton Stricklandille. Pagulayan hävisi 
ensin Stricklandille ja sitten Van Boeningille. 

F i naa l i s s a 
kohtasivat 
siis lähin-
nä ysi- ja 
kymppipal-
lotaidoistaan 
t u n n e t u t 
Earl Strickla-
nd ja Shane 
Van Boening. 
Kump ikaan 
ei ole kuiten-
kaan täysi un-
tuvikko lajissa, 
joten finaalin 

ottelupari ei ollut kaikille täysi yllätys. Finaalissa 
hyväntuuliset pelaajat pelasivat näyttävää one 
pocketia, jonka ratkaisu meni viimeiseen erään, 
tilanteessa 2-2. Viimeisessä erässä Strickland 
yritti kahden vallin bänkkiä, josta Van Boening 
paikan saatuaan teki vaadittavat kahdeksan pal-
loa omaan pussiinsa ja vei voiton 3-2.

Orcollo paras ysipallossa

Ysipalloturnauksessa saatiin lisäjännitystä, kun 
Mika Immonen pudotti Pagulayanin yhdeksän-
nellä kierroksella. Tämä tarkoitti, että Shane Van 
Boeningilla oli vielä mahdollisuudet kokonaiskil-
pailun voittoon. Jos Van Boening pääsisi finaaliin, 
niin hän varmistaisi kokonaiskilpailun voiton 
pienimmällä mahdollisella erolla. Ysipallossa pe-
lattiin vain seitsemään voittoon, joten yksittäi-
sissä peleissä saattoi tulla suuriakin yllätyksiä.  

Kierroksella 11 turnauksessa oli mukana vielä 
neljä pelaajaa: Niels Feijen, Shane Van Boening, 
Mika Immonen ja Dennis Orcollo. Kaikilla pe-
laajilla oli jo yksi häviö, joten ottelupareissa 
ratkaistiin samalla finaalipari. Van Boening koh-
tasi Feijenin ja voitti huikean jännitysnäytelmän 
jälkeen Feijenin ja varmisti siten kokonaiskilpai-
lun voiton. Immonen hävisi ottelunsa Orcolloa 
vastaan, joten finaalissa pelasivat Van Boening ja 
Orcollo. Finaalin voitti lopulta Dennis Orcollo.

Derby City Classicin 2011 voittajat siis:

9-Ball Bank: Alex Pagulayan
One Pocket: Shane Van Boening
9-Ball: Dennis Orcollo

Kokonaiskilpailun voittaja: 
Shane Van Boening

Teksti: Jarno Virtanen
Kuvat: CaliRed http://www.oldpoolhall.com/dcc

Shane Van Boening kokonaiskilpailun paras Derby Cityssä

Shane Van Boening

Alex Pagulayan
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Your Moven huipennus - Suurtapahtuma 2011 

Nuoren Suomen, Suomen liikunnan ja urheilun 
sekä lajiliittojen yhteinen projekti Your Move on 
edennyt siihen vaiheeseen, että sen painopiste 
on siirtynyt jo vahvasti ensi keväänä 27.5-1.6 
järjestettävään kampanjan kruunaavaan Suurta-
pahtumaan.

Your Move -projektin tarkoituksena on ollut 
saada innostettua nuoret 13-19-vuotiaat liikku-
maan innostavin tavoin, omaehtoisesti ja samalla 
luoda uudennäköistä nuorten liikuntakulttuuria 
Suomeen. Nuorten panosta, näkökulmia, ideoita 
ja toiveita on käytetty hyväksi alusta alkaen niin 
Your Moven suunnittelussa kuin toteutuksessa-
kin. Projektin näkyvin osa, Suurtapahtuma 2011, 
on ensimmäistä kertaa järjestettävä nuorten 
liikunta- ja urheilutapahtuma. Tapahtuma on sa-
malla vuoden 2011 suurin liikunta ja urheiluta-
pahtuma Suomessa.

Projektin kohderyhmä valittiin sillä perusteella, 
että nämä ovat ne kriittisimmät vuodet, milloin 
monilla urheiluharrastukset jäävät ja yleisesti 
liikuntamäärät ovat suosituksiin nähden hälyt-

tävimmät. Tarkoituksena on tuoda nuorten tie-
toisuuteen erilaisia harrastusmalleja ja korostaa 
sitä ettei ole väliä miten liikkuu, kunhan liikkuu, 
valottaa kampanjan johtaja Ossi Heinänen sen 
tavoitteita. 

Tarjontaa laajalla skaalalla 

Suurtapahtumaan odotetaan osallistuvan yli 
50 000 nuorta. Laajuudessaan ainutlaatuinen 
nuorten tapahtuma jakautuu kahteen osaan, 
aktiiviharrastajien SPORT-päiviin ja koululaisten 
ACTION-päiviin. SPORT-päivät on suunnattu 
seuratoiminnassa jo mukana oleville lajinuo-
rille ja viikonlopun ohjelma vaihtelee lajeittain. 
Mukana olevia lajeja SPORT-viikonloppuna on 
44. ACTION-päivillä 60 lajia esittäytyy erilaisin 
nuoria innostavin tavoin. 

Lajeilla on tarjolla muun muassa kilpailuja, teste-
jä, lajikokeiluja, näytöksiä ja paljon muuta. Lajien 
lisäksi tapahtuma-alueella löytyy Hullut Japani-
laiset -tyyppisiä toimintaratoja ja paljon muuta 
urheilullista virikettä jokaiseen makuun. 

Biljardin Sport-päivillä pelataan 
NOBT finaalit
Toukokuun viimeisellä viikonlopulla, lauantaista 
sunnuntaihin, 28-29.5.2011 pelataan Nuorten 
Oma Biljardi Tour (NOBT) finaalit Your Move 
Sport-päivien yhteydessä. Pelipaikkana toimii 
Helsingin Ritz Biljardi. NOBT pelataan ensin 
siihen viime syksynä mukaan ilmoittautuneilla 
nuorisotaloilla alkukilpailujen muodossa. Tämän 
jälkeen näiden alkukilpailujen 8 parasta kaikista 
nuorisotaloista pääsee semifinaalivaiheeseen, 
jotka pelataan biljardisaleilla (Helsinki, Espoo, 
Kerava ja Turku). Kunkin semifinaalin 8 parasta, 
eli yhteensä 32 pelaajaa, pääsee siis finaalivai-
heeseen Your Move Sport päiville Helsinkiin. 

Näille 32 pelaajalle on jo valmiiksi Biljardiliiton 
toimesta hankittu Sport -rannekkeet, joilla he 
pääsevät tutustumaan Your Move alueeseen ja 
kaikkiin sen tapahtumiin, mm. upeaan lauantai-
illan konserttiin. Eli näille 32 finaalipelaajalle ex-
tra kannustimena tämä ilmainen Sport ranneke. 
Your Move tapahtuma-alue on Helsingin Olym-
piastadionin ympäristö.



Sport-ranneke

Oikeuttaa sisäänpääsyyn tapahtuma-alueelle, 
kaiken tapahtumaohjelman ja lajikohtaisen vii-
konloppuohjelman.
• Sisäänpääsy tapahtuma-alueelle 
• Osallistumisoikeus oman lajin viikonloppuoh- 
 jelmaan
• 60 ohjattua lajipistettä tapahtuma-alueella, laji- 
 kohtaiset ohjelmat
• Monipuoliset ja vauhdikkaat toimintaradat
• Ominaisuustesteihin osallistuminen, kun testit  
 sisältyvät lajiohjelmaan
• Elämäntapatestien ja omatoimisen harjoittelun 
 harjoitusmallien esittely
• Lauantai-illan konsertti päätapahtuma-alueella
• Viikonlopun ruokailut (pe päivällinen, la lounas 
 ja päivällinen, su lounas)
• Helsingin kaupungin sisäisen liikenteen matka- 
 kortin tapahtuman ajaksi (pe-su)
• Vakuutus 
• Helsingin seudun matkakortti (pe-su)
• Your Move - tuote

Biljardin NOBT finaalitapahtuman alustava aika-
taulu on seuraava:
la 28.5.2011 klo 11.30 -18.00 
NOBT alkukilpailu lohkoissa
su 29.5.2011 klo 11.30 -16.00 
NOBT 16 / 8 cup, semifinaalit ja finaali

Pelipaikka Ritz Biljardi, 
Eteläinen Hesperiankatu 22, 00100 Helsinki 

www.ritz-biljardi.fi 

Päivälipulla vierailemaan 
tapahtumaan

SPORT-viikonloppuna 27.-29.5. lajiliittojen jär-
jestämän tapahtuman vaihtoehtona seuraväellä 
on mahdollisuus tulla tutustumaan myös yhden 
päivän ajan tapahtumaan ja sen antiin päivälipul-
la. Päivälippu tulee maksamaan noin 15 euroa 
per henkilö ja se avaa sinulle ovet laajan lajitar-
jonnan lisäksi SPORT-viikonlopun oheistoimin-
toihin, kuten messumaiseen Sporttifoorumiin, 
uusiin urheilijoiden ominaisuustesteihin sekä 
totta kai nauttimaan ykkösluokan musiikkitar-
jonnasta ja tunnelmasta.  

Näe Jenni Vartiainen ja muut 
tähdet

Urheilun lisäksi tapahtumasta löytyy paljon 
oheistarjontaa. Tapahtumalla on koko ajan kas-
vava joukko niin kutsuttuja Superfaneja, jotka 
haluavat edistää nuorten liikuntaa ja kannusta-
vat nuoria. Superfanit ovat huippu-urheilijoita 
sekä muita viihdetaiteilijoita ja muusikoita. Tällä 

hetkellä tähtikaartiin kuuluvat MotoriikkaMiik-
ka, Tero Tiitu ja Elastinen. 

Esiintyjäkattaus tapahtumassa on myös laaja, 
eikä tähtien tuiketta puutu. Ensimmäiset var-
mistuneet huippuesiintyjät ovat Jenni Vartiainen 
ja Fintelligens. Huippuartistien lisäksi lavoilla on 
päivän aikana nähtävissä tanssiesityksiä, lajien 
esityksiä sekä paljon muuta. 

Vapaaehtoiseksi 
Suurtapahtumaan 

Vuoden suurin urheilu ja liikuntatapahtuma vaa-
tii luonnollisesti valtavan joukon työntekijöitä 
erinäisiin tehtäviin. Suurin osa työstä tehdään 
vapaaehtoisvoimin ja tämän vuoksi vapaaehtoi-
set ja heidän panoksensa ovat ratkaisevia ta-
pahtuman onnistumisen kannalta. Haluatko olla 
osana mullistamassa nuorten liikuntakulttuuria 
ja nähdä aitiopaikalta ainutlaatuinen tapahtuma 
kaikkine herkkuineen? 
Jokainen lenkki ket-
jussa on yhtä tärkeä 
ja siksi panostanne 
kaivataan. Tutustu va-
paaehtoistehtävi in , 
etuihin ja vaatimuksiin 
osoitteessa: http://ta-
pahtumat.yourmove.
fi/suurtapahtuma/va-
paaehtoiseksi

Tarkempaa tietoa laa-
jasta lajitarjonnasta, 
uusista esiintyjistä ja 
Superfaneista sekä 
muusta ajankohtaisesta 
tapahtumaan liittyväs-
tä löytyy tapahtuman 
nettisivuilta osoittees-
ta: www.yourmove.fi/
suurtapahtuma 

Muutama nuori on vie-
lä tervetullut mukaan 
myös biljardin lajiesit-
telijäksi, ota yhteyttä 
liiton toimistoon puh. 
(09) 3481 2575.

Biljardi mukana 
myös Action 
päivillä

Biljardi on mukana 
myös Your Move kou-
lulaispäivillä, eli ns. Ac-
tion päivillä jotka ovat 
sunnuntaista keskiviik-

koon 29.5.-1.6.2011. Tällä hetkellä (helmikuun 
puolessa välissä) on jo noin 10 000 koululais-
lippua myyty alueelle, kokonaistavoite on peräti 
50 000 nuoren saaminen paikalle. 

Biljardin lajiesittelypaikka tulee olemaan Hel-
singin Kisahallissa, johon pystytetään kaksi peli-
pöytää. Biljardinuoret Emmi Oravainen ja Jermu 
Kuismin ovat valmiina opastamaan muita nuoria 
lajin saloihin. 
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Pirkanmaan Pool-liigan sarjataulukot 2010-2011

Mestaruussarjan sarjataulukko 08.02.2011

Joukkue O V T H +P -P +E -E P

1 Boltsiboys 12 11 1 0 37 11 213 118 34
2 Playboys 13 10 1 2 41 11 233 129 31
3 Galaxie Losers 13 7 2 4 28 24 195 173 23
4 Hustlers 13 7 1 5 28 24 192 182 22
5 Siimaseuran Säkittäjät 12 6 1 5 25 23 168 185 19
6 Tarhan Tökkijät 13 5 4 4 26 26 182 174 19
7 Small Boys 14 4 5 5 28 28 202 203 17
8 Terapiaryhmä 13 3 3 7 20 32 171 213 12
9 Multsun Pantterit 14 3 3 8 24 32 185 215 12
10 Galaxie 9 13 3 2 8 21 31 177 207 11
11 Nokian 9-Team 13 1 7 5 20 32 158 210 10
12 VBK 13 2 2 9 14 38 155 222 8

1. divisioonan sarjataulukko 08.02.2011

Joukkue O V T H +P -P +E -E P

1 Hillo-9 13 9 4 0 37 15 223 151 31
2 Pub-Tikka 13 7 3 3 34 18 211 154 24
3 Frendit Team 13 7 2 4 29 23 198 183 23
4 Flying D 13 5 4 4 28 24 199 185 19
5 PPP 1 13 4 7 2 26 26 195 182 19
6 BC Penthouse 12 3 7 2 26 22 187 173 16
7 PPP 2 11 2 6 3 21 23 152 153 12
8 Siimaseuran Säätäjät 11 2 4 5 19 25 149 174 10
9 Pool Fiction 13 1 7 5 21 31 177 201 10
10 BC United 13 1 5 7 17 35 151 221 8
11 BC/X 11 1 3 7 14 30 124 189 6

2. divisioonan sarjataulukko 08.02.2011

Joukkue O V T H +P -P +E -E P

1 Bulldog Players 19 18 1 0 64 12 277 126 55
2 Team Mallasallas 19 12 7 0 57 19 257 143 43
3 PH Pool 19 10 3 6 42 34 214 206 33
4 Suoraman Pub 19 9 6 4 43 33 227 203 33
5 PPP 3 18 7 7 4 38 34 207 191 28
6 Pökhölmin Pool 19 7 7 5 41 35 222 213 28
7 PC-Tasanne 19 7 6 6 40 36 219 214 27
8 PB Diesel 20 6 7 7 39 41 227 229 25
9 Multsun Pantterit 2 19 6 5 8 35 41 213 220 23

10 Team Kädettömät 19 5 7 7 34 42 198 216 22
11 Siimaseuran Sankarit 19 4 8 7 36 40 202 216 20
12 Vastavirta 20 3 9 8 32 48 204 230 18
13 Veruke 19 2 12 5 33 43 197 224 18
14 Boolin Seiskat 20 3 8 9 30 50 198 246 17
15 VTDT 19 4 4 11 30 46 179 240 16
16 PPP 4 17 3 4 10 28 40 164 208 13
17 Pispalan Köö 20 2 7 11 26 54 177 257 13

Pirkanmaan 8-parimestaruus ja 10-pallon mestaruus ratkottu

Ravintola Boolissa 18.-19
.12.2010 järjestetty 8-pallon 
Pirkanmaan parimestaruus-
kilpailu ei tuonut kovinkaan 
yllättävää mestariparia. Bolt-
siboysin Abbas AL-marayati 
ja Einari Autero kävivät hake-
massa mestaruuden nimiin-
sä. Toisen sijan ottivat Mika 
Lehtimäki ja Antti Marjamäki. 
Pronssi meni jakoon parien 
Pauli Laakso ja Sakari Räsä-
nen sekä Tero Nuutio ja Tee-
mu Rossi kesken. Kilpailuun 
osallistui 24 parivaljakkoa. 

Tulokset, jotka sisältävät yhä 
kysymysmerkkejä ja kaipaavat 
täydennystä, ovat Pirkanmaan 
Pool ry:n Internet-sivuilla. 
 
10-pallon Pirkanmaan mesta-
ruudesta kisattiin toista ker-
taa. Galaxie Centerissä loppi-
aisena 06.01.2011 mestariksi 
pelasi Aki Heiskanen, joka 
voitti finaalissa Antti Marjamä-
en. Jaetulle kolmannelle sijalle 
uurastivat Abbas AL-marayati 
ja Tero Kaivonen. Mukana oli 
29 pelaajaa. 

Suomen Biljardiliitto ry yhdessä Resulttia Solu-
tions yrityksen kanssa toteuttaa kaudella 2011-
2012 uuden junnubilisliigan nuorisotaloille Re-
sulttia Solutions -junnubilisliiga on tarkoitettu 
ensisijaisesti yhden kaupungin tai tietyn alueen 
nuorisotaloille. Joukkueita voi olla useampia yhtä 
nuorisotaloa kohti, mutta pelaajat eivät saa vaih-
taa joukkuetta kauden aikana. Jokaisella joukku-
eella on oltava täysi-ikäinen yhteyshenkilö.

Maantieteellisesti muodostetuissa lohkoissa 
pelaa 4-8 joukkuetta. Lohkoja voi olla useita. 
Joukkueet on mahdollista jakaa useammalle sar-
jatasolle.

Liiga on sarjamuotoinen. Alku- eli runkosarja 
muodostuu syys- ja kevätkaudesta. Saman loh-
kon joukkueet kohtaavat kahdesti, kerran kum-
mankin joukkueen kotipelipaikassa. Nelihenki-

sin (alle 18-v.) joukkuein pelataan 
8-palloa virallisin säännöin, kahteen 
erävoittoon per pelipari. Pelipäivis-
tä ja kellonajoista sovitaan nuori-
sotalojen kanssa.

Runkosarjakauden jälkeen pelataan Resulttia 
Solutions -junnubilisliigan kaupunkikohtaiset 
liigafinaalit, jotka päättävät liigakauden kevääl-
lä. Liigan laajentuessa on mahdollista järjestää 
myös aluemestaruuskilpailut

Osallistumismaksu 100 euroa/joukkue/kausi (sis. 
ALV 0 %). Maksu kattaa pelioikeuden ja Biljardi-
lehden vuosikerran nuorisotalolle. Pöytämaksu-
ja ei peritä joukkueilta.

Nuorisotalot ilmoittavat joukkueensa mukaan 
sarjaan. Viimeinen ilmoittautumispäivä sovitaan 

liigainfotilaisuudessa, jonka liigaa kaupungissaan 
pyörittävä seura järjestää alkusyksyn aikana. Lii-
gaan ilmoittaudutaan lomakkeella Internetissä.

Liigakauden päättävien liigafinaalien kolme pa-
rasta joukkuetta ja runkosarjan rankinglistan 
kolme parasta pelaajaa jokaisesta lohkosta pal-
kitaan.

Resulttia Solutions ylläpitää laajaa Internet-tu-
lospalvelua, josta löytyvät mm. otteluajat, sarja-
taulukot, rankinglistat ja pelaajatilastot.
Nuoriso-ohjaajat toimivat joukkueidensa yhte-
yshenkilöinä ja otteluissa joukkueenjohtajina.

Resulttia Solutions -junnubilisliiga 
juniorijoukkueille
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Sarjataulukko 8.2.2011 Divari

Joukkue Ottelut Pisteet

Lost&Found 5 31
Baccara I 5 27
Kylmä Suihku 5 26
Zill Bill 5 24
ALV 0 6 21
Trio Rämä 6 15

Sarjataulukko 1.2.2011 Mestis

Joukkue Ottelut Pisteet

Baccara II 4 22
AP 4 21
Taliban Hunters 4 21
Team Walters 4 14
Cue Breakers 4 12

Sarjataulukko 1.12.2010 Runkosarja

Joukkue Ottelut Pisteet

Baccara II 11 72
AP 11 69
ASV Niskalaukaus 11 68
Cue Brakers 11 63
Taliban Hunters 11 61
Team Walters 11 49
Zill Bill 11 48
Lost&Found 11 42
Kylmä Suihku 11 34
Baccara I 11 32
Trio Rämä 11 31
ALV 0 11 25

Jokaiselle kaupungille/alueelle tulee aktiivinen 
seura ja yhteyshenkilö, joka toimii junnubilislii-
gan vetäjänä ja vastuuhenkilönä kaupunkikohtai-
sesti läheisessä yhteistyössä pääyhteistyökump-
pani Resulttia Solutionsin kanssa.

Resulttia Solutions -junnubilisliiga kehittää alle 
18-vuotiaita pelaajiaan muutenkin kuin vain bil-

jarditaitojen osalta. Kyseessä on joukkueliiga, 
joten jokaisen täytyy ottaa vastuu omasta te-
kemisestään. Biljardin ja toisilla nuorisotaloilla 
vierailun myötä tulee runsaasti uusia kavereita, 
uudenlaisia kokemuksia ja ikimuistoisia elämyk-
siä. Kaiken lisäksi ryhmähenki kohoaa kuin itses-
tään, kun pelataan ja kannustetaan yhdessä.

Tervetuloa mukaan Resulttia Solutions -junnu-
bilisliigaan!

Lisätietoa Resulttia Solutions junnubilisliigasta 
liiton toimistosta puh. (09) 3481 2575 
www.junnubilisliiga.fi 

Kauden 2010-2011 runkosarja on pe-
lattu. Itä-Uudenmaan Biljardiliiga jää 
joulutauolle ja jatkuu taas viikol-
la 1. siten että runkosarjan 6 parasta 
joukkuetta (Baccara II, AP, ASV Niska-
laukaus, Cue Breakers, Taliban Hunters 
ja Team Walters) pelaa Mestis-
tä ja runkosarjan 7.-12. sijoittuneet 
joukkueet (Zill Bill, Lost&Found, Kyl-
mä Suihku, Baccara I, Trio Rämä ja ALV 
0%) pelaa Divaria. 

Itä-Uudenmaan 
Biljardiliiga
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Biljardiliigan 15. juhlakausi huipentuu finaaleihin

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!

PELIKA.net biljardiliiga aloitti toimintansa 1996 
syksyllä. Tämä kausi on 15. juhlakausi joka hui-
pentuu finaaleihin Sokos Hotel Seurahuoneella 
Lahdessa 14.4. – 17.4.2011.

Ensimmäisellä kaudella oli heti mukana 500 pe-
laajaa. Siitä pelaajien määrä on kasvanut vuosi-
en mittaan nykyiseen 1500 kaudessa. Yhteensä 
Biljardiliigaa on pelannut yli 4000 pelaajaa 400 
ravintolassa. Liigasta on ponnahtanut useita pe-
laajia myös Suomen huipulle. Liiga on antanut 
pelaajille ensimmäisen kosketuksen kilpapelaa-
miseen. Nuorten lisäksi biljardin pariin on liiga 
palauttanut sinne jo harrastuksen lopettaneita 
pelaajia. Biljardiliiga on näin ollut mukana kas-
vattamassa biljardin suosiota nykyiselle harras-
tajatasolle.

Kiitokset kaikille näinä kausina mukana olleille, 
ilman teitä ei olisi Biljardiliigaa.

Tämä kausi etenee nyt kohti finaaleja. Joukkue-
liigan lohkoissa ovat käynnissä pudotuspelit. 
Niistä lohkojen voittajajoukkueet jatkavat maa-
liskuun Aluefinaaleihin, joista 16 parasta pääsee 
Joukkuefinaaliin. Aluefinaalien yhteydessä suori-
tetaan lohkojen palkintojenjaot.

Finaaliaikataulu 14.4. – 17.4.2011
torstaina 14.4
klo 15.00  Naisjoukkueiden alkuerät,  
  14 naisjoukkuetta
klo 16.00  KymppiCup välierät
klo 19.00  KymppiCup finaali
perjantaina 15.4
klo  9.00  Pelaajafinaali, 128 Pelaaja- 
  turnausten voittajaa
klo 11.00  Naisjoukkueiden välierät
klo 15.00  Naisjoukkueiden finaali
klo 18.00  40+ finaali
lauantaina 16.4
klo 9.00  Joukkuefinaali alkuerät, 
  16 liigajoukkuetta
klo 13.00  Shuffleboard – pöytäcurling  
  SM finaali
klo 21.00  Speed Pool välierät ja  
  finaali
klo 22.00  15. iltajuhla, valitaan Las  
  Vegas joukkueet
  Bileet
sunnuntaina 17.4
klo 9.00  Naisten henkilökohtainen  
  finaali
klo 13.00  Joukkuefinaali välierät
klo 16.00  Joukkuefinaali

PELIKA.net biljardi-
liigasta lähtee tou-
kokuun lopulla kaksi 
joukkuetta edusta-
maan Suomea VNEA liigan MM kilpailuihin Las 
Vegasiin USA:han. Joukkueet ovat viiden pe-
laajan Joukkueliigajoukkue sekä neljän pelaajan 
naisjoukkue.

Tervetuloa Lahteen kokemaan iloista biljardia ja 
finaalitunnelma !

Kaikki tieto ja tulokset www.pelika.net – BIL-
JARDILIIGA

JAPE
Jari Peltonen

Koko suomalaiselle biljardiyhteisölle tuttu ja rakas ystävämme Veli-
Matti Nieminen nukkui pois lokakuun lopussa vakavan sairauden run-
telemana. Velle jätti jälkeensä tyhjiön, jota ei kukaan voi koskaan täyttää. 
Vellen hyväntuulisuus ja ystävällisyys tarttuivat vuosikymmenten aikana 
niin läheisiin kuin ystäviinkin ja sydämiimme Velle jätti ikuisen muiston. 

Peliura
Velle tutustui Biljardiin 70-luvun alkupuolella, jolloin lajina parikymp-
pisellä klopilla oli pool-biljardi. Porin biljardikerhon syntymä v.1971 
toi Poriin järjestäytynyttä biljarditoimintaa kaisabiljardin muodossa, ja 
niinpä Vellekin löysi lopulta rakkaimmaksi lajikseen Kaisabiljardin. Kai-
sassa Velle muistetaan etenkin Ikämies-SM-kilpailuista vuodelta 2009, 
joissa hän sijoittui hopealle. Matkan varrella Velleä ollaan nähty jo mo-
net vuodet kaisan RG-sirkuksessa aktiivisena ja sijoituksia kymmenen 
joukkoon Velle on takavuosina napsinut tasaisesti. Kaisabiljardia Velle 
ehti harrastaa neljä vuosikymmentä.

Kotikaupungissaan Porissa Velle on aikoinaan voittanut Porin mesta-

ruuden ja Porin Biljardikerhoa hän edusti mm. kaupunkien välisissä ot-
teluissa mm. Tamperetta, Raumaa ja Säkylää vastaan. Viime vuosina Velle 
koulutti Porilaista uutta sukupolvea biljardin saloihin. Vellen suusta on 
aikoinaan kuultu legendaarinen lausahdus: ”Voit ihan itse päättää, mihin 
sen valkoisen jätät!”

Työura
Velle työskenteli elämänsä aikana mm. hankkijalla, valimossa, kilopultis-
sa, omassa pulttibussissa ja telineasennusalalla eri tehtävissä. Velle oli 
umpirehellinen ja suoraselkäinen suomalainen mies, joka oli erittäin 
ahkera ja tunnollinen mihin hommaan ikinäkään ryhtyi.
 
Tietolähteet: Arto Selin, Kauko Lehtinen, Hannu Virtanen, Olli-Pekka 
Koskinen, Hannu Lahdenperä, Marko Nieminen, Antti Rantanen, Jarkko 
Stenfors sekä koko Porin Biljardikerho.
 
Aina sinut muistaen, omaisille voimaa toivoen!
Muistokirjoitus: Marko Nieminen & Jarkko Stenfors

Lepää rauhassa Velle!
Veli-Matti Nieminen, Pori.

s. 29.10.1954 ja k. 28.10.2010
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